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SAMMANFATTNING 

Antal vuxna arbetare Inom tillverlmlngsindustri (SNI 3) och timförtjänaten 
Inklusive helgdags- och semesterlön under 2a kvartalet 1976 berälmas till: 

Antal 10 % 50 % 90 % 
hade en timförtjänst, kr som högst var .•• 

Män 465 600 22,96 26, 97 33,48 

Kvinnor 141 300 20, 59 23,52 28,53 

Timförtjänaterna och andelen arbetare i olika åldersklasser var 

Ålders- Män Kvinnor 
klass Timför- Antal, pro- Timför- Antal, pro-

tjänat, kr centuell tjänst, kr centuell 
andel andel 

(489 800) (148 800) 

Samtliga 27,49 100,0 23,95 100, 0 

-19 21,21 8, 2 20, 71 8, 5 

20-29 27,36 29, 7 24,31 26,4 

30-39 28,85 21,1 24,93 19, 0 

40-49 28,55 15,5 24,36 19, 6 

50-59 27, 66 16, 9 23,66 20, 3 

60- 26, 69 8, 6 23,06 6, 2 

Sveriges officiella statistik 
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ALLMÄNT 

SCB fick i mars 1976 regeringens uppdrag att utföra. en engångsundersökning 
avseende individbaserad lönestatistik för industriarbetare. Resultatet av den
na undersökning framlägges i denna publikation. 

Undersökningen har utförts tillsamn:ens med den ordinarie summariska löne
statistiken för industriarbetare och har samma primäruppgifter som grund. 
Den summariska lönestatistiken har publicerats i Statistiska meddelanden 
serie Am 1977:24. 

Insamling och granskning av primäruppgifterna har skett i samarbete med 
Svenska Arbetsgivareföreningen (SAF), Landsorganisationen i Sverige (LO), 
Tidningarnas Arbetsgivareförening (TA), Kooperationens Förhandlings
organisation (KFO) och Statsföretagens Förhandlingsorganisation (SFO). 

POPULATION, RAM, UNDERSÖKNINGSOBJEKT 1 URVALSSTORLEK 

Undersökningspopulation är arbetsställen inom näringsgrenarna tillverk
ningsindustri och reparation av hushållsvaror och fordon (SNI 3 och 951). 
Arbetsställen inom statlig. och kommunal verksamhet ingår endast om verk
samheten bedrivs i bolagsform. 

Som ram har använts 

1 det vid SCB förda centrala företagsregistrets situationsregister 
(CFRS), innehållande företag med anställd personal etablerade t o ro 
1974 och därutöver mervärdesskattepliktiga företag etablerade t o ro 
augusti 19 75. 

2 SAFs, TAs, KFOs och SFOs register över medlemsföretag med 
aktualitet 2a kvartalet 1976. 

SAF, TA, KFO och SFO har insamlat uppgifter från samtliga medlemsföre
tag oavsett storlek, och efter granskning, kodning ro ro överfört uppgifterna 
till SCB i form av magnetband. Uppgifterna har redovisats per arbetsplats, 
och har av SCB branschklassificerats enligt CFRS. Pga förekommande olik
heter i arbetsställeindelningen och något skiljaktig aktualitet på företags
och arbetsställebestånden i CFRS och organisationernas register, förelig
ger ingen absolut överensstämmelse i branschklassificeringen med CFRS. 
Detta påverkar t ex skattningarna av antal arbetare, och bör observeras 
vid jämförelse med SCBs månatliga undersökning "Sysselsättning och löner 
för arbetare inom industri", som helt har CFRS som ram. 

Inom vissa arbetsgivareförbund/avtalsområden inom SAF har inte individ
uppgifter insamlats, utan endast summariska uppgifter för grupper av ar
betare. Dessa uppgifter har inte kunnat användas för denna undersökning, 
men ingår i den summariska redovisningen för 2a kvartalet 1976. Följande 
tabell visar täckningen i individstatistiken relativt den summariska under
sökningen, mätt i arbetade timmar: 

Utgivare: Statistiska centralbyrAn, Fack, 102 50 Stockholm 
Ansvarig utgivare: Lennart Fastbom. Statistiska meddelanden (SM) kan köpas i bokhandeln eller från Liber distribution, 162 89 Vällingby, 
tel 08 · 89 01 20. Meddelandena utges i bokstavsbetecknade serier efter ämnesområden : 

Am Arbetsmarknad Industri. Branschuppgifter p Priser och konsumtion 
Be Befolkning och val lv Industri. Varu- och energiuppg ifter R Rättsväsen 
Bo Bostäder och fastigheter J Jordbruk, skogsbruk och fiske s Socialvård 
F Företag K Kredit marknad T Transport och kommunikationer 
H Handel N Nationalräkenskaper och offentliga u Utbildning, forskning och kultur 
HS Hälso- och sjukvård finanser 

Publilhed by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm, Sweden 
Statistiska meddelanden (Statistical Reports) may_be obtained from Liber distr ibution, S-162 89 Vällingby , Sweden. 
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Bransch (SNI) Procentandel 

3 Tillverkningsindustri 91 

31 Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 94 

371 Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk 10 

372 Ickejärnmetallverk 87 

38 Verkstadsindustri 95 

I övriga branscher är täckningen ca 100 procent. Med anledning av den låga 
täckningen i branschen järn-, stål- och ferrolegeringsverk (SNI 371) redo
visas inte denna i tabellerna. 

SCB har insamlat uppgifter från icke-organisationsanslutna företag. Upp
gifter har begärts från samtliga företag med minst 10 årsanställda. Bland 
företag med färre än 10 årsanställda har urval tillämpats. Uppgifterna har 
redovisats per arbetsställe. 

Redovisat antal arbetare inom tillverkningsindustri och reparation av hus
hållsvaror och fordon är 668 800 efter uppräkning för urval och bortfall, 
från ca 13 600 arbetsställen. Av dessa uppgifter har organisationerna in
samlat 86 procent fr ån ca 8 700 arbetsställen och SCB insamlat 14 procent 
från ca 4 900 arbetsställen. 95 procent av uppgifterna kommer från total
undersökta storleksklasser. 

BORTFALL 

Bortfallet i undersökningen beräknas till ca 4 procent av antalet arbetare 
och är störst bland mindre enheter. Uppräkning av antal arbetare, arbets-· 
timmar och lönesummor med hänsyn till bortfallet har utförts. Uppräkning
en har skett separat för material insamlat av SCB och av organisationerna. 
Arbetsställena har indelats i celler med hjälp av registeruppgifter avseen
de näringsgren (respektive förbundstillhörighet) och storlek. I varje cell 
(utom för organisationsanslutna företag med mindre än 5 sysselsatta) har 
inkomna uppgifter r äknats upp till total nivå . 

INSAMLING, VARIABLER 

Från företagen inhämtades uppgifter för varje arbetare avseende 2a kvartalet 
1976 om ålder, kön, arbetstidsart1, antal urförda arbetstimmar med för
delning på tidlöns- och ackordsarbete, arbetslön vid tidlöns- och ackords
arbete, antal övertidstimmar, övertids- och skifttillägg, helgdagslön och 
andra förmåner. 

Förtjänstuppgifter för arbetare med vecko- eller månadslön har omräknats 
till timförtjänster. 

I tabellerna redovisas endast total timförtjänst inklusive samtliga löneele
ment ovan och semesterlön. Under 19 76 inföll 9 helgdagar under måndag -
fredag, dvs i genomsnitt 9/4 = 2, 25 per kvartal- Under 2a kvartalet inföll 
5 helgdagar. Insamlad helgdagslön har multiplicerats med faktorn 2, 25/5 = 
0, 45 för att bli ett årsgenomsnitt per kvartal. 

I helårsstatistiken för 1975 insamlades uppgifter om semesterlön från före
tagen. Samma procentandel av semester grundande inkomst som 19 75, har 
använts för att beräkna semesterlönen för 2a kvartalet 1976. Semesterlönen 
blir på detta sätt också ett årsgenomsnitt per kvartal. 

1) Dagarbete, 2-skiftsarbete, intermittent 3-skiftsarbete och kontinuerligt 
3-skiftsarbete. 
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JÄMFÖRELSE MED ANNAN STATISTIK 

Som tidigare nämnts har denna individstatistik bearbetats som en del av den 
ordinarie summariska lönestatistiken för arbetare inom industri 2a kvarta
let 1976. I den statistiken redovisas inte antal arbetare, lönespridning eller 
åldersfördelning, men däremot redovisas totallönen med uppdelning på tid
och ackordslön, övertids- och skifttillägg, helgdags-och semesterlön och 
andra förmåner. Dessutom är branschredovisningen mer detaljerad i den 
summariska statistiken, och de uppgifter som uteslutits i individstatistiken 
ingår. 

SCBs månatliga undersökning "Sysselsättning och löner för arbetare inom 
industri" är en urvalsundersökning där ca 4 500 arbetsställen ingår, till 
skillnad från individstatistiken, som till ca 95 procent är en totalundersök
ning med ca 13 600 arbetsställen. Urval medför att slumpfel uppstår, sär
skilt för mindre branscher och för regioner. Av denna anledning finns regio
nal redovisning endast för Stor-Stockholm och stor-Göteborg i månadssta,
tistiken. Nivåskattningarna av antal arbetare m m på riksnivå bör dock vara 
bättre än i individstatistiken. Det bör observeras att definitionen på anställd 
arbetare skiljer sig mellan undersökningarna. I månadsstatistiken är defi
nitionen "anställd en viss dag i månaden" och i individstatistiken "anställd 
någon gång under 2a kvartalet", vilket innebär att nivån på antal arbetare 
ligger högre i individstatistiken. I månadsstatistiken ingår dessutom inte 
företag med färre än 5 årsanställda annat än i branschen reparation av hus
hållsvaror och fordon (SNI 951) och redovisad timförtjänst är lön för arbetad 
tid, dvs exklusive helgdagslön, semesterlön och andra förmåner. 

TABELLREDOVISNING 

Branschredovisningen i denna publikation följer Svensk standard för närings
grensindelning1 (SNI) som bygger på International Standard Industrial Classi
fication of All Economic Activities (ISIC 68). 

Redovisade timförtjänster är inklusive övertids- och skifttillägg, helgdags
lön, semester lön och andra förmåner. 

Minderåriga arbetare, dvs 18 år och yngre, ingår endast i tabell 1 och 2. 

I branschen grafisk industri, förlag (SNI 342) redovisas 7: e dygnsarbete 
och ständigt nattarbete som intermittent respektive kontinuerligt 3-skifts
arbete. 

Som villkor för publicering av uppgifter gäller att minst 3 arbetsställen och 
i tabell 1, 2, g och 6 minst 10 000 arbetade timmar, i tabell 4 och 5 minst 
25 arbetare måste vara representerade. 

De branscher inom tillverkningsindustri, som särredovisas i tabell 2, är 
de som på SNI 2-siffernivå har flest arbetare inom länet. 

I tabell 4 och 5 redovisas percentiler för timf"cirtjänsten. 25 - percentilen 
t ex innebär att 25 procent av arbetarna har en lägre och 75 procent en hög
re timförtjänst än den angivna osv. 25, 50 och 75 - percentilerna kallas 
även undre kvartil, median och övre kvartil. 

I tabell 6 sker redovisning efter arbetsställestorlek. Denna har mätts i antal 
årsanställda (arbetare och tjänstemän) och bygger på registeruppgifter. 

Mera detaljerad redovisning av denna undersökning finns tillgänglig, t ex ut
förligare redovisning för olika branscher och län. Möjlighet till redovisning 
på kommunnivå finns även. Ytterligare information kan erhållas från angiv-
na referenter eller under adress: Statistiska centralbyrån, Enheten för arbets
marknadsstatistik, Fack, 102 50 Stockholm. 

1) Se Meddelande i Samordningsfdgor (MIS 1969 :8). 

SM Am 1977: 26 
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TABELLKOMMENTARER 

Tabell 1 Fördelning efter åldersklasser. 

Åldersfördelningen inom tillverkningsindustri skiljer sig mellan män och kvin-
nor. I åldersklassen 20 - 39 år är det proportionellt fler män än kvinnor. 

För både män och kvinnor är åldersklasserna 50 - 59 år större än närlig
gande åldersklasser, vilket återspeglar åldersfördelningen i befolkningen 
som helhet. 

I åldrarna 20 - 59 år var skillnaderna i timförtjänsterna relativt små mel
lan åldersklasserna. Högst timförtjänst hade män i åldern 35 - 39 år (28, 90 
kr) och kvinnor i åldern 30 - 34 år (25, 04 kr). Andelen ackords-, skift
och övertidsarbete var även högst i dessa åldrar, vilket delvis förklarar de 
höga timförtjänsterna. 

Skiftarbetande arbetare var oftare män och yngre än genomsnittet. Vid jäm
förelse av lönerna vid skiftarbete och dagarbete bör observaras att arbets
tiden vid skiftarbete är kortare, vilket medför en förhållandevis mindre 
löneskillnad över en längre tidsperiod (t ex månad) än vad timförtjänsterna 
anger. 

Kvinnliga arbetare hade klart lägre timförtjänster än manliga. Detta be
tingas delvis av följande: 

o Andelen kvinnliga arbetare var störst i branscher med lägre timför
tjänster och minst i branscher med högre. Sålunda var andelen kvinn
liga arbetare störst - två tredjedelar - i textilindustrin som hade det 
lägsta förtjänstläget och minst - en fjärdedel - i grafisk industri som 
hade det högsta. 

o Skiftarbete - särskilt 3-skift - gav högre timförtjänster än vanligt 
dagarbete. Andelen kvinnor i skiftarbete, särskilt 3-skift, var betyd
ligt mindre än andelen män. 

Det genomsnittliga antalet arbetade timmar per person vid samma arbets
ställe i olika åldersklasser under 2a kvartalet 19 76 stiger från yngre till 
äldre åldersklasser och är högst i klassen 55 - 59 år, vilket troligen av
speglar en större rörlighet i yngre åldrar. 

Tabell 3 Fördelning efter löneintervall. 

Antalet arbetade timmar per arbetare under 2a kv 1976 (vid samma arbets
ställe) i de olika löneintervallen stiger inom tillverkningsindustri från 305 
i intervallet 18, 00 - 19, 99 kr och når maximum 403 i intervallet 28, 00 -
29, 99 kr, för att därefter minska. Denna minskning vid högre timförtjänster 
förklaras av att en stor del av dessa timförtjänster uppnås vid skiftarbete, 
då arbetstiden är kortare. 

Tabell 4 och 5 Percentiler för timförtjänsten. 

Ett sätt att mäta spridningen av timförtjänsten är (90-percentilen - 10-per
centilen) / 50-percentilen. Med detta mått framgår bl a att åldern har en 
begränsad betydelse för spridningen, att spridningen ökar i branscher med 
hög timf"drtjänst och att spridningen är mindre bland kvinnor än bland män. 

Spridningen är stor i branscher med stor andel skiftarbetare, t ex grafisk 
industri, beroende på de markerat högre timförtj änsterna vid skiftarbete. 

Genomgående ligger 50-percentilen (medianen) lägre än det aritmetiska 
medeltalet för timförtjänsten. Detta är vanligt vid inkomst- och lönefördel
ningar och beror på att de personer som har höga löner genomsnittligt av
viker mer från medianen än de med låga löner. 
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Tabell 6 Fördelning efter arbetsställestorlek. 

I alla branscher ökar markant andelen ackordsarbete och timförtjänsten med 
arbetsställestorleken. Löneskillnaderna förklaras delvis av ökad andel 
ackords- och skiftarbete vid större arbetsställen. 

Inom hela tillverkningsindustrin är andelen kvinnor störst vid arbetsställen 
med 50 - 200 anställda. 

Andelen arbetare vid stora arbetsställen är störst inom branscherna massa 
och pappersindustri och verkstadsindustri, minst inom grafisk industri. 

Ifråga om relationen mellan männens och kvinnornas timförtjänster finns i 
de redovisade uppgifterna ett markerat genomgående drag. Detta är att i 
alla branscher, alla åldersgrupper och för både dag- och skiftarbete gällde 
att kvinnornas förtjänstläge var lägre än männens. Härav får dock ej dras 
den slutsatsen att kvinnorna betalas med lägre lön än männen vid lika ar 
betsuppgifter. 

SUMMARY 

This report contains data from a special survey on workers in manufactu
ring 2nd quarter of 1976. For the first time individual records for each 
worker have been collected. The survey will not be repeated within the next 
few years. Data are grouped according to Swedish standard Industrial Classi
fication of All Economic Activities (SNI), which corresponds to ISIC 68 . The 
results are computed on the basis of reports from establishments. 

The population consists of all establishments in manufacturing and repair 
services not elsewhere classified (SNI 3 and 951), irrespective of size. 

All establishments that were members of the Swedish Employers'Confede
ration (SAF), the Newspaper Employers' Association (TA), the Cooperative 
Movements Negotiation Organization (KFO) and the Negotiating Organization 
of National Swedish Enterprises (SFO) have been enquired. 

Other establishments were requested to leave data to SCB. Among establish
ments with less than 10 employees a sample has been selected. The frame 
has been a register of all industrial enterprises included in the Central regis
ter of enterprises and registers of the members of the organizations. 

The organizations have collected 86 % of the reported total number of ~r
kers. 

The total non-response is about 4 %. The estimates have been adjusted for 
this non-response. 

Due to technical reasons about 40 000 workers in the branch basic metal 
industries (SNI 37) are not included in the survey. 

Reported hourly earnings are calculated l.ricluding overtime supplements 
and extra shift pay, public and annual holiday pay and other supplements. 

The size of the establishments in table 6 is measured in number of em
ployees. 

SM Am 1977 : 26 
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LIST OF TERMS 

Ack %, ackord % 
Antal 

piece work percent 
number 

Kvinnor 
Kön 

worker Arbetare 
Arbetstids art 

Dagarbete 
2-skiftsarbete 
Intermittent 3-skifts
arbete 

kind of shift work 
day work 

Män 

Samtliga 

Timmar 

Vuxna 

Åldersgrupp 

2-shift work 
intermittent 3- shift 
work 

Kontinuerligt 3-skifts
arbete 

continous 3-shift work 

Därav of which 

TABELLFÖRTECKNING 
List of tables 

9 
30 

54 

62 
67 

70 

Tabell 1 och 2 
Tabell 1 för hela landet, tabell 
2 för olika län. 
Antal arbetare, genomsnittlig tim
lön, antal arbetade timmar (1000-
tal), ackords- och övertidsprocent 
i olika åldersklasser med fördel
ning efter näringsgren, kön och 
arbetstidsart, 2a kvartalet 19 76. 

Tabell 3 
Antal vuxna arbetare, antalsfördel
ning i procent och arbetade timmar 
(1 000-tal) i olika löneintervall 
med fördelning efter näringsgren, 
kön och arbetstidsart, 2a kvarta
let 1976. 

Tabell 4 och 5 
Tabell 4 i åldersgrupper, tabell 5 
vid olika arbetstidsarter. 
Antal vuxna arbetare, percentiler 
och aritmetiskt medeltal för tim
förtj änsten med fördelning efter 
näringsgren och kön, 2a kvartalet 
1976. 

Tabell 6 
Antal vuxna arbetare, arbetade tim
mar (1 0 00-tal), ackordsprocent 
och genomsnittlig tim förtjänst med 
fördelning efter näringsgren, ar
betsställestorlek, arbetstidsart och 
kön, 2a kvartalet 19 76. 

Övt % (övertidsprocent) 

Table 1 and 2 
Table 1 for all of Sweden, table 
2 for counties. 
Number of workers, averagehourly 
earnings, number of hours worked 
(thousands), frequency of piece 
and overtime work by age classes, 
by branch of industry, by sex and 
by kind of shift work, 2nd quarter 
of 1976. 

Table 3 
Number of adult workers, distri
bution in percent, number ofhours 
worked (thousands) by wage inter
vals, by branch of industry, by sex 
and by kind of shift work, 2nd quar
ter of 1976. 

Table 4 and 5 
Table 4 by age classes, table 5 by 
kind of shift work. 
Number of adult workers, percenti
les and arithmetic mean for the 
hourly earnings by branch of indust
ry and by sex, 2nd quarter of 1976. 

Table 6 
Number of adult workers, hours 
worked (thousands), frequency of 
piece work and average hourly ear
nings by branch of industry, by size 
of establishment and by sex, 2nd 
quarter of 1976. 

women 
sex 

men 

all (men and women) 

hours 

adult 

age class 

overtime work percent 
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FÖRTECKNING ÖVER NÄRINGSGRENAR (SNI) 
List of branches 

3 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

Till verknings industri 

Livsmedels-, dryckesvaru- och 
tobaksindustri 

Textil-, beklädnads-, läder
och lädervaruindustri 

Trävaruindustri 

Massa-, pappers- och pappers
varuindustri, grafisk industri 

Kemisk industri, petroleum-, 
gummivaru-, plast- och plast
varuindustri 

Jord- och stenvaruindustri 

372 Ickejärnmetallverk 

38 Verkstadsindustri 

39 Annan tillverkningsindustri 

951 Reparation av hushållsvaror och 
fordon 

Manufacturing 

Manufacture of food, beverages 
and tobacco 

Textile, wearing apparel and 
leather industries 

Manufacture of wood and wood 
products, incl. furniture 

Manufacture of paper and paper 
products, printing and publishing 

Manufacture of chemicals, petro
leum, coal, rubber and plastic 
products 

Manufacture of non-metallic 
mineral products, except products 
of petroleum and coal 

Non-ferrous metal basic indust
ries 

Manufacture of fabricated metal 
products, machinery and equip
ment 

Other manufacturing industries 

Repair services not elsewhere 
classified (household appliances 
and motor vehicles) 

SM Am 1977: 26 
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TABELL 1 ANTAL ARBETARE, GENOMSNITTLIG TIMLÖN, ANTAL ARBETADE TIMMAR (1000-TAL), ACKORDS- OCH ÖVERTIDSPROCENT 3: 

I OLIKA ÅLDERSKLASSER MED FÖRDELNING EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1 976 )> 
3: 

NIIIRINGSGREN TOTALT DJRAV I •LD ERN 
"' KöN ------------------------------------------------------------------------------------------------------ ..... 

ARBETS T1 D SAn -H 19 20-24 25-29 30-34 H-39 40-44 45-49 50-H 55-59 60-64 65- ..... 

..., 
0-, 

3 TILLVERKNINGSINDUST~t 

*** SA~TLIGA ***'**** 
s u,ou MHAL 638584 316 71 21203 9Q'584 85174 73905 57679 51396 53'546 57856 55280 41802 9490 

T I ML öN 26, 76 18, 75 23,91 26,01 27 ,59 28,1!1 2 8, 10 27, 7!! 27,29 26,114 26,58 26,26 25,38 
T1 "'1'1 AR 241018 85 '2 7095 34307 32050 28712 22 553 2CHO 21335 23212 22432 16950 ~329 
ACK X 41 , 5 31, 7 40,7 43,1 43,6 43, 1 43, 8 43, 2 42,3 40, 7 39,3 ~7,3 29,6 
öVT X 2,1 1,0 1,5 2,0 2,5 2,7 2,6 2,4 2,2 2, 0 1,11 1,7 1,4 

DAG- A,HH 5190C2 31619 17386 77928 65793 57456 45 00 3 4C4:J7 4~31 0 48419 47021 ~6(67 8592 
ARBETE Tl"'LÖN 25,79 18, 74 23,07 25,01 26,60 27 ,20 2 7, 11 26, 73 26,34 ;6,03 25,@2 2'5, 5 2 24,82 

TI Ml'1A R 196692 8569 5924 27205 25019 22540 17 7(8 160 83 17318 19534 19106 14672 3013 
ACK X 38,9 31, 7 38,1 40,2 40,2 40,1 41,0 40, 5 4C,O 38, 7 37,2 35,4 28,Cl 
öl/T X 2,0 1,0 1,3 1,9 2,4 2,6 2,5 2,3 2,1 1, 8 1,6 1,5 1, 3 

2-SKIFTS- AtlTAL 73 7C4 2499 13840 123111 10419 8032 6548 6111 5577 472Cl 3C75 477 
ARBETE T I 'IL ÖN 29, 05 26, 52 28,09 29,34 29,91 2 q,90 29, 62 29,11 211,!18 211, 54 2~,32 28,05 

TI 14'1 AR 277 !1 782 4628 4548 3973 3125 2617 2453 2260 1954 1255 179 
ACK X 57,8 58,6 60,0 60,4 58,8 57,11 57, ~ 5 6, 2 54,6 54,7 53,3 50, 2 
öVT X 2,0 1,4 1,7 2,0 2, 1 2, 2 2, 1 2,1 1, q 1,9 2,0 1,9 

INTERM 1 ANTAL 11430 385 1914 1786 1641 1264 117 2 947 303 774 544 96 
3-SK ARB TIMLÖN 31, 70 29,C6 30,16 31, 64 32,'50 3 2, 50 32, 2'5 32,10 ~1, 33 31,79 ~2, 29 32,64 

Til'IH R 4179 121 612 642 612 474 448 364 34 8 3C7 214 33 
ACK X 43,3 40,4 40,0 45,0 45,4 45,7 45, 3 42, 9 43,4 42,6 3 8,4 3C,II 
öVT X 2,9 2,3 2,5 2,9 3,3 2,9 3, 3 2,Q 2," 2,8 ~.o 2,~ 

KONT 
ARB2 ANTAL 3439Q 933 5899 5187 4381 3376 3266 3176 2967 2762 2115 ~22 

3-SK THILÖN 35, 3C 32,55 34,01 35,42 35,96 3 5,97 36,01 35,78 35,40 35, 21 !4, 85 !4,61 
Til'IMAR 12348 267 1861 1832 1604 1244 1231 1199 1130 1065 808 103 
ACK X 4 6, 1 46,4 44,4 46,9 45,8 46,5 47, 8 47,0 46, 5 H,2 45,3 37,6 
öVT X 4,2 4,1 4,3 4,7 4,7 4,4 4,6 4,2 3, 7 3,6 !,2 3,7 

*** ll!)(N ************* 
SUMO ANTAL 489762 24164 16080 77288 611241 58930 44383 3773 2 38062 41577 41U9 33976 @041 

Til'ILöN 27, 49 18,69 24,27 26, 59 28,14 28,81 2 8, 90 2!, 77 2",34 27,115 27,47 26,•~ 25,90 
TIM!1AR 1 911 08 65 86 5405 26895 26632 23942 1 8156 15646 151183 17461 17442 14191 28611 
ACK X 40,0 29,3 39,0 41,3 41,6 41,5 4 2,2 41, 7 40,8 39, 7 3~,5 36,5 29,2 
öVT X 2,5 1,2 1,7 2,3 2,8 J,O 2,9 2, 9 2, 7 2,3 2,1 1,~ 1, 5 

DAG- ANTAL 3 919 4 5 24122 13086 59768 52394 45557 34141 28909 29"79 !3844 34242 2880~ 7199 
ARBETE Tll'ILÖN 26,48 18,67 23,34 25,54 27,12 27,112 2 7, 89 27, 67 27,32 26,97 26,64 26,C5 25,32 

TIM"IAR 1 54016 65 75 44114 21093 20731 18743 14128 12109 12589 143'H 14552 121C8 2'69 
ACK X 37,0 29,3 35,9 37,7 37 ,9 311,1 39, 1 B,6 37,9 37,2 3E,2 34,4 27,5 
öVT X 2,4 1,2 1,6 2,2 2,7 3,Q 2,9 2," 2,6 2, 2 1,9 1,7 1,4 

2-SICI FTS- ANTAL 57116 1854 10711 9605 8092 6209 49'7 4594 4266 3732 2t14 434 
ARBETE TIMLÖN 29,66 27,10 28,62 29,83 30,46 30,52 30, 42 29, 87 29,65 29,17 2 8, 74 211,211 

TIMMAR 221 Q6 5@6 3632 3652 3212 2505 2058 1913 1781 1592 1 OQ4 165 
ACK X 57,8 60,3 61,2 60,0 58,6 5 7 ,3 56,6 56,2 54,6 54,5 53,6 50,5 
öVT X 2,2 1,7 1,9 2,3 2,3 2,4 2,4 2,4 2, 2 2,1 2,1 2,0 

1) HÄR INGÅR GRAFISKA ll'Ol.JSTRJNS 7:E DYGNSARBETE. 
2) "- STÄNDIGT NATTARBETE. 



TABELL 1 (FORTS) 

NÄRINGSGREN TOT Al T D'IRAV I ILD ERN 
KÖN -------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTID SART -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5-3'1 40-44 45-0 ~0-"i4 55-59 60-64 65-

INTERM 1 ANTAL 9289 301 1506 1485 1320 Q98 <104 745 7H 690 496 94 
3-SK AR B T1'!LÖN 32, 4C 29, 48 30,91 32,16 33,17 33,33 33, 1 5 3 3, 11 32,0 2 32,27 3 2, 70 32,@C 

TIMMAR 3494 96 487 548 512 388 360 295 2<16 279 199 33 
ACK X 43, 1 40,2 39,9 43,2 45,0 4 5,3 45, 2 44,3 44, 1 43,2 3 8,9 31,5 
öVT X 3,2 2,8 2,9 3,2 3,7 3,2 3 ,8 3,4 3, 1 2,11 3,2 2,9 

KONT 
ARB 2 

ANTAL 31363 839 5300 4731 3953 3031 2Cl29 2843 2728 2t23 2C6C 312 
3-SK TI ML dN 35, 5C 32, 64 34, 15 35,60 .36, 23 3 6,22 36, 27 3t,C7 35,r,4 35,32 34, 90 34,65 

T I '4'1 A ~ 11384 239 1682 1692 1471 1134 111 9 1085 10'i0 1018 7119 101 
ACK X 45,7 45,7 43,1 46,4 45,4 46,3 47,2 47,0 46, 6 46, 1 45,2 3 t, 5 
öVT X 4,3 4,3 4,4 4,8 4,11 4,5 4, 7 4,3 3, 8 3,7 3,2 3, 5 

*** KIIINN')R ********* SUMMA A•ITAL 14~~22 7507 51 24 22296 16932 14975 1329 6 13664 15483 16279 13991 7826 1449 
TUILö'l 23, 95 1 8, 96 22, 77 23,88 24,90 25,04 24,81 24, 51 24,23 23,112 23,48 23,22 22,13 
T1 '4'1Aq 49910 1996 1690 7412 5418 4790 4397 4734 5453 5811 4990 2759 461 
ACI<'. X 47,1 39,7 46,2 49,6 53,3 51, 1 50,2 411, 0 46,4 43, 7 41,8 41,2 31,5 
öVT X C,9 0,6 0,7 0,8 0,9 1 ,o 1,0 1,0 0 ,9 o, 8 0,8 : , 8 c, 8 

0A6- ANTAL 1 27 0 5 7 7496 430C 111160 13400 11899 1 0862 11498 13432 14574 12779 7263 1393 
ARBETE TIMLÖN 23 , 32 18,95 22, 24 23, 18 24,05 24,15 2 4,00 23, 87 2 3, 71 23,45 23, 17 22 ,9Q 21,116 

TIM'UR 42 6 7 6 1994 1440 611 2 4288 3797 3580 3'l 74 472'1 5200 4554 2H4 444 
ACK X 4 i, 7 39,8 45, 2 48,7 51, 5 49,6 4 8,6 46,3 45,4 42, 7 40,6 4C,5 30,8 
ljl/T i ),8 0,6 0,6 0,7 0,8 0,<1 J ,9 o, 9 C,8 o, 8 0,7 ~,7 0,7 

2-SKIFTS- ANT ,L 165@8 645 3129 2776 2327 1623 1561 1 •17 1311 ~18 460 43 
ARBETE TI"ILö~ 26, 64 24, 78 26,14 27 ,31 27,58 27,4 0 26, 68 26,42 26,03 25,78 2 5,4'5 2,,,0 

TIM"!A~ 55~5 196 996 896 761 62G 559 540 479 3e2 161 14 
ACK X 57,7 53, 5 55,5 62,0 59,4 5 9,9 59,3 56, 2 54,4 56,0 51,8 U,4 
öl/T X G,9 0,7 C,9 0,8 0,9 1, 1 0,9 1,1 0,9 1,0 1,3 1, 2 

INTERM 
1 

ArH AL 21 41 84 408 301 322 266 2H 202 154 @4 48 
3-SK AR !l TIMLÖN 23 ,11 27, 46 2 7, 21 2 8, 59 29,J5 2 8, 80 28,H 2 7 ,81 27,46 27 ,oo 26,n 

TI"IMA• 6!5 26 125 94 99 87 s, 69 ~2 28 15 
ACK ,. 44,4 41, 3 40,4 55,7 4 7 ,6 47,4 H,9 37, 1 39,5 36,2 31,0 
ö VT X 1,2 J,; 1,1 1,5 1,5 1,3 1,4 1,0 1, 3 1,6 0,4 

KONT 
AR82 

UTAL 30 36 94 599 456 427 345 337 333 23'1 1!9 54 
3-SK TI MLöN 32, '16 31,70 3 2, 69 33,13 32,97 33,44 ~ 3, 4 6 33,07 ~2,,3 32, 79 ~2,n 

TI M~ A? Q64 28 179 140 133 11 0 11 2 114 110 47 19 
ACK X 51 , 1 52,7 55,9 52,9 49,8 48,4 53, 9 47 ,2 45, 8 48,4 48,8 
öVT X 3,1 2,4 3,3 3,5 3,3 3,3 ~, 2 2 ,6 2, 5 2,9 2,3 

1) HÄR Il'(;ÅR GRAFISKA I"°"-JSTRINS 7:E DYGNSARBETE, 
2) "- STÄNDIGT NATTARBETE. 

lo-' 
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TABELL l ( FOR TS) 

Nlllll NGSGHN TOTALT OJUV I •Lo EIIN 
ICISN -------------------------------------------------------------------------------------------------------AIIBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 H-39 40-44 4~-49 50-~4 55-59 60-64 65-

31 LIVSIIEDELS-, DRYCICESVARU- OCH 
T0841CSINDUSTR1 

••• SAMTLIGA******** 
SUNNA ANTAL 60H6 5496 2687 9971 6911 5915 4734 4622 52711 5376 4962 3HII '911 

TINLtlN 26,211 20, Z2 24, 32 2 5,91 27,27 27 ,61 2 7 ,47 27, 14 26,74 Z6,4 2 26,22 26, ZII 25,H 
TIN 'HR ZJ618 1133 764 3044 2370 2140 1731 1740 19119 2041 1!117 1469 310 
ACK X 43,8 3Z, 3 43,3 46,4 47,6 45,9 46,0 44,4 43,6 42,t 41,9 41,! 32,2 
öVT % 3,4 2,7 Z,5 3,3 3,9 4,0 3,6 3,7 !,5 3, 4 3,1 3,1 !,1 

DAG- ANTAL 53 5 53 S49Z 22111 113119 5836 50116 4150 4044 4690 4112'2 4423 3426 915 
ARBETE TIMLÖN 26, 00 20, Z2 24, 06 2 5, 71 27,05 27,37 2 7, 19 26,114 2~,47 26,111 25,'4 26,02 25,11 

TIM'1A R 180 84 1132 649 2569 2001 1850 nn 1516 1762 11120 1Cl77 1!C9 2115 
ACI<'. % 43,3 32,3 42,5 46,1 47, 7 45,7 46,1 43,, 42,11 42,9 40,7 41,1 31,7 
öVT X 3,5 2,7 2,6 3,4 4,1 4,1 3,6 3, 7 3,5 3,4 3,1 3,1 !,1 

Z-SK IF fs- ANTAL 5956 356 1360 11115 674 476 448 494 452 433 324 51 
ARBETE T1 ML öN 27, 25 25,03 Z6,Z0 27,34 211,111 2 8,37 27, 90 27,90 27 ,4 7 27 ,25 26,110 27,26 

TIMMAR 2071 101 409 303 232 174 174 191 1111 167 122 16 
ACK % 51,4 51,4 51, 11 50,9 53,0 51,1 52, 8 52,5 46,4 55,4 47, 7 44,0 
öVT X 3,0 1,7 2,5 3,0 3,6 3,7 3, 6 !,3 3,4 Z,9 Z,9 3,0 

INTERN A~TAL 1104 147 114 114 73 116 57 ~, 58 46 
3-SK ARB TI NL ÖN 31, 25 30, 31 31,21 32,06 3 2,06 31, ~4 32,06 ?0,35 31,07 30,90 

T1N r-1 AR Z77 42 37 41 29 31 21 22 23 H 
ACIC X 2 5, Il Z2,4 25,7 19,0 13, 7 35,8 27,1 38,3 36,6 25,11 
tl VT % 3,4 3,4 3,2 4,0 3,5 3,3 3, 2 2,7 2,5 4,6 

KONT ANTAL 4113 76 75 41 35 43 37 47 47 51 
3-SIC ARB TI MLÖN 35,68 34, 74 36,30 34,62 36,92 H,97 36, 11 ?5,6 3 35,28 ?5 , 72 

TIMMAR 1!6 24 29 17 14 111 15 19 20 21 
ACIC X 32,2 26,11 35,11 34,4 32,5 27, 2 47,2 20,9 H,2 33,0 
öVT X 3,5 2,2 5,5 2,3 2,11 7,4 3,5 4, C! 1,9 2,1 

*** NllN *'·** **** ***** $UNNA ANTAL 37634 3473 16211 6565 4869 4031 29111 2709 21144 28111 2631 23 84 6911 
TI ML öN 27, 59 20, 49 25,06 26,99 211,2 4 28,611 28,86 H, 78 211,51 211,13 27,91 27 ,46 26,66 
TIMMA R 13 530 727 455 2011 1771 1 5118 1194 11 21 1177 1176 1104 9110 '24 
ACIC X 43,3 28,2 41,1 45, 6 46,4 45,7 4 6,9 44,6 44,2 42,3 4 2,1 39,9 32,0 
öVT X 4,4 3,4 3,3 4,2 4, 8 4,9 4,5 4,9 4,11 4, 7 4,1 3, ! 3, 7 

*** KVINNOR ••••••••• 
su"'"'A A/ITAL 23162 2023 10511 3406 2041 18115 1752 1913 2434 Z5H 2331 1460 300 

Tl IIL ÖN 23, 80 19, 74 23, 23 B,82 24,40 24,51 24,36 24,111 24,16 24,10 23,83 23,92 22,40 
TIN~AR 70 88 406 309 1033 599 552 536 6111 811 86~ 783 489 116 
ACK X 44, 7 39,7 46,5 411,0 51,2 46,4 43,9 44,0 42, 8 43, 7 41,6 44,2 32,8 
öVT X 1,5 1,3 1,3 1,4 1,3 1,5 1,6 1,5 1,6 1, 6 1,7 1,7 1, 5 

Ul 
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TABEL L 1 ( FORT S) 

NIRINGSGREN TOTALT DJAAV l lLDERN 
KtfN -----------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTID SART -18 19 20-24 25-29 30-l4 35-39 40-44 45-49 50-H 55-59 60-64 65-

311- 312 LIVSMEDELSINDUSTRI 

*** SAIIITLIG A ******** 
SUIIIIIIA ArHAL 54570 5131 2419 8887 6115 '217 4211 4143 4715 4871 4501 344l! 913 

TI MLll N 26, 20 20,10 24, 2Z 2'i,83 27,24 27 ,56 2 7 ,48 27, 10 26,66 26, ~5 26,10 26,24 25,37 
Tl MM AR 184 71 105 8 698 2727 2104 1885 1533 1H9 1769 1138 1705 130'1 Zl6 
ACK X 43,8 3Z,4 43,2 46, 1 47,8 45,9 45,7 44, 8 43,5 43,5 41,9 42,1 32,3 
l! VT X 3,5 Z,6 2,5 3,3 4,0 4,0 3,7 3,7 3,5 l,5 3,1 3,2 3,1 

*** MÄN ••••••••••••• 
SUIIIMA AtlT AL 33 075 3169 1409 5703 4228 3503 2613 2389 2500 25111 2327 2092 U5 

T IM L!IN 27, 60 20, 35 25, 00 27 ,01 21,29 21, 71 2 9,00 28,85 28,56 28,13 27,90 27,52 26,64 
T I"'l'I AR 11944 663 403 1763 1550 1390 1051 '1'15 1039 1 o~o 979 !58 202 
ACK X 43,5 27,9 41,0 45,3 46,7 46,0 46,8 45, 1 44,3 43, 3 42,2 40,9 32,1 
tl VT X 4,5 3,4 3,3 4,3 4,9 4,9 4,6 5, 0 4,8 4, 8 4,1 4,0 3,8 

** * KVIN NO R ** • • ••••• 
SUIIIMA A'H AL 21 495 1962 1010 3184 1187 1714 1598 1754 2216 23H 2174 1356 288 

T1'1L tlN 23, 63 19, 68 23, 14 23,68 Z4,28 24,33 24,19 24,0? 23,95 23,97 23,68 B,79 22,30 

TI M,~AR 6526 395 295 963 554 495 482 564 731 787 725 452 114 

ACK X 44,5 39,d 46,2 47, 7 50,9 45,6 43,2 44, 2 42,4 43, 8 41,5 44,4 32,1 

l!V T X 1,6 1,3 1,3 1,4 1,4 1,6 1,7 1,5 1,7 1,7 1, 7 1,7 1,4 

313 DRYCK ES VA qU INDU STRI 

*** SAIIITL I GA *** ***** 
SUlll'IA ANTAL 4915 2 86 236 918 653 541 376 342 404 372 358 350 71 

TI IIIL!I N 27, 14 21, 88 25, 53 26, 76 27,68 211,08 27,53 2 7, 91 27,58 27,39 27,39 26,59 26,16 

TI M'1 AR 1692 64 58 262 222 198 141 131 158 152 142 141 23 

AC K X 40,9 32, 8 44,3 48,7 44,9 42,1 43,6 !~,9 41, 2 34, 5 38,3 33 , 8 30,9 

tl VT X 3,7 3,5 3,0 3,8 4,2 4,5 3,6 4,2 3,8 3, 3 3,1 2,6 2,1 

*** IIIÄN .............. 
SUIIIMA A>HAL 4016 253 202 769 581 474 314 Z78 2119 2H 261 267 72 

T I"'L !I N 27, 44 21, 93 25, 55 26,89 27,85 21,33 27,88 28, 36 28,09 28, 14 27,94 26,19 26,111 

TIM .. All 1389 57 48 217 201 176 120 109 116 106 107 111 22 

ACK X 39,5 31,7 42,1 47,0 43,0 40,4 42,6 36, 2 39,9 31, 7 37,1 3C,8 29,4 

l!VT X 4,1 3,8 3,3 4,2 4,5 4,11 4,0 4, 5 4,4 4,1 3,3 2,~ 2,4 

*** KVINN OR********* 
SUIIIIIIA ANHL 899 149 72 68 62 64 115 118 96 83 

TI ML !IN 25, 72 26,15 26,05 25, 75 2 5, 51 2 5,65 26,22 25,64 25, 71 25,47 
TIM'IAq 303 45 21 23 21 22 42 45 35 31 
ACK X 47,2 56,8 62,7 55,3 49,3 34,5 44,5 41,1 39,9 44,4 
dVT X 2,0 2,2 1,0 2,1 1,2 2, 7 2,2 1, 5 2,3 2,1 
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TABELL 1 (FORTS) )> 
3: 

~ 

NÄR[NG5GREN TOTALT OlRAV I ILDERN 
ICtlN ------------------------------------------------------------------------------------------------------OBETSTIOS4RT -18 19 20-24 25-29 30-34 35-3Q 4C-44 45-49 50-q 55-5'1 60-64 65- "' "' 

31 4 T03AIC S I~DUSTRI 

*** SAMTL[G~ •••••••• 
SUIOIA AH4L 1310 H 166 143 157 147 117 159 1"2 103 50 

T l'4L ÖN 26, 54 2 2, 2 2 25,80 26,64 27 ,45 26,95 2 6, 5 6 2f, 86 26,34 26, 78 27,Ct 
TI '1~ A~ 455 11 55 44 57 56 ~o 61 52 40 1 'l 
4CIC X 52, 8 26,9 50,3 50,9 5 ~-· 6 ),9 54 , 2 S 3, 8 4 7, 1 54,2 46,~ 
öV T X 1,6 0,9 1,5 1,3 2, 3 1,4 1, 3 1,Q 1, 2 2,C 1,7 

*** MÄN ••••••••••••• 
SUM'4 4 4:IT AL 543 q3 60 54 54 42 55 46 42 2'1 

T I ~L öl-I 27,64 26 ,32 27,76 29, 22 n,c1 2 7, ~ 2 2~,46 2 ~,, • 21!, 2 2 27, 94 
T[M "14R 197 31 20 23 23 17 23 ,ci 1 !I 1 2 
ACK ~ 60,5 56,7 55,0 69, 2 7 6, 5 6Q ,Q n ,5 49, S 6C,1 55,4 
öVT X 3,1 2,3 2,4 5,3 2,5 2, ~ 4, 2 2, 3 4,C 2,6 

*** ICVtNN Oq •k ·• "**** su,ou A ITAL 7 67 73 e3 103 QJ Q ~ 104 •6 61 
TIML ÖN 2 S, 71 2 5, 16 2 5, 71 26, 28 2 6, 2 2 2~,Q1 2 5, 8, 2 5, 2 6 2 5, 61 
TP414R 258 24 24 34 33 B 3~ '3 22 
ACK X 46,9 42,2 47,5 51,9 5 0 , 2 4~ , J 4 •, 6 4 5, 7 49,C 
ö VT ~ () , 5 0,6 C,4 0,4 u,7 ) , 5 C,5 0, 5 0,5 

32 TEKT [L-, REl'LÄDN,os-, LIDER- OCH 
LÄOERV 4 ~U [ NDUS Tql 

*** SA"TLIGA •••••••• 
SUMMA 4'1TA L 4~458 2606 1 5 4 2 6240 4896 4075 3731 ~Q72 46H 56~5 5669 4245 110 8 

Tl"! LijN 23 ,22 19, 2C 21,97 22 ,~ 8 23,98 24,43 24,14 n , 1~ 2~ ,59 , 3, ~ 4 23, C9 22 , e9 22 ,26 
T I "I~' R 181C2 O'l 547 2240 1754 14'18 13 ~3 Vi 1 7 1•1 0 2211 zn" 1679 1n 
HIC Y, 43,9 37,0 42 , 2 44,8 46,'1 4~ , 2 4~ , c 4~,5 45,9 43,5 4C,9 3°,6 3C,2 
ö VT r. 0,7 0,4 J,5 0,6 0,8 1,C 1, ~ ~, ~ C,, 7 0,7 0,7 0,7 C,7 

DAG- A"IT~L 4767~ 2604 1513 6132 4 761 3948 3683 3~0 1 4617 56 '1 0 HC5 4 214 1C99 
ARBETE T I ~L dN 23, 14 19, 19 21,88 2 2, 81 2 3, 83 24, 211 2 4, C7 2 3, 71 23 ,5 2 2 3, 1 7 23,04 n , ~6 2 2, 22 

TIM'1A• 17 805 838 53 8 2201 1704 1440 1 364 1 4 ~ J 1783 ?.17 7 2 211 1667 ~83 
AC K X 4 4, 1 37,1 42,3 44,9 47,5 4,,9 4 ~. 3 4~ , 6 4 6, 2 43,,; 41,0 39 , 6 29,9 
öVT % 0 ,1 0,4 0,4 0,6 C, 8 1,0 1,0 ~ ,~ C,7 o, 7 C,7 C,7 C,7 

2- SK [ FT S- ANTAL 574 75 79 90 3G 5 3 56 69 se 29 
ARBET E T [ ML dN 26,56 2 6, 29 26,40 27 ,23 2 6 , 5 ~ H, 17 2 t, 79 2 6, ~, 26, B 26,C5 

T[M~AR 21 8 27 29 35 1 2 21 20 ?7 24 11 
ACK X 36,9 "S5 ,8 3'i, 1 3 2, 1 2 7, 1 4~,4 2e ,5 4 3, 5 38,0 H, 6 
öl/ T r. 1 , 5 1,0 1,7 2, 2 2, 2 , , ~ , , 5 o, q 1,4 1,7 

*** ~Ä N ······••11i:••·· SU~IO ANTAL 16424 987 5C7 2017 1732 15 67 1273 1, 4} 1 377 17'.)6 H62 169~ 54e 
T PIL ö~ 25 , JO 19, 80 2 3, 3 7 24,41 2 5, 91 26,35 !6 , 37 2 5, 07 25,67 2 5, 1 6 2 4, 9 ~ 24 ,31 23 ,46 
Tl~~A~ 6675 316 H Z 733 6 ~ 1 654 511 4~~ 5q3 n1 e1s 741 2C 4 
4'1( X 39,7 34, 2 42,6 40,3 39,6 42,5 4 2, 6 40, (J 4 0, 5 42,5 3 t, 7 37 , ? 2 7, 4 
ö VT X 1,4 0,5 C,9 1,2 1,6 1,9 2, ') 1, 6 1,3 1,5 1, 3 1, , 1,1 

...... 
c.., 



TABELL 1 (FORTS ) .... 
~ 

NlllllNGSGREN TOTALT DIIUV t IUEIIN 
Kl!N -------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -111 19 20-24 25-29 30-34 H-39 40-44 45-49 50-"i4 55-59 60-64 65-

*** KVIHNOR ••••••••• 
su,ou A11T AL 32033 1619 1035 4223 3164 2508 2453 21129 !311 3971! 38C7 2"i47 560 

T I ML l!N 22, 17 18,H 21,26 ZZ,14 22,75 22,94 2 2, 75 22, 74 22,57 22,27 22,02 21,76 2C,91 
TIMH;i 11426 5 23 365 1506 1074 844 851 1029 1217 1473 1423 B, 183 
ACK X 46,4 38,7 42,0 46,9 51, 5 S2,6 51,4 4'1,6 4e,6 44,1 42,2 41,6 3",4 
öVT X 0,4 0,3 0,2 0,3 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 o, 4 0,3 0,3 0,3 

321 TEXTIL itl DUSTRI 

***SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA A~TAL 22670 10 51 687 2868 2359 2149 1820 1no 2082 2526 26@0 2080 538 

T I ML öN 23, 90 19, 51 22, 74 23,59 24,87 25, 27 24,93 24,67 24,28 23,6 7 23,49 23,23 22,78 
T I 'I II AR 8H1 337 237 1012 851 794 687 704 819 1003 1086 843 189 
ACK X 43 ,2 31, 9 43,5 45,5 46,8 46,7 46,4 46,4 4! ,9 42, 5 4C,9 H,9 27,1 
öVT X 1, 1 0,5 0,7 0,9 1,2 1,5 1,4 1,2 1,1 1,1 1,0 1,0 1,1 

••• MÄN ••••••••••••• 
SUM'IA Al4TAL 10 213 566 314 1343 1131 1044 !29 702 809 9110 1140 1027 326 

T I IIL öN 25, 40 19, 91 23,56 24,65 26,38 26,90 26,92 26, 74 26,25 25,46 25, 10 24,51 23,76 
TI M~AR 41C9 181 113 488 437 427 339 293 345 420 4'17 450 11' 
ACK X 39,7 30,3 42,S 41,0 39,8 40,9 42,6 43,0 40,8 41, 3 39,0 37 ,6 25, I! 
l! VT X 1,7 0,6 1,1 1,4 1,7 2,2 2,3 2,0 1,7 1,9 1,6 1,5 1,4 

***KVINNOR••••••••• 
1540 1053 212 SUl! IU ANTAL 12 4 58 485 372 1525 1228 1105 991 1129 1272 1546 

TI ML öN 2 2, 51 18, 97 22,co 22, 61 23,28 23,38 2 2,99 23, 20 22,84 ,2,3!1 22,14 21,76 21,09 
TIM'IA R 4452 1 56 124 524 413 367 348 411 474 5114 589 393 70 
ACK X 46,4 33,8 44,4 49,7 54,3 53,'> 50,0 411,9 46,2 43, 'I 42,6 40,5 29,3 
l!VT X 0,6 0,3 0,3 0,5 0,6 0,6 0,6 0, 7 0,7 o, 6 0,5 0,5 0,5 

322 BEKLÄDNADSINDUSTRI UTOI! SKOIHDUST Rl 

••• SAMTLI GA******** su••• ANTAL 20401 1140 671 2721 2027 1523 1542 1769 2095 2442 2352 1684 434 
TI ~Lt! N 22, 21 18, 92 20,93 22, 00 22, 70 22,81 22,94 22, 79 22,73 22,4 7 22, 12 21,94 21,50 
TI"!MAP. 74 87 373 247 995 713 544 552 667 791 923 ll'l4 639 149 
ACK X 44, 1 40,9 40,3 43,9 46,5 49,0 49,3 47 ,2 46,8 44,0 39,11 38,5 31, 6 
l! VT X 0,3 0,2 0,2 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 C,3 o, 3 0,3 0,3 C,4 

*** "ÄN ••••••••••••• 
SU .. MA A HAL 3218 1 54 80 319 301 259 250 ?80 331 364 374 371 134 

TIMLÖ N 23, 52 19, 09 21, 51 22,84 24, 16 23,94 2 4,65 24, 20 24,39 23,9~ 23,60 22,111 22,50 
TIMIA R 1353 52 31 121 124 113 108 124 144 161 165 159 51 
ACK X 32,3 35,3 37,3 29,3 28,1 36,9 JS,4 29,6 31,8 37, 8 32,5 211,Q 24,6 
tiVT X 0,7 0,5 0,5 0,7 1,1 0,7 1,2 J,9 0,4 o, 4 0,5 0,6 c, 7 

***KVINNOR********* 
SU .. MA • il TAL 17ta2 986 591 2402 1726 1264 1292 1489 1764 2078 1977 1312 300 V\ 

THIL ti N 21, 92 18, <!9 20,84 21,88 22,39 22,51 22,52 22, 46 22,35 22, 15 21, 78 21,66 20,91 3' 

Tl M"1 AR 6134 J21 215 574 599 431 445 "i43 647 76 2 729 4110 911 ► 
ACK X 46,6 41,8 40,8 45,9 50,3 5 2,1 52,6 51, 2 50,2 45, 3 41,'!I 41,4 3'!1, 3 3' 

l!VT X 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 IJ, 3 0,2 o, 2 0,2 C,2 0,2 .,, .... .... 

"' er, 
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TABELL 1 (FOR TS) 

NÄRIN GSGREN TOTALT OUAV [ ILDERN 
Kl!N --------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIO SART -H 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 EC-64 65-

323 GARVERitR, PÄLSBEREOERIER, 
L10 E~V ARUl'IOUSTR! 

*** SAMTLIGA******** 
SUIO!A ANTAL 22 77 180 65 272 216 150 155 146 210 30!1 uo 223 72 

TIMU:!'I 24 , 8G 20,02 24,43 23,99 25,39 Z6,54 25,88 24, '1 0 24,84 24,911 26,C4 24,96 21, 79 
TIM 1Aq 862 51 21 95 79 6C 61 H !13 124 114 93 25 
AC K X 45,9 30,6 49,6 37,0 48,4 51,0 57,3 49,4 H,9 45, 0 44,0 45,9 33,9 
öVT X 1, 3 0,6 0,8 0,9 1,5 2,3 1,4 1,~ 1,0 1, 8 1,6 1,3 c, 7 

*** MÄN ************* SUMMA ANTAL 1 442 132 46 169 136 108 96 75 121 111'5 179 15'5 39 
TI ML l!N 25, 99 20, 7 8 25, 90 25,42 26,84 27 ,45 27 ,1 6 26 , 64 25,8C 26 , 27 27,C1 2~,84 23,85 
TI M'IAR 5 80 39 15 59 54 47 40 33 52 '11 79 69 14 
ACK " 48,1 34,8 61, 7 41,6 50,4 53,G 5 9,3 54,4 55,4 47,2 44,4 47,9 22,9 
l!VT X 1,8 0,5 0,8 1,1 2,1 2,8 2,1 1,4 1,3 2,5 2,1 1,6 1,3 

***KV INNOR ********* 
SUl!MA A;ITAL !35 48 103 81 41 59 71 89 123 1 C1 68 B 

TI ML l!N 22,35 17,57 21, 66 22,40 23,27 23,48 2 2, 2 2 23,21 22,'57 23,90 22,42 19,19 
TIM'1A~ 282 12 36 26 13 21 24 31 43 36 24 11 
ACK X 41,4 17 ,o 29,4 44,3 43,9 53,4 42,3 54,1 40,9 43,2 4C,2 4@,0 
l!VT X 0,4 0,9 0,4 0,3 0,3 0,2 C,4 C,6 0,3 0,6 0,4 c,o 

324 SKOINDUSTRI 

*** SAMTLIGA ******** SUMl!A ANUL 3109 234 119 379 293 253 214 22 6 302 408 3H 2511 64 
TI ML c1N 23, 52 18, 67 22,42 23,32 24,34 25,21! 2 4, 31 2 3, 51 23, 71 23,H 23, 74 24,05 23,31 
TIMMAR 1190 78 43 138 111 101 ~2 90 116 160 143 104 24 
ACK " 47,0 44,4 41,8 50,9 48,9 53,9 4 6,3 40, 1 H,'5 46, 4 45,5 46,11 42,2 
öVT X 0,6 0,4 0,4 0,5 0,8 1,0 0,7 ~,5 C,6 o, 5 0,5 0,3 0,5 

*** MÄN ************* 
SUMMA ANTAL 1551 134 66 186 165 155 103 86 115 177 170 145 49 

TI ML l!N 24, 66 19,06 23,33 24,63 25,33 26,16 2 5, 61 25, 22 25,28 24,!14 Z4, !5 24,911 23,89 
TIM-.AR 633 44 23 66 66 68 45 38 51 76 74 63 19 
ACK X 48,0 4 8,!I 37,3 53,6 51,4 54,4 44, 7 3'1, 7 47,9 53, 7 44,2 40,9 47,e 
l!I/T l O,!I 0,4 0,5 0,7 0,9 1,4 1,2 1,Z 1, 1 o, 1 0,5 0,5 o,e 

***KVINNOR********* 
SUMMA A;ITAL 1558 100 53 193 128 99 111 140 186 232 188 1n 

TIMUlN 22, 22 18, 16 21,38 22, 11 22,92 23,47 2 z, 74 22, 23 22,48 22,4,; 22,56 22,64 
TIM"IAR 558 34 20 72 46 33 37 51 65 85 69 41 
ACK X 45,8 38,8 46,9 48,5 45,4 53,1 4!1,3 41, 1 47,3 40,0 46,8 55,8 
öVT X 0,3 0,3 0,3 0,3 0,6 0,3 0,1 :i, 1 o,z o, 3 0",4 0,1 

- -- ---
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TABELL 1 ( FORTS ) 

NÄRINGSGR EN TOTALT DllRAV I ILD EIIN 
Kl1N ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 ,o-H 55-59 60-64 65-

B TRÄVARUINDUSTRI 

*** SAMTLIGA******** 
SUNNA ANTAL 693 55 4082 2247 10064 11281 7286 5531 5196 5822 6718 6901 5543 Ul5 

TI ML t!N 25, 26 18, 50 23,38 24,90 26,13 26,30 26,19 25, 97 25,82 25,4 8 25,40 25, 10 24,06 
Tl H'1A R 272 85 1204 805 3637 3321 2952 2253 2136 2419 2787 2880 2314 576 
ACK X 38,8 27,6 36,0 39,5 41,7 43,1 42,0 39, 5 39,9 38, 8 36,5 J,, 7 25,0 
öVT X 1,9 0,7 1, 1 1,6 2,2 Z,6 Z,4 2,2 2,1 1,8 1,7 1,5 1,1 

DAG- ANTAL 61297 4077 2009 8715 7069 6213 4797 454 2 5097 6021 6157 5011 1590 
ARBETE T I ML öN 24 , 79 18,49 22,92 24,42 25,64 25, 76 2 5, 75 2 5, 5 2 25,38 25, 10 25,05 24,74 23,77 

TIH~AR 24077 1203 727 3158 2844 2518 1952 1'165 2109 24119 2570 2090 541 
ACK X 35,5 27 ,5 33,3 36,2 31,2 39,6 3g,7 36, 5 36,6 35, 7 33,0 32,4 22, Il 
öVT X 1,7 0,7 0,9 1,4 1,9 2,3 2,2 1,9 1,9 1,6 1,5 1,3 C,9 

2-SKIFTS- ANTAL 6 ;'. 43 186 1076 923 815 560 482 559 5~7 6CO 428 73 
ARBETE Tl ML ÖN 27, tl 26,99 27,33 27,16 28,21 21, e6 21, 61 27,47 27,60 27,34 27 ,37 27,21 

T I H"I AR 2~14 61 384 369 333 231 ~04 Z42 226 254 182 27 
ACK ,: 7( , 8 71,0 67,8 71,0 71,6 70,3 68, 3 69,3 74,0 n,z 73,6 7C,6 
öVT X 3,5 1,5 2,9 3,8 4,3 4,0 ~. 8 3,8 3, 5 3,0 3,2 2,9 

INTERIII ANTAL 7 C7 35 135 107 102 76 62 51 !lO 46 25 
3-SK ARB Tl -.LöN 29, 24 27 ,94 28, 17 29,18 29,85 29, 73 29, 43 29,27 28,96 21, 79 29,112 

Tl MHA R 2 73 12 46 42 41 31 24 21 24 19 10 
ACK X 4~ ,4 36,7 37,5 46,6 56,8 51,2 46, 9 43,3 37, 8 34,1 42,1 
öVT X !,O 2,2 2,2 3,8 2,7 3,1 2,9 2,8 3,4 3,0 4,8 

KONT ANTAL 1107 138 182 156 98 110 115 100 911 79 
3-SK AR!l TIMLÖN 35,29 :53,90 35,46 35,89 3 5,44 3 5,62 35,85 35,57 34,15 !4,92 

Tl MMAR 4 21 49 66 6C 31J 43 47 39 38 31 
ACK ~ 2 9,8 30,6 23,6 24,u 30,3 30,1 37,8 35, 6 30,0 3 5,3 
öVT X 4,9 6,0 5,5 4,7 4,6 5,6 4,6 3, 5 4,3 3,9 

*** MÄN ************* SUlll!U ANTAL 61 243 3585 1993 8937 7539 6489 4792 4351 4922 5723 6062 5209 1640 
TI IIIL öN 25, 46 18,63 23,50 25,10 26,26 26,48 2 6,4 7 26, 2S 26,09 25, 74 25,59 25,18 24,11 
TIM'4AR 24606 1C58 721 3250 3086 2707 2013 1848 2113 2441 2598 2208 563 
ACK X 3@, 7 28,6 35,7 39 ,2 41, 5 43, 1 42,3 39,3 40,0 38, ! 36,5 35,9 2,,3 
l:IV T X 2,0 C,8 1,1 1,7 2,3 2,8 2,6 2,4 2,3 2, 0 1,8 1,5 1,1 

*** KVINNOR ••••••••• 
sui.111A ANTAL 8112 497 254 1127 742 797 7:B 845 1199 994 140 334 45 

TI ML 11N 23, 44 17, 55 22,29 23,21 24,47 24,26 2 3,80 24,111 24,00 23,66 23,61 23,47 22,10 
T I M'4AR 2679 146 114 387 236 245 240 288 306 346 212 106 13 
ACK X 38,9 20,1 38,7 41,9 44,7 42,8 39,5 40,9 39,6 39,2 3t,5 32,2 11,7 
l:IVT X 0,7 0,5 0,6 0,7 0,1! 0,7 o, 7 1,0 c,8 o, 8 0,6 0,6 0,5 
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TABELL 1 (FORTS) 

NllRIN GSGRE'I TOT 'L T OlRAV I ILDER'C 
KöN --------------------------------------------------------------------------------------------------------AR8ET STIVi,H -1' 19 20-24 z5-zq 30-34 )5 -30 4'.l-44 45-4Q 5C-'H 55-sq t0-64 65-

311 r~ ·tvA~UINO U5TR I UT'J"I ~ö'3ELINOUSH I 

••• S~"TL I G~ ******** su ,ou 'H'L 56 3 72 33H ,a27 ~262 6762 601~ 4 5 6 7 415 5 4 73 5 5:no 5456 4 'I C 1 1!83 
T I '1L d ,'l 25,48 1 ~, Q 3 23, 73 2 5, 15 26,36 26,46 26 ,34 '6 , 25 2t , OO 2 5, 6 5 25, 61 25 ,25 24,16 
T I ,,. .,A, 221 J9 971 641 2Q75 27C5 2438 1867 1 ~ 1 5 1<;?2 2213 2274 1~n 4t 5 
HK t 39 ,4 2Q, 5 3B,3 40,4 42,1 42,Q 41 , 6 4J, 3 4~,3 3Q, 4 3 7 ,6 36, 1 26, Q 

öV T t 2,1 C,8 1, 1 1,8 2,4 2,9 2, 7 ?,4 2,4 2, 0 , ,'l 1,6 1,2 

*** IIIÄ N *••-•itritr••···· 
su,ou ,11TAL 51 41 ~ 3J36 1667 7 61 Q 6297 5 516 40Q5 ~~~5 414 ~ 47~t 4q77 4 299 1!53 

T t "'L ".i~ 25 , 62 19, 0 2 2 3, 8 2 25 ,29 26 ,43 26, 6( 2 S, 55 2 6, 4 4 2t ,21 2 5, ~ 4 25,7'5 25,30 24,21 
T [ M t ~ ? 2'.l 513 873 592 2762 2H4 22 87 , 71i 1545 1774 201 4 211 ~ , -1? 4H 
HK ~ 39 ,4 30,6 37,8 40,1 41,7 42,Q 41,5 4) ,3 H,2 ~9, 4 3 7, 5 36 ,7 27,3 
'1\/ T X 2,2 C,8 1,2 1,9 2,5 l,O 2 , l ? ,~ 2,6 2, 2 1,'l 1 , 7 1, 2 

••• Kl/ I ~N ,n • It ••••• * • 
SUlll"IA , ,n~L 49S4 342 160 643 465 499 472 ~n C::J!? 5n 4~0 2C2 

T t ~L ci'l 23 , ~3 1 ~,1 7 22,62 23, 30 24,97 24,42 24 , C5 24,57 2 4, 1 2 2 3, ~ 8 23, 79 23 , 55 
rr ·~·,,~ 1 5 9 ~ 93 '' 213 141 151 1 5 2 1 11 · 197 1 QQ 1 56 t1 
4CI( ~ 40 , 1 19,9 44 ,6 45,0 48,9 4 2 ,4 4 ~ , 7 4: , q 4: , ., 39 , 5 H,7 25,1 
öl/T 'I, 0 , 8 0 ,6 0,6 0,8 0,8 a,o C, 9 1 , 1 c , Q 0,9 (,7 c , 1 

332 TOÄ~Ö IELVAOU I NOUS TR [ .... s~nL [ GA *. -" •• • itr su,ou ~·/ T •IL 12 9 ~2 704 42G BG2 1518 1 271 064 1 J 41 1ra6 n•g 1445 ,C42 ~c 2 
T [ 'IL ,j ,~ 24 , ~ 1 1 6, 71 2 2, 01 2 3, 79 25 ,14 2 5, 52 2 5, 4 2 2 4, ~ 1 25 , 04 c4, ~ 1 24,t2 24,40 2~ ,6 4 
T[~H~ 51 76 2~3 164 662 616 S14 H6 ~ 21 447 574 6C6 '41 111 
ACr Y, 35 , 9 19, 5 27 , 4 35 ,1 39,9 4 4,3 43, • ) s , J 1~ , 4 '6 , 6 32 ,4 3 ~, 1 17, 5 
11/T Y, 1, G 0 ,4 J,7 0,8 1,1 1,3 1,1 1 , 2 1, 1 1, 0 1, 0 (,Q C,6 

*** l'IÄN **"°**ill1'Ht***** 
SUl'l'U , 'IT~ L 9825 55 0 326 131' 1242 9 73 '.I Q~ \06 77 4 (1~7 1~~ 5 910 287 

T t l'IL ij ~ 24 , 63 1 6, ~ 2 22 , C5 24,04 25,39 2 5, ~o 26 , J 3 2 5, 2 ~ 2• ,44 2 5, 2 ~ 24,90 ,4 , 62 P , t~ 
T I~ •,~ • 4J94 1 36 1 29 4 88 522 42C !Q ~ 303 '3 9 4?7 4-o JQ~ 1C6 
ACK t 35,6 19, 2 26 , 5 34 , 0 40,1 4 4, 5 4 6, 7 ~4,1 •• ,7 ~ 5, 8 32,0 3 1, 1 1 7 , 1 
ijV T r. 1, 1 0,5 0, 8 0,9 1, 2 1,5 1, ' 1, 4 1, 2 1, 1 1,1 C, Q C, 6 

••• KVINNJ R •1c••····· su,oo \ IT ,L 31H 154 94 4 84 277 2Q7 266 , 45 ~12 4, 1 36C 132 
T I l'IL d N 23, 16 16,28 21,85 2 3 , 10 23, 73 24,00 2 3, 3 6 2 3, 6 2 2 3 , 77 2 3, 5 0 23, 55 Z 3," q 
T!"I H ~ 1 C 8~ 47 35 174 94 94 gg 11 ~ 1C9 14 7 1 26 45 
ACK X 37,2 20,7 30,6 38,2 38,5 43 ,5 34 , 1 41 , J ~ 7 ,4 38,9 33 ,6 4 1, 7 
OH % 0, 6 0,3 0,5 0,5 0,8 0,5 0 , 5 J ,~ C, 6 0, 6 0,5 C, 5 
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TABE LL 1 (FORTS) .... 
CXl 

NUINGSGREN TOTALT OIRAV I •LDEIIN 
K!1N ------------------------------------------------------------------------------------------------------AIIBETSTIOSART -18 19 20-24 25-29 30-34 H-39 4C-44 45-49 50-'U 55-59 60-64 65-

34 'CASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAF I SK INDUSTRI 

••• SA,-TL IGA • ••••••• su,oo A•ITAL 824 39 3662 2392 123 57 10769 9747 7771 7404 7449 739'3 6965 5461 1 C71 
T I ML öN 30, 16 19, 5 5 25, 98 28,80 30,83 31, 74 31, 92 31, 59 30,82 :!0,25 29,72 29,64 28,76 
TlM 'I A~ 30753 835 744 4145 4040 3794 3057 2027 2942 2944 2784 2167 373 
ACK X 34,4 26,1 38,5 37,7 35,2 32,3 31, 8 !2,9 !4,4 34, 8 36, 7 35,1 2',8 
öVT X 3,7 2,3 3,0 3,8 4,1 4, 1 3,9 4,0 3,7 3,4 3,2 3,0 2,9 

DAG- ANTAL 44432 36H 1325 6079 5241 4600 3788 3630 3902 4016 4027 '3240 745 
ARBETE TIMLÖN 27, 21 19,48 23,09 2 5, 75 27 ,95 29,04 29,28 28, 62 27,99 27,56 26,96 27 ,01 26,63 

TIMMAR 168 51 829 421 2146 2065 1944 1543 1473 1573 164 3 1635 1316 264 
ACK X 2 6, 1 26,0 29,3 29,0 25, 1 22,4 22,4 23, 5 26,1 27,6 29,7 29,0 23, 6 
öVT X 3,7 2,3 3,1 4,0 4,1 4,2 4,0 4, 0 3,6 3,4 3,1 2,11 2,., 

2-SKIFT S- ANTAL 12037 335 1850 1664 1693 1411 12 21 1146 1114 '77 E34 88 
ARBETE TlML ÖN 30, 67 25,57 28,42 30,84 31,91 32,04 31, 75 30,59 30,50 '30,19 !0,43 30,67 

TIM MAR 46 e2 109 613 628 668 578 497 474 4'U 368 2'57 32 
AC K X 25,8 34,8 29,0 22,9 23,0 23,4 22, 5 27,5 27,6 30,6 29,1 13,6 
lj VT X 2,1 1,3 1, 8 2,2 2,3 2,4 2, 3 2,1 2, 0 1,11 1,9 1,9 

INTERM MITAL 24 88 101 388 320 304 24 3 260 220 231 204 181 30 
3-SK ARB TI MLÖ N 34, 53 28, 58 30,53 33,38 36,36 3 6, 64 35, 79 35,81 '!3, 70 35,48 36,06 39,71 

Tl M'4 AR 8111 30 119 109 113 80 100 84 87 78 69 10 
ACK X 25,0 43,5 30,9 25,7 26,5 26,0 24, 5 19,4 22, 9 22,3 17,9 6,9 
öVT X 4,1 2,1 3,3 4,2 4,9 4,6 5,3 4,4 3, 5 3,8 3,7 4,7 

KONT AN TAL 234 82 632 4039 3545 2949 23 28 22 94 2181 20'52 1!57 1405 207 
3-SK ARA TI ML åN 35, 37 32, 37 33, 98 35,38 36,05 36,15 3 E, 1 2 35,93 35,5 2 35, 27 '!4, 98 34,U 

TI~ ~AR 8329 185 1268 1238 1069 846 H7 811 760 703 '525 66 
AC K X 56,9 60,7 57 ,4 59,2 56,8 5 5,4 56, 2 56,1 56, 2 51,6 55,6 43, 5 
ö l/ T X 4,6 4,0 4,5 5,0 5,1 4,6 4, 9 4,6 4, 2 4,0 3,5 4,4 

*** M(N *"'*••········ SUMMA AHAL 66112 2839 1866 9946 8976 7980 6317 5~01 5689 5656 5464 4652 ~27 
T l ML ö N 31, C4 19, 60 26,49 29,39 31,38 32,47 32,77 32, n 32,08 31,B 30,81 30, 31 29,42 
T I~H R 254e8 t 54 577 3376 3472 3247 2590 2394 2341 2347 2263 1900 H6 
ACK X 34, 6 25,8 39,6 38, 7 35,6 32,4 31,6 32, 6 34,7 34, e 37, 1 3 5,2 25, 9 
öVT X 4,1 2,7 3,6 4,4 4,5 4,5 4,2 4,5 4,2 3,9 3,6 3,2 2,9 

*** KVINNOR ·-······· SUMMA ANTAL 163 27 823 526 2411 1793 1766 1454 B04 1761 1736 15C1 808 144 TPILötl 25, 89 19, 36 24,19 26,22 21,41 27 ,39 2 7, 16 26,40 25,93 25,19 24,76 24,86 24,14 
TlM '1 AR 52t5 B1 167 769 568 546 466 533 601 507 522 267 46 ACK X 33,4 2E,8 34,4 33,6 33,0 32,0 33,0 34,4 ~3,2 34, 9 35,0 34,6 2',0 
!1VT X 1,6 0,8 1,1 1,6 1,9 2,0 2,0 1,9 1,4 1, 3 1,2 1,4 2,6 

341 "'ASSA-, PAPPERS- OCH PJPPERSIIARU-
V, INDUSTRI 3: 

)> 

*** SAMTLIGA •••••••• 3: 
SUM!U A:,jHL 55655 2853 1815 9044 7168 5859 4624 4 712 4951 '5090 4976 3910 653 TIML!1 N 29, 75 20,61 27 ,37 29, 27 30,71 31, 25 ~1,15 3C,94 3C,30 29,59 29,12 28,76 28,09 '° ._, 

TlM~Aq 19966 584 527 2'103 2601 2199 1751 180 5 1904 19116 1959 1532 214 
._, 

ACK X 48,7 33, 3 50,7 50,3 50,9 50,6 51,0 ,~, 2 48, 5 46,11 U,2 46, 1 41, 3 ..., öVT X 4,3 2,9 3,7 4,7 4,9 5,0 4,6 4,7 4,2 3,,. 3,5 3,2 3,4 a-, 



..,,----------- .... ., 
'-" 
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TABELL l ( FOR TS) )> 
3 

N:(RI NGSGR i: N TOTALT DÄRAV l BLO E RN <D 

KÖN --------------------------------------------------------------------------------------------------------ARB ET S TID SART -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5- 3Q 4C-44 45-49 50- H 55-59 60-6 4 65-
N 

"' 

*** MÄN ****•--**"**** SUl'!14A ,rn ~ L 45418 2262 14 56 7491 6098 4860 373Q 3714 3811 39,i 3 4035 33n 582 
T I ML ö N 3J , 54 20, 68 27,88 29,80 31,27 3 2, 01 32 , 04 31, 99 31 ,4 7 30,6 7 30,05 29,35 28,41 
T!M~AP 168'6 466 423 2438 2274 1393 1471 14H n29 1617 HH 1 3 6 4 19, 
ACK r. 49,4 33,9 52, 0 50,9 51, 3 51, 3 51, 6 4 ~, 4 5C,O 47, 6 4 f ,5 H,5 41,9 
ö VT X 4,8 3,4 4,3 5,2 5,J 5,5 5, 1 5, 3 4,9 4, 4 4,0 3,5 ~,, 

*** KVINNJR ********* 
SUMM, AilTAL 10238 5 91 358 15 53 1 :)70 QQQ ~ ~5 Q03 114C 1108 1141 523 7C 

Tll'IL öN 25,54 20,3 0 2 5, 31 2 6, 51 26,85 26,47 26,45 2 6, 09 25,52 24, ~6 24,20 24 ,C1 24,91 
THH AR 31 61 11 8 104 465 327 301 28 0 ,21 375 36 ~ ?12 H~ 20 
ACK r. 45,4 30,8 45,5 47,5 4~,o 46, ~ 4 7 , 6 43,1 4 2, 6 43, 4 46,6 4 2, 3 3~,4 
öVT % 1 , 6 1,0 1,3 1,8 1,9 1,9 1, Q 1 , 3 1,5 1, 3 1,4 1,4 3,1 

34 2 GRAFI SK I NDUS TRI, FöR LA G 

*** SAl'!TLlijA *"****** 
SUMMA , HAL 26H4 809 577 3313 3t01 3 387 3147 2692 2498 23r2 191!8 15 51 411! 

TIML ÖN 30 , 92 17, 08 2 2, 5 8 27,70 31,0J 32,42 3 2, 95 H,64 31 ,79 31 ,61 31, 16 31, 75 29,6! 
T Il'4"1A R 107 87 251 217 1242 1439 1 595 13C6 11 2 2 1C 38 958 825 E:3 5 158 
ACK X 7,8 9,2 8,7 8,3 6,9 7,0 6,1 6,8 ~,5 10,0 9,4 8,? 4, ! 
öVT X 2,5 C,9 1,5 2,0 2,6 J,O 3, 0 3, 0 2,6 2, 5 2,2 2,3 2,1 

*** MÄN **•********** 
SUIIIMA A'ITAL 20694 577 409 2455 2879 3120 257~ 2J 87 1"78 1674 1429 1?65 !4 5 

TIMLÖN 32 , 01 16, 92 22,68 28,32 31,61 33,1 2 3 3, 74 3~,Q9 33,24 !3,45 33,0"i !2 ,76 !0,91 
Tl"MA R 86 e2 1 88 154 938 1198 1350 1119 Q!)Q ~12 no 616 536 1~2 
ACK X 5,9 5,8 5,7 7,0 5,8 5,8 5, 3 5, 2 t,O 6, 5 6,6 6,3 2, 2 
öl/T X 2,8 1, 1 1,8 2,2 2,8 3, 1 3,1 3,2 2,9 2,Q 2,7 2,5 2,1 

*** KVINNOR ******••· 
SUIIIMA A>jTAL 6090 232 168 858 723 767 569 605 ~21 628 5EC 286 74 

Til'!LöN 26, 42 17, 59 22, 35 25, 78 28, 17 28,53 2 8, 23 26, i!'I 2t,61 25, 73 25,60 26 ,30 23,57 
TIM MA~ 2105 63 63 304 241 245 187 213 226 228 210 9Q 27 
ACK :r; 1 5 ,4 19,4 16,0 12,2 12, 7 13,7 11,2 n,7 17,6 21, 2 17 ,8 21 , 4 17,4 
ö VT X 1,5 0,5 C,9 1,2 1,8 2,2 2,1 1,9 1,3 1, 3 1,0 1,3 2,3 

35 KE 'I [SI( INOUSTR[, PETROLEUIII-, GU"'M I-
VAR IJ-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

*** SA"ITLIGA ***"**** 
SU"''4A ANTA L 431 67 1527 1312 6827 5886 4870 39 36 3~ 34 !733 39'14 3820 3C'i9 579 

TI ML öN 26, 26 18, 90 24,48 25,99 26,98 27 ,48 27,26 2t, 72 26,39 26,08 25,92 25,62 24,86 
TIM'1AR 15728 392 399 2235 2130 1805 1467 1382 1440 1546 1497 122~ 207 
ACK :r; 24,4 18, 3 23,0 21, 1 23,6 24,2 2 6, 6 27, 3 25,9 25, 8 26,0 24, 7 H,6 
öVT X 1,8 0,7 1,4 1,8 2,1 2,2 2,2 1, 9 1,8 1, 5 1-, 6 1,4 1,6 

DAG- ANTAL 28202 1 519 846 4118 3565 B07 2 3 5~ 222 8 2408 27~7 27!1 2313 471 
ARBETE TI ML öN 24, 80 1 8, 86 23,13 24,34 25,40 25, 74 25,79 2 5, 3 0 2 s, 14 24,Q2 24,89 ,4,64 24, 1 5 

Tl'l;otAR 10 3 62 390 261 1370 1321 1061 gq3 q54 937 10~6 1090 n, 170 
ACK :r; 21,6 18,4 19,9 H,7 20,1 19,7 23,6 22 , 5 23,4 23, 3 24,7 22,6 15, 6 
öl/T X 1,8 C,7 1,3 1,6 2,1 2,3 2, 2 2, 1 1,8 1, 5 1,6 1,~ 1, 5 

..... 
c.o 



i,.:, 
0 

TA BELL 1 (FORTS) 

NÄRINGSGR EN TOTALT D llRAV l ILDERN 
KlJN ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIOSART -18 19 20-24 25-29 30-34 H-39 40-44 45-49 50-'§4 55-59 60-64 65-

2-SKlFTS- AtH AL 71 34 254 1288 1061 ,88 735 657 657 612 526 391 61 
ARBETE TIMLlJ N 25, 83 24,40 25, 32 26,01 26,41 2 6,41 25, 95 25,68 25, '19 25,65 25,61 25,28 

TIMMAP 2558 74 41Z 364 315 268 2c;z 249 2"37 208 158 22 
ACK X 42,1 37 ,5 37,1 42,9 42,1 41,9 48,7 42,7 43,1 41,2 44,7 37,0 
lJ VT X 1,3 0,9 1,2 1,3 1,5 1,4 1, 1 1,4 1,0 1,1 1,2 1 .. !I 

l NTE RM Afl TAL 3796 115 669 610 604 43 e 41 0 309 262 219 135 
3-SK AP B TI ML lJN 28 , ! 0 28,01 2!1,33 29, 15 29,36 29,20 29, 11 U,37 2!,49 28,15 28, 16 

T[ 11 11AR n 31 36 206 210 214 155 148 115 99 86 53 
ACK X 38,9 33,5 29,1 37, 8 44,4 4 2, 1 41, 5 39,7 41,4 39, 1 H,9 
lJ VT X 2,0 1,9 2,1 2,1 2,0 1,9 1, 9 2,0 2,0 2,3 2, 2 

IC ONT AN TAL 4036 97 753 650 570 405 338 358 323 294 220 
3-SK AR B T ! ML lJN 34, Q1 32, 75 34, 31 35,43 35,83 3 :i,46 34,•H 34,40 !4,'§9 34, 51 34,40 

TIM'1A R 14 77 28 247 235 214 151 128 139 124 114 @8 
ACK X 0, 8 0,8 0,6 0,7 0,0 0,9 O, 3 0,9 2,0 0,5 1,~ 
ll l/T X 3,0 3,5 3,2 3,2 l,2 3,6 2, 6 2,6 2, 1 2,6 2,6 

*** ION ••••••••••••• 
SUIOIA A,H AL 302 49 1101 9 54 4997 4333 3530 2695 2H9 2298 2540 2574 2367 4!11 

T I 1L dN 27 ,14 19, 00 25, 00 26, 75 27,81 28,32 28,23 27 ,83 27 ,6C 27 ,Z5 26,89 26,22 25,22 
TI M'1 , ~ 11 495 283 289 1656 1643 1389 1072 QH 940 1042 1063 985 176 
ACK X 20, 8 1 5, 5 19,9 16,8 18,6 19,8 22,2 n ,1 22,4 23, 5 24,1 23, 1 18,2 
lJ VT X 2,2 0,9 1,7 2,2 2,5 2,6 2,7 2,4 2,4 1,9 2,0 1,7 1,8 

*** KVI NNO R **** ***** 
SUIOU ANTAL 12918 426 359 1!30 1553 1339 1241 12H 1435 1444 1246 69 2 98 

T I MLlJ~ 23, 85 18, 62 23,12 23,81 24,19 24,68 24, 64 24,23 24,09 23, 66 23,53 23,16 22, 78 
Tl '1'1 AR 42 !2 1 09 110 579 487 416 395 425 500 504 434 242 31 
ACK % 34,2 25,5 31,4 33, 1 40,4 38,8 38,S 35,4 !2,5 30, 6 31;,6 31,1 20,8 
lJ VT % 0,7 0,3 0,1 0,6 0,6 il,8 o, ~ 0,8 c, 7 o, 7 0,7 0,6 C,6 

351 KEMIK ALI E-, GöOS ELNEDELS- OCH 
PLA STI ND US TRl 

*** SA~TLI GA ******** 
SUMMA ANTAL 10432 257 282 1763 1497 1237 946 870 !67 887 951 750 125 

TIHL lJ N 29, 09 20, 45 27,01 29,05 29,94 30,23 29 ,90 29, H 29,24 28,69 28,35 28,13 26,87 
TIMMA~ 3940 so !8 589 566 4~0 368 348 355 357 384 312 43 
4CK X 5,3 n,2 9, 7 4,2 4,9 3,8 4,7 6, 3 5,7 5, 3 6,2 6,1 7,0 
ll VT X 3,2 1,2 Z,5 3,3 3,6 3,5 3,6 3, 2 3,4 2, 6 2,9 2,5 2, 5 

*** "ÄN ************* 
SUMMA ANTAL 8955 2 21 239 1584 1322 1061 791 712 689 715 811 689 119 

TI ML dN 29, 48 20, 89 27, 37 29, 26 30,29 30, 71 30,37 29, '1 2 29,76 29,22 28,69 28,33 27,C2 
TI14~A R 3460 43 74 536 513 42~ 31 Q 295 291 2Q1 335 289 42 
ACr. X 4,3 12,2 5,8 3,5 3,8 2,9 4, 1 4, 8 3,9 4, 4 5,1 '5,2 ... , Vl 

3: 

öVT X 3,4 1,3 2,7 3,4 3,8 3,8 3,8 3,4 3,7 2,9 3,0 2,6 2,, 
► 3: 

'° " " 
N 

"' 

- - - - ~----



w 

(/l 

3: 
TABELL l (FOR TS) 

l> 
3: 

N:OINGSG~i:N TOTALT OJRAV I ILOERN <D 

" KöN ------------------------------------------------------------------------------------------------------- " ARBETSTIO,A RT -18 19 20-24 25-29 30-34 ,5-39 4C-44 45-49 ~c-•a 55-59 f0-~4 6~-
"' "' 

*** KVINNOR ••••••••• 
su,o•A AHAL 1477 43 178 175 176 155 1q 177 171 140 61 

T I "IL ÖN 26, 33 24, 97 26,94 26,53 26,47 2 6, 7 8 2 6, 7 8 2 6, 89 26,0 5 25,~6 25,69 
T I 11'1 AR PO 13 53 54 55 4~ 54 64 60 49 2~ 
ACK X 1 3, 1 31,6 11,4 15,il 11, 1 8,4 14,0 13,6 9, q n,~ 11, 4 
öVT X 1 , 7 1,5 1,4 1,7 1,6 2,1 1, 9 2,C 1,4 2,1 1, Q 

352 ANNA N KEIIISY. INOUSTR I 

••• SAMTLI GA •••••••• 
SUM"'A A'ITAL 9794 3 31 334 1H5 1248 909 766 780 ~57 1024 1005 772 184 

Tl'lLöN 25, 14 18, 92 23, 34 24,90 25,27 25, 78 26, n 2 5, 59 2 ~, 16 25,4 2 25, 19 2 5, 11 24,60 
TIM'1Aq 34~ 3 76 99 494 428 325 275 290 325 389 3~2 1G5 66 
HK X 1 9, S 15,0 19,3 20,5 20, 1 18 , ~ 1 ~, 8 2r , 6 1Q,1 20,1 19,2 20,1 1 C, 3 
öV T X 1 , 4 C,9 1,2 1,2 1,4 1,6 1, 5 1, 7 1,4 1, 4 1,3 1, 2 1,5 

••• MÄN ····•"'** ***** SUMMA A'HAL SH9 199 218 1007 791 576 43Q 4B 438 5H 536 se~ 135 
T I "!LÖN 26, 16 19, 3 2 23,57 25,63 26 ,22 26,67 ~7,34 27,05 26 , ~C 21,,•1 26,50 25,94 25,08 
TI'l~A R 21 43 44 62 315 285 222 172 1 '>6 178 21 Q 2111 211 5C 
ACK X 17 ,3 11,4 19,6 17,8 16,2 16,0 1 5, 1 17,0 18,0 19, 4 1 '-, 1 2c,• 8,7 
l'l VT X 1, ~ 1,2 1,4 1,6 1,8 1,Q 2,1 2,' 2, 0 1, 9 1,~ 1, 5 1,7 

*** KVINNOR ********* 
SU"'MA A'H ~L 3995 132 117 578 457 H5 327 H3 419 4~" 468 264 49 

T lf'lLöN 23, 4 7 18, 37 22, 95 2 3, 61 23,38 23, 85 2 4, 23 n , 64 23,79 , 3, < 5 23,43 23, 23 n ,c4 
T I '1'1 ~ Q 131 0 !2 37 179 143 102 103 1 2~ 1H 170 163 03 16 
ACK X 23 , C 19,9 18,8 25,4 27,9 2 4,9 24,9 25 ,4 2C ,4 21, 1 2C,8 1 ! , 7 15,4 
ö VT X ::: , 7 il, 5 C,9 0,6 0,7 0,9 J,7 : , " C,6 0, 'I c,1 I) ,~ C,9 

353 PETROLE 'J'1RAFFINH ERI~R 

••• SAMTLIG\ •••••••• 
SUMIIIA A~B L <l 3 2 126 165 15C ?. 5 6 q 92 ,o 5! 6? 

TIML ÖN 32, 11 31, 66 32,86 33,96 3 4, 3Q ~2,~0 3 2 ,23 31 , 1 3 29,56 28,87 
TIMHR 373 49 67 5Q 34 29 39 H 24 26 
ACK ,: o,c 0,0 0,0 J,:l J,O 'J , a G, C 0,0 o,c 0,0 
dVT X 2,5 2,0 2,1 2,6 2 , ;l J , 1 ~,7 3, 0 2,0 2,4 

••• IIIÄN • •••••••••••• 
SUMIII A AtlHL 924 122 164 150 ~4 6, 92 AQ 57 61 

T I ML d>l 3 2, 11 31,60 32,85 33,96 34,3~ 3?, ~J ~2 ,23 31, 1 3 29,64 2 ~, q ~ 
T J !1'1 A• 37C 47 66 59 34 ?Q 39 ~4 24 2~ 
ACK X 0 , c, 0,0 o,o 0, '· D, u J , 0 c,o o,o o,c c, c 
ö VT ' 2,5 2,0 2,1 2, 6 2,0 3,1 ~, 7 3, 0 2,1 2,4 

354 SlllöQJ'1EOELS-, ASFALT- OC14 
KOLPROO JKTI~OUSTRI 

••• SAl'ITL IGA . ........ 
SUMMA ANTAL 419 62 44 50 35 37 32 49 34 4? 

T ! '1L ö N 26, a 26,58 27, 28 26,95 27,C9 2 6, ~8 27,82 ,6,H 26, 28 2 5 ,CJ1 
TIM'HQ 158 18 15 2v 14 14 13 21 H ,, 
ACK X 5 3 ,G 67,1 61,8 68, 1 5J,O 47,4 56,1 47,Z 42,2 45, 5 
öVT X 2,2 1,6 2,5 3,8 2,0 1, 6 ~ ,~ 1, Cl 1,5 1, 6 tv ..... 



t-:> 

TABELL 1 (FORTS ) 
t-:> 

NÄRINGSGR i; N TOTALT DIIIAV I aLIEIIN 
ICtiN -------------------------------------------------------------------------------------------------------AIIBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5-39 40-44 45-49 50-54 55-59 eo-64 65-

*** MÄN ************* su,ou ANT~L 411 62 44 4Q 34 36 32 49 "3"3 41 
TIMLtiN 26, 70 26,S& 27,Z& 26,9& 2 7 ,29 27,04 27,82 26,H 26,41 26,06 TI14'1AR 1 55 1& 15 20 14 13 13 21 14 17 ACK X 53,8 67,1 61,8 68,5 51,9 4Q, 4 56,1 47, 2 43,9 46,0 
öVT X 2,2 1,6 2,5 3,8 2,1 1,5 3,8 1,9 1,4 1,6 

355 GU'4MIVARUINDUSTRI 

*** SAMTLIGA******** 
su,ou ANTAL 10896 346 254 1529 1499 1282 1121 Q93 915 1026 9411 848 1]4 

TI~UHJ 24, q8 18, 79 23,59 24,45 25,61 26, 13 2 5, 90 2 5,4 7 25,21 24,96 24, 75 Z4,06 2"3,48 
Til1'1AR 40C7 109 77 502 539 475 416 374 5411 31111 375 341 51 
ACK X 47,2 25,7 44,0 39,1 47,4 47,8 51, 8 52,6 50, 7 49, 7 51,5 44, 7 34,9 
l:I VT 1' 1,2 0,6 1,0 1,0 1,6 1,4 1,6 1,2 1,0 1,0 1 ,1 0,9 c,, 

*** MÄN ************* 
SUMMA A'ITAL 7758 2 76 200 1093 1052 919 758 661 599 707 694 679 120 

T I 14Lti'I 25, 44 18, 54 23, 81 24, 77 26,05 26,57 2 6, 55 26, 18 2 5,91 25,68 25, 33 24,40 23,62 
Till11AR 29H 88 62 367 399 359 29.11 264 240 21'9 290 284 46 
ACI<'. X 44, 1 22,3 41,3 34, 3 42,2 43,1 48,4 51, 7 48,11 48,9 50,5 42,8 54,5 
öVT X 1,5 C,7 1,2 1,2 2,1 1,7 2,1 1,5 1,4 1,3 1,3 1,0 C,9 

*** KVINNOR********* 
SUMIU A>lT~L 313!1 70 54 436 448 363 363 ~32 316 319 254 169 

TIMLd 'I 2,, 64 19,82 22, 75 23, 59 24,35 24, 78 24,27 n, 76 23,65 23,04 22,78 22,35 
TIMl1A~ 10 22 21 16 136 141 116 118 110 108 1011 86 57 
ACK X 56,2 39,9 54,9 H,3 61,8 62,5 60,2 54, 7 54,6 52, 0 55,1 53,9 
öVT X 0,3 0,1 0,3 0,3 0,3 0,4 0,3 0,3 0,2 0,2 0,2 0,1 

356 PLA STVARUINDUSTRI 

*** SAMTLI GA ******** SUMMA A,HAL 10693 5 61 416 1763 1433 1242 1183 ~85 971 918 1123 58'§ 114 
TI ML öN 25, C9 18, 46 23, 90 24,64 25,82 26,37 2 6,30 25, 81 2 5, 12 24,90 24,93 24,77 24,41 
Til1rUR 3797 152 128 583 515 446 360 327 359 346 317 227 39 
ACK ,: 2 5, 9 16, ~ 22, 5 23,2 24,0 26,1 27,5 28, 2 29,6 26,9 28,9 27,7 23,3 
öVT X 1,4 0,6 1,1 1,3 1,5 1,9 1,7 1,5 1,2 0,9 1,2 1,0 t,6 

*** 1nN ••••••••••••• 
SUMMA A,'ITAL 6402 374 270 1128 960 776 590 485 448 4'§2 441 389 87 

TIMLÖN 26, 03 18, 50 24,46 25,42 26,58 27 ,24 27, 25 26, 99 2e,63 26,35 26,18 25,57 24,92 
T[ MM All 2383 103 83 373 366 303 235 1 Q t 179 1 '11 181 158 30 
ACK ,: 20,0 13 ,4 16,8 17 ,8 16,9 19,5 Z0,3 21, 6 23, S 20,7 2,,1 24,9 24,1 
öVT X 1, 8 0,8 1,4 1,a 1,9 2,4 2, 3 2,1 1,8 ,, 2 1,6 1,2 1,9 

(/1 

3: 
*** KVINNOR ** ******* ► SUMMA AH TAL 42 92 187 145 634 473 466 394 400 523 466 ?112 1'16 3: 

TI l!L öN 23,50 18, 38 22,85 23,26 23,95 24,51 24,50 24, 14 23,62 23, "52 23,27 22,92 
T IM,'1A ~ 1414 49 44 210 149 142 12'5 135 1110 166 136 611 "' 34,1 ..... 
ACK ,: 35,9 23,9 33,4 32,9 41,4 40,1 41,1 37 ,6 35,7 33,7 33,1 ..... 
t! VT X 0,6 0,2 0,5 0,5 0,5 0,9 0,8 0,7 0,6 0, 6 0,5 0,6 

"' "' 



-
1/l 
3: 

TABELL l ( FORTS ) )> 
3: 

NÄRINGSGR!:N TOTALT DJRAV I JLOERN 
<D 

" KtlN -------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID SAPT -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5-39 4C-44 45-49 50-54 55-59 EO·H ~5-
"' "' 

36 JORl'I- oc~ STENVARU!NOUSTRI 

••• SA,.TL IGA *** ••••• 
SUIII"" A'IT ~L 273 20 1302 e 16 3555 3228 3251 zsq o 2342 2345 2572 2E04 2266 '49 

T I ~LÖN 26, 69 20,2g 24,46 26,G6 Z7 ,21 27 ,69 27,65 2 7, 73 27,03 26,"'6 26,68 26,25 25,58 
TIM~A~ 1 J 442 346 263 11H 1205 1265 1034 'Vi3 Q56 10"' 7 1077 Q44 B8 
ACK X 4E,5 38,2 43,C 45,0 46,0 46,4 49, 0 5'.;,g 46,11 45, 8 46,1 47,~ 39, 3 
öVT X 2,5 C,9 1,6 2,2 3,2 3,2 3, 3 3,0 2, 6 2, ~ 2,1 1 ,6 1, 3 

DAG- ~'lHL 21643 1302 626 2650 2453 2 519 1 94q 1 ~is 1882 20AO 2098 H91 ?19 
ARBETE TIML ON 25, 75 20,28 23,34 25,C7 26, 26 26,89 2 ~. eo 2E,74 ZE,15 25, 74 25,65 ,5,40 24,84 

TIM '1A R 8358 346 210 910 937 1002 791 745 773 854 ~67 791 1!3 
ACK X 43,4 3,,2 40,0 42,4 43,0 43,9 45,2 '7,0 43,3 41, !I 43,5 44,9 37 ,0 
WT X 2,3 C,9 1,2 2,0 3,0 3,0 3,1 2, 7 2,4 2, 0 1 ," 1,~ 1,2 

2-SKIFTS· ANT\L 2 5 3Ci 96 438 366 325 306 207 204 214 204 n, n 
ARBETE T I ML ö ~ 27, 49 26, 27 27,05 Z7, 91 27, 71 27,6G 27, 77 27,76 27, ~1 27,46 27,26 26,66 

T I "! 't AR 945 27 137 1 26 118 11 g R4 84 91 88 59 14 
,cK r. 65,5 55,2 53,6 64,7 61,ll 6 7, 2 7~,? ~ 3, 8 611, .. 6!,4 74,~ ~1,9 
r! VT ,: 2,3 2,1 2,2 2,6 2,2 2, 5 2,~ 2,7 1,~ 2,5 1,6 2,4 

INTER"! A'.H~L 779 135 116 97 ~7 ~2 63 60 t5 46 
3•SK AR R TI ML oN 30, 21 29,98 30,05 30, 69 30,23 3 i: , 0 8 3C,09 30, 10 !O, 21 ~C,7 0 

T I "! 'l A ~ 2 !7 42 41 34 32 33 24 2'5 27 19 
ACK ,: 82,8 77 ,2 87,3 83,~ 83 ,9 78 , 4 1q,c 82,8 79,4 85,~ 
öVT X 2,11 2,6 2,3 4,C 2, 2 3,8 2,6 2, 7 2,4 2,5 

KONT A,HAL 2 3 41 71 BO 288 303 245 237 195 218 235 a, 
3-SK AR8 TIMLÖN 33 , 72 32,C4 32,22 33,65 33,68 33 ,7~ 34, 7 8 H,29 33,97 34, 3@ 33,32 

TIM~A R R 41 20 94 98 108 92 OQ 74 ~7 94 74 
ACK X 44,3 42,3 35,5 34,3 41,5 4 5,4 5:J, 4 ': 3, 5 49,0 H,1 47,7 
öVT ~ 4,8 5,0 4,5 6,6 5,7 6,0 5, 7 4, 7 3, 7 !, 2 2,2 

••• fil.ÄN * ··llt'···· .•••• SUIIIMA AH~L 22813 10 88 638 2902 2690 2700 214 2 ,~35 1qz3 210 8 2196 2C66 4Z5 
TIM LÖN 27, 10 20, 41 24, 75 26,47 Z7, 54 28, 05 28 , 05 ? ~- 2 2 27 ,53 27,20 27,15 26,51 2s, n 
TI~~A? 8995 292 206 978 1052 1096 8~9 309 813 895 ns n6 151 
ACK X 46,2 33,8 43,1 43,6 45,2 45,9 4 8, 2 51 , 1 H,6 46, 3 46,7 H,C 40, 2 
tlVT X 2,7 1,0 1,8 2,5 3,5 5,4 3,6 ~- 2 2,8 2, 4 2, 2 1, 7 1,4 

••• KVINNOR ****It**** 
SUIIIIIIA AIHAL 4507 215 178 652 538 551 44• 407 422 464 408 2C'J TI ML dN 24, 17 19, 57 23,45 24, 11 24,95 25,35 2 5, 19 2 4, Q 5 24,17 23,66 23, 50 22, 87 

T I M'1 - ~ 1 447 54 58 205 153 169 145 144 144 16?. 139 68 ACK X 48,3 34,7 42,8 51, 7 51,9 49,6 54,3 4~, ~ 4~,J 45, 0 47,3 4 '5, ~ tlVT X 1 , 3 0,7 0,9 1,0 1,1 1 ,Il 1,5 1, 6 1,3 1, 1 1,1 1,2 



TABELL 1 ( F OR TS) 

TOTALT DÄRAV I •LDERN NÄRINGSGREN 
KtlN -----------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID SART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

361 PORSLINS- OCH LER GOD SINDUSTR I 

••• SA"TLI GA ******** su,o4A ArlTAL 4411 229 151 643 579 467 3611 ~67 388 4"'1! 405 319 56 
T I HL ÖN 24, 88 20,91 22,76 24,14 25,88 25,92 25,78 2 5, 58 25,04 24,87 24,79 24,75 23,91 
TI HHA~ 1664 78 55 214 199 175 139 1411 159 173 H9 n5 20 
ACK X 52,5 45,4 50,3 58,3 61,8 54,6 60,9 54, Il 51,1 47,1 43,7 43,6 26,6 
tlVT X 1,7 0,6 0,5 1, 1 2,2 2,2 2,1 2,1 1,7 1,5 1,8 1,3 C,9 

••• 14:l N • •••••••••••• 
SUMIU A'IU L 2 634 1 25 76 358 3,e 28'1 221 222 232 243 230 Z35 45 

Tl'ILdN 25, 83 22, 00 23, 70 25,08 26, 77 26,76 2 6, 74 2t, ~6 26,01 25,116 25, 84 25,20 24,CII 
TPl11A R 10 73 44 28 123 137 120 91 95 102 106 106 105 16 
ACK X 51,6 52,9 58,7 511,2 61, 1 51,0 61,0 58, 2 4!,4 44, 3 40,0 40,4 27, 7 
ijVT X 2,3 0,7 0,5 1,7 3,0 2,9 2, q 2, 9 2,4 1,9 2,4 1,5 C,9 

*** KVI~N OR •••• 111t••• 
SUM"IA A'IT4 L 1777 105 75 285 221 178 148 145 156 1Cl6 175 u 

T I 'ILtlN 23,15 19,49 21, 81 22,86 23,91 24,08 23,95 23,117 23,28 23,30 23,00 2'5,19 
Tl" '4A q 5 91 34 27 91 62 55 48 54 57 67 62 30 
AC K X 5 4, 1 35,8 41,9 57 ,2 63,, 62,4 60, 7 49,3 5 5,11 51,7 50,0 54,4 
öVT,: 0,6 0,4 0,4 0,3 0,5 0,8 0,5 J, 6 0,6 o, 7 c,e c,11 

362 GLA S - OCH GLASVARU!NOUSTRI 

••• SAl"TL J ,jA • ••••••• 
su""A AiHAL 51 08 287 167 638 556 670 495 477 401 462 485 3!8 112 

TIMLÖN 27 , 20 2C,89 24,95 26,49 27,75 28,38 2 8, 26 2 8, 64 27,69 26,711 27,07 26,96 26,27 
TIM~H 1814 76 52 201 191 238 182 177 152 180 187 151 26 
ACK X 54,9 49, 8 51, 3 53,6 54,8 5<1,C 60,4 63,3 53, 7 49, 5 51, 1 52,5 3 8,6 
tl l/T X 1,8 il,5 1,5 1{5 1,7 1 ,s 2, 5 2,4 2, 2 1,6 1,6 1,2 c, 5 

*** •XN •••••••• ***** 
su""" ANT4L 3497 226 110 417 373 437 33J 325 251 501 34C 311 76 

TIMLÖN 28, 05 20,97 25, 42 27, 17 28, 35 29,45 29,05 29,69 28,92 28,05 28, 17 27,81 245,57 
TIH'14~ 1310 62 34 135 141 166 1 ~1 127 102 123 139 12~ 25 
ACK r. 58,2 53,6 53,6 55,0 57,7 65,3 64,6 68,1 56,6 53, 7 51,6 H,O 41,1 
~1/T X 1, 8 0,4 1,9 1,6 1,8 1,6 2,6 2, 6 2,3 1, 8 1,e 1, 1 0,6 

••• KVINNOR ********* 
SUIIIHA AIIHL 1 612 61 57 2 21 183 233 165 152 151 161 145 77 

TIHLtlN 25, ca 20, 55 24,07 25,12 26,03 25,91 26 ,27 25,<19 25,18 24,01 23,91 22,81 
T I M"1 AR 504 14 18 66 50 72 51 51 50 H 411 26 
ACK X 46,3 32,8 46,9 50,7 46,7 44,6 49, 8 51, 4 4 7 ,8 40, 4 49,6 35,3 
ö VT i 1,6 1,2 0,7 1,3 1,2 2,3 2,3 2,0 1,9 1,2 1,0 1,5 

- - - - - - --- -- ... ... '- . '----
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TABELL 1 ( F OR TS) 

NÄRIN GSGR EN TOTALT OllRAV I !LD E RN 
KöH --------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID 5AR T -18 19 20-24 25-29 30-34 3 >-3° 4C-44 45-49 5C-"i4 55-59 ~C-64 65-

369 TEGEL-, CEIIIENT- OC H ANNAN 
"INER~LVA 0 UINOUSTRI 

*** SAIIITL [6A * ••••••• 
SU,. .. A ANT~L 17 ~01 736 498 2274 2093 2114 1720 14H 1557 1671 1714 n59 !11 

Tl"'Ll:1N 26 , 99 19, 79 24, 90 26,48 27,41 27 ,86 ~ 7, 86 27 , 9' 27,36 27 ,C7 27,C3 26,4C 25,72 
T['! '1AR 6964 193 1 56 769 814 H2 713 626 ~46 71)4 721 6~7 112 
~CK ,: 4 2, 9 30, 7 37,7 39,0 40,1 41,2 43, P 4 6, 2 44, 1 44, 5 46,3 47,7 41,7 
iJVT ,: 2,9 1,3 2,1 2,7 3,9 3,11 3,8 3,3 2,9 2, 5 2,3 1,8 1, 6 

*** "ÄN •••••• ** ***** 
SU,.IIA ANTAL 166~2 737 452 2127 1959 1974 1591 1H8 1441 1564 1627 1520 !04 

Tl'1LöN 27 , 11 19, 85 24, 79 2 6, 57 27 ,53 27 ,96 2 B, 04 28, H 27,56 27, 26 27, 15 26,47 2~,79 
T[!4H R 6.S 12 187 144 721 774 310 667 q7 609 666 693 646 110 
ACK X 43,C, 30,6 37,6 38,8 40,1 41, 1 43, 2 46, 3 44, 6 45, 2 H,7 47 ,7 41, e 
dV T ,: 3,0 1, 3 2, 1 2,7 4,0 3,~ 3 ,9 ~., ! ,O 2, 5 2,3 1,8 1, 6 

*** KVUINQR ********* 
su""A AftT ~L 1118 46 147 1"54 140 n5 110 116 107 ~8 39 

TI"Ld'I 24, 70 26,19 25, C8 25,19 26,C3 2 5, 29 2s,n 24, 15 2!, 7 6 23,91 2 2, 19 
T IM'1Ai1 3 51 12 48 41 42 46 39 37 38 28 12 
ACI< ,: 41,4 38,9 42,~ 41,0 41,6 5 2, 7 45,0 !6,3 31, 3 37,3 47 , C 
öV T ,: 1,9 2,1 1,9 1,9 2,2 1, 7 2' , 5 1,7 1,4 1,9 1,0 

372 ICl<EJÄRi"ETALLVERK 
1 

*** SA"TLIGA ******** su .. ,o AH~L 9174 279 306 15 54 1249 1029 H6 7">1 75 4 8 ·n 791 ~4! 13C 
TI Mlö ~ 27 , 73 18, 77 26,48 27, 65 28, 21 28,51 2 3,H U,30 2~,16 27 ,65 27,67 27 ,26 27, 14 
T[M~AR 3540 85 91 523 474 407 352 ,o <; 30 7 34 5 ~38 26, 46 
ACK ,: 42 ,C 26,0 31, 7 36,2 42,8 46,7 4 , , o 47,3 42,9 39, 0 44,4 H , O 46, 5 
ö VT X 2 ,0 o,~ 2,3 2,5 2,1 2,5 2,1 2, 3 1,6 1, 7 1,4 1,7 1,1 

*** 'IÄ~ 1••·········· SU,.'IA ANTAL 7795 2 50 279 13~3 1081 860 7C 2 56 ~ 588 67" 705 5'13 127 
TI ML dN 28 , C7 18, 79 26, 58 27,95 28,46 28,83 2d , 96 2 ~- ~8 28 ,88 2 ~, 1 4 27,97 27 ,42 27, 18 
T I" r.l A~ 3058 76 82 461 419 349 292 244 245 2•9 305 252 46 
ACK X 38,2 22,4 27,8 33,3 38,2 42,4 43,5 41, 7 37,7 35, 4 42,7 36 ,7 4 ~, 9 
öVT X 2,2 0,8 2,4 2,7 2,3 2,7 2, 3 2 ,6 1,9 1, ' 1,4 1.~ 1,1 

*** 1(1/INNOR *******"'* 
SUMMA ~'ITAL 1379 191 168 169 17 3 163 166 155 86 5C 

TI l'L öN 25, 5 8 25,42 26,33 26, 57 2 6, 13 25,9'> 25,30 25,09 24,!2 24, 76 
TI"l 'U? 482 62 55 5~ 61 61 61 H 32 16 
ACI< X 66,0 58,2 77,9 7 2,4 69,5 70,0 63,7 58, 0 59,9 'i~, 9 
öVT ,: r:l,9 0,9 0,5 1,0 1, 2 ') , 9 C,6 1, 0 1,3 0,5 

1) .l>N;ÅENOE SN! 37, JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK, SE FÖRORDET . 
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TAB ELL 1 (FOR TS) en 

NliRINöS GREN TOTALT OIUV I ILDERN 
KtlN ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID S~~T -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5-39 40-44 45-49 50•54 55-'9 E0-64 65• 

38 VER KS TA)S!NDUSTR! 

••• SAMTL!~A ******** 
SUM'IA ,.nAL 2 38476 12329 9617 47735 42856 36776 27680 226q3 2H33 2431 8 22588 15988 3264 

T I '1L ötl 26, 93 17, 95 23, 64 2 5,96 27,64 28,26 2 8, 20 27 ,95 Z7 ,56 27,24 27,C1 26,51 26,01 
TI '4'1 AR 110 9 27 36 22 3384 16851 16336 14496 1 0950 9113 9138 9946 9324 6H1 1196 
HK X 45,5 34,4 43,9 47,6 47,8 4 7 ,o 48,4 ,~, 2 46, 7 43,9 41,4 38,3 32,3 
ö llT X 1 , 8 0,6 1, 1 1 ,6 2,1 2,3 2, 2 2,1 1,q 1,6 1,4 1,3 1,0 

DAG· AN TAL 2 48 3 81 123 28 8371 39915 35177 30654 2 3061 19152 19 544 21673 20547 14848 3111 
ARBETE T 1'1L ÖN 26, 39 17, 9 5 23,07 2 5, 32 27 ,04 27, 71 2 7, 66 27,41 21,07 26,118 26,69 26, 2~ 25,83 

TI "1"1 AR 95~25 3622 2qe1 14180 13501 12154 9169 7709 7913 8877 114711 61C6 11"! 6 

ACK X 41,9 34,4 40,6 43,3 43,1 42,6 44,2 44, 5 43,4 41, '5 39,4 36,7 30, Il 

öllT X 1,8 0,6 1, 1 1,6 2,1 2,4 2,3 2,1 1,9 1,6 1,4 1,2 1,0 

2-SKIFT S· A;HAL 36 778 11113 7351 7065 5611 4227 3241 2787 2373 1813 992 n3 
ARBETE TIML ÖN 29, !7 27,58 29,01 30,05 30,53 30,48 30,36 3C,05 29, 71 29, 50 29, 27 2!,75 

TI"1~,R 13799 379 2500 2598 2140 1628 121!2 1104 9'58 7'52 406 52 
ACK ~ 6~,7 70,4 71,8 71,3 71,0 71,0 69, 7 68,8 6'5, 4 62,4 61,3 61,0 
ö\lT X 1,6 1,3 1,4 1,6 1,6 1, 7 1,7 1,6 1, 4 1,5 1,6 1,1 

INTERM A'lT ~L 2178 54 320 398 333 269 202 188 1711 145 e2 
3-SK AR!l T I ML öN 34, 77 30,92 33, !4 35,02 35, 72 3 5, 41 3 5, 74 34,89 "!3,97 34,H ~3,58 

TI 'IMAR 1150 20 115 154 134 104 82 76 71 '58 32 
ACK r. 59,3 44,3 60,2 61,7 56,3 59,8 61,9 63,7 57,4 58,8 5Z,5 
öl/ T ~ 2,9 2,2 2,0 2,9 3,7 2,8 3,8 3,1 3, 2 2,3 2,3 

KONT ANTAL 1116 148 195 1n 1 23 98 112 05 !3 66 
3-SK ARB TI ML öN 37, 75 3 5, 88 37,32 38,69 3 8, 67 39, 1 () 3'1,22 37,611 37, 63 35,63 

TIM~AP 445 56 77 68 49 40 46 40 35 28 
AC K ~ 47,9 41,0 45,0 52,8 5 6, 7 51 ,o 54,3 '50, 2 40,0 38, 7 
öl/T X 3,5 2,9 4,0 4, 1 3,2 3,0 3,1 3,0 4,3 4,4 

*** "''N ·····••*••··· SU~'IA A,ITAL 2 40 465 10572 8021 39596 36158 31074 2 2 ~86 1824 2 17849 19649 1903A 14369 3010 
TI ML ö'f 27, 32 11, ~o 23, 77 26,30 27,95 211,66 28,67 28,53 U,17 27, 79 27,44 26,74 26,24 
TIMH~ 944 28 3095 2325 14086 14162 12619 9 326 7~44 74111 82'57 8C27 5979 1109 
ACK X 43,4 30,8 41,3 45,0 45, 3 44,9 46, 3 46,3 44,4 42;4 40,3 37, 5 31,11 
t1 VT X 2, C 0,6 1,3 1,11 2,3 2,6 2,5 2, 3 2,2 1, 8 1 ,6 1,3 1,1 

*** KVINNOR ********* 
SUMIO AtH,\L 48011 1757 1596 8138 6698 5702 4 794 4451 47113 4669 3550 1619 254 

T I ML tiN 24, 69 18, 86 2 2, 97 24,28 25,65 25,57 2 5, 51 2 5, 20 24,91 <4,63 24,32 24,20 23,03 
TIM~ , P 1649 8 528 559 2765 2174 1877 1624 1569 1720 1709 1296 592 117 
ACK X 57,6 55,5 57,3 61,0 64,0 61,1 60,4 57, 5 56,5 51, 1 48,2 46, 7 37, 8 
öl/T X 0,6 0,3 :l,4 0,5 0,6 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,6 0,5 0,2 

'S81 METALLIIAR U!NDUSTRI 
(Il ••• SAMTLI GA ******** :i: 

SUM"A ANTAL 64999 3401 2189 9964 9100 8712 6689 5012 5016 5468 5077 3471 'ICO 
TI ~LÖN 26, 26 17, 64 22,91 25, 16 26,96 27,70 27, 72 27,48 26,97 26, 71 26,32 , 5,65 25,28 

)> 
:i: 

T I M"1 AR 250C4 1013 774 3528 3475 3487 2 644 2014 2C17 2233 2068 H23 329 
ACK X 33, 7 26,2 29,6 32,6 33,8 33,7 36,9 38,7 "!5,6 33,0 34,1 30,7 23,4 "' ...., 
öVT X 1,7 C,7 1,2 1,5 1,11 2,2 2,1 2,0 1,8 1, 4 1,2 1,1 0,6 ...., 

"' "' 



U> 

TABELL 1 (FOR TS) 
3: 

:,. 
3: 

NllRINGSGP.EN TOTALT DIRAV I aLDERN <D 

" KöN ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID3~~T -18 19 20-24 25-29 30-34 3 5-3Q 4C-4 4 45-49 50-'i4 55-59 60-64 65-
N 

"' *** IIIÄN ···-···--····· SUIOO A'l TAL 55 2 56 2994 1873 ~551 ~031 7730 5734 4122 3921 43'51 4136 3C40 H~ 
T I ML öN 26, 68 17 ,61 22,98 2 5,47 27 ,26 211,06 28,1~ U,07 27,65 27,45 26,93 25,90 25,110 
TI M'1AR 21749 8 94 670 30511 3141 3174 2 334 1708 1640 1 ll'lt 2 1734 1270 293 
ACK X 32,2 24,8 28,4 31,0 32, 1 32,6 35,1 36,8 33,2 31,9 33,0 30,2 22, 5 
l1 VT ,: 1,11 0,7 1,3 1,6 2,0 2,, 2,3 2, 1 2,0 1,6 1,3 1,2 C,7 

*** KVINNJ R ********* 
SUl'l"IA A-'ITAL 9742 408 315 1413 10611 983 955 q9J 1095 11:56 IJ41 431 1C8 

T I ML Ö~ 23, 46 17, 87 22,45 23,18 24,16 24,09 24,28 24,19 24,00 23,38 23,20 23,49 21,07 
TIM'4Aq 3255 119 104 470 334 313 300 '505 378 401 334 153 3e 
ACK X 43,6 36, 7 37,1 43,0 49,9 44,9 5 o, 1 4Q, '5 45,9 37,9 39,9 34,4 3C,6 
ö'H X 0,7 0,4 0,5 0,6 0,6 u,7 0,7 1,0 C,9 o, 7 C,6 0,6 C,2 

382 MASKl'll tl0 US TRI 

*** SAMTLIGA******** 
SUIOIA A t◄ TAL 844 57 3453 2837 13083 12050 10650 8125 t•24 6712 7447 7129 'i 12 2 1C25 

T I ML öN 2!1,68 17,B 23,22 25, 53 27,28 211,02 27,92 27 ,6~ 27,35 27,02 26,e7 26,~7 U,13 
TIM'I AR 33120 102() 1020 4653 4689 4283 3289 2794 2759 3096 H97 214 2 3H 
ACK X 42,4 31, 8 39, 7 44,5 43,5 43,7 4 5, 4 45,2 44, 7 41, '5 39,2 3e,3 31,2 
ö VT X 1,8 0,6 1, 1 1,6 2,2 2,4 2, 3 2, J 1, '1 1, 7 1,5 1.3 1.2 

*** MÄN ••••••••••••• 
SUMMA AHAL 751 65 3149 2544 11592 10846 9617 7134 5A56 5750 6509 6398 4Hl6 9H 

TIMLdN 26, 91 17 ,45 23,25 25, 71 27 ,49 28,31 28,24 28,0~ 27,75 27,31 27,11 26,4~ 26,20 
TIM 'O.R 298a 2 935 922 4139 4291 3938 2945 244 2 2410 2749 27~0 2018 ~H 
ACK X 41, 1 30,0 38,1 42,4 42,0 42,6 44,0 43,7 43,5 40, !! 3~,4 35,7 31,2 
ö VT X 2,0 0,7 1,2 1,7 2,4 2,6 2,5 2,2 2,0 1, !I 1,6 1,4 ', 2 

*** KVINNOR ********* 
SUl!llfA ANTAL 9 2<12 304 293 1491 1205 1033 <190 '167 '162 9~!1 731 336 40 

TIML ÖN 24, 51 19, 00 23,00 24,12 25,10 24,81 25,19 24, 92 24,56 24,71 24,52 24,52 24,24 
Til1'1A R 3238 85 98 514 3911 345 344 ~5 2 ~49 347 268 12'i 13 
ACK X 54,6 51,6 54,l! 61, 1 59,5 56, 1 56,9 55,6 53,0 47,0 47,1 4~, ~ 3C, 7 
öVT X 0!6 0,2 0,4 0,5 0,6 0,6 0,7 'J , 7 0 ,7 0,7 0,5 0,6 C,6 

383 ELEKTROINDUSTRI 

••• SAl'ITL IGA ******** SUM"IA ANTAL 498 54 2022 1762 94@6 73116 5941 4379 3~14 3964 4 24 5 370~ 2H7 4711 
TIMLÖN 26,C4 17, 90 22, 77 25,14 26,70 27 ,33 2 7, 36 26, 97 26,64 26,4 3 26,30 26,20 25,!!0 
TI M'IAR 19049 643 643 34 70 2798 2294 17C9 14<11 1565 1611<1 1492 1(79 177 
ACK X 53,3 50, 1 56,3 56,2 54,0 55,1 56, C 55, 3 54,6 51, ~ 4 7,5 43,9 ! 2, 4 
öVT X 1, 1 0,3 0,6 1,0 1,3 1,4 1, 3 1,4 1,2 1,1 1,1 1,0 C,9 

*** MÄN ·······-····· SUM"IA AMT~L 32205 1248 1024 6144 4983 38'19 2809 2276 2 316 25114 2451 2C6 7 404 
TI ML öN 26, !8 17, 12 22,81 25,83 27 ,41 28,3G 28,45 28, 13 27,84 27 ,4 3 27,11 26,66 26,02 
Til4~AR 12798 391 371 2285 1994 1604 11 56 Q42 954 1072 10 21 l!57 H1 
ACK X 4 9, 1 37,5 47 ,8 50,9 49,3 51,3 53,4 5 3, 6 51,0 48,4 4 5,4 41,5 3C, 5 
öVT X 1,5 0,3 0,8 1,3 1,6 1,8 1, 7 1, ~ 1,6 1,4 1,3 1, 1 1,C 

tv 
-l 



tv 
TABELL l (FORTS) (X) 

NÄRINGSGREN TOTALT DlRAV I ILDERN 
Kt!N ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTID SART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

***KVINNOR********* 1257 600 74 SUIOIA MITAL 17649 774 738 3342 2403 2042 15 70 1539 1648 1661 
TI ML t!N 24, 33 19,11 22, 72 23,81 24,93 25,07 2 5,07 24,•H 24,76 24, 70 24, 53 24,42 24,49 

TI 14'1 AR 6 2 51 252 272 1185 804 690 552 H9 611 617 471 212 26 

ACK X 62,0 69,8 67,9 66,5 65,5 64,0 61,6 58,1 6C,2 57, 7 52,0 53,3 4 ~, 1 

öVT X 0,5 0.3 o_, 0.4 0.4 0,5 0,6 0,6 C.6 0.6 0,5 0,4 C,1 

384 TRAN SP0~T~E DELSI~DUSTRI 

*** SAMTLIGA -•.-:••··· 
SU!lfHA A'IT~L 82 710 31 21 2619 14043 13470 10749 7'182 t559 U19 6519 6070 4170 769 

T I ML dN 28,38 18, 83 2 5, 51 27, 72 29,07 29,60 29,47 29, 28 28,88 28,5'5 28,24 27,61 26,86 
TI~~AR 312~2 856 873 4H3 5042 4151 3115 26 21 2589 2675 2524 1783 280 
ACK X 5 4, 1 36,3 52,9 56,7 58, 7 58,0 57,7 5 5, 5 53,1 51,4 46,7 43,4 43,9 
öVT X 2,3 0,6 1,6 2,1 2,6 2,9 2,9 2,6 2,6 2, 1 1,8 1,5 1,3 

*** HÄN ••••••••••••• 
SUMMA AHAL nu 84 2932 2412 12408 11668 9298 6359 565 2 H21 57114 5619 4179 750 

T I HL dN 28, 54 18, 76 2 5, 57 27, 84 29,19 29,79 2 9, 71 29, 5 8 29, 18 28,112 28,41 27,76 26,90 
TIM~ AR 281 48 811 8C3 4276 4481 3689 2752 2310 2274 2402 2363 1713 273 
ACK X 52,4 35,6 52,9 55,3 56,7 5 6, 1 55,7 B,8 50,9 50,0 46,C 42,9 43,3 
\i V T X 2,5 0,6 1,7 2,3 2,8 3,1 3!1 2!9 2,8 2, 2 1,9 1,6 1,4 

*** KVINNOR********* 
su""A ANTAL 9627 188 207 1636 1802 1450 11 2 3 '107 ~98 7'55 451 191 

TIMLÖN 27, C1 20, 10 24, 75 26, 71 28, 12 28,06 2 7, 6 ~ 27,03 26,69 26, 16 25, 71 24,59 
TI'l'1AP 3145 45 70 507 562 462 363 310 315 273 161 70 
ACK X 69,0 50,2 53,2 68,4 74,9 12,9 72,9 67,9 ~A, 5 64 , 2 5 8,3 57, 1 
öVT X 0,8 0,6 0,6 0,9 0,9 0,11 0,8 0,7 o, 8 0,8 C,7 C,7 

385 IND USTRI FöR INSTRUMENT, FOTO-
OCH 0P TIKI/A~OR, IJR 

••• SAl'TLIGA ******** SU!IIIA ANTAL 64 56 332 211 1158 850 724 506 4!14 521 619 604 357 91 
Tl'ILöN 25, 50 17, 67 22,41 24, 31 26,06 26,46 2 6, 57 2~, 54 26,51 26,27 26,11 25,68 25,62 
TIM~A~ 2 462 91 74 417 332 281 194 1Q3 208 2"1~ 242 144 32 
ACK X 36,8 26,0 39,9 34, 1 36,8 33,3 41,3 !7, 9 41,8 37,9 H,6 H,7 ~3,0 
öVT,; 0,7 0,5 0,5 0,7 0,8 1,0 o,a 0,8 0,8 0, 5 C,4 0,4 c, 8 

••• MÄN ************* 
SU!lfMA ANTAL 4755 249 168 901 B1 531 350 ~3~ 340 440 4~4 297 78 

T I ML öN 25, 98 17,34 22, 35 24,56 26,55 27, 11 2 7, 38 2 7, 2 3 27, 29 26, ~4 26,71 26,00 25,97 
TIMHH 18 52 64 58 328 256 215 137 141 140 1114 179 122 27 
ACK X 34,5 26,2 40,1 32,6 32,0 27 , 3 39,3 34,1 40, 7 38,0 3 7,3 38,8 32,3 
t!VT X J~8 0,5 0,5 0,7 1,0 1, 1 0,8 1,0 0,8 0,6 0,5 0,4 C,11 

*** KVINNOR ·-······· SUMMA AHAL 17 01 83 43 256 219 194 156 148 181 17'1 170 60 1/l 
TIML ÖN 24,05 18, 44 22, 65 23,311 24,41 24,35 24,61 24, 67 24,89 24,17 24,40 23,111 :i: 

TI:4•'1AP 611 28 16 89 76 67 57 52 67 70 63 22 ► ACK X 43,8 25,6 39,2 39,5 53, 1 52,7 46,3 4i,, 5 44,0 37, 6 42,0 3 7,6 :i: 

1:11/T % 0,5 0,5 0,4 0,4 0,4 0,6 0,7 o, 5 C,6 0,3 0,2 0,0 
"' ..._, 
..._, 
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TABELL l ( FOR TS) 

l> 
~ 

NÄRINGSGREN TOTALT DJUV I ILOERN <D 

ICl!N -------------------------------------------------------------------------------------------------------
.._, 

ARBET3TtOS4~T -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 4C-44 45-49 5C-54 55-59 60-64 65-
.._, 

"' a> 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA • ••••••• 
SUMM4 'NTAL 5093 245 156 686 551 519 459 413 485 5~1 514 381 t:!2 

T!,,.Ll1N 24, 12 17, 3C 22,44 23,28 24,65 25,36 25,C6 25,30 24,78 24,4 7 24,0.! 24,CJ 23,59 

T I M'1 AP 1973 84 50 .!49 214 2011 180 163 192 220 210 155 411 

ACK t 2 7, 5 17 ,1 27,2 23,4 23,8 32,0 32,2 31, 5 ~0,1 30, 6 28,1 22,4 2C, 9 

öVT % C,6 0,2 0,5 0,6 0,7 0,11 0,11 0,6 C,4 o, 6 0,5 0,4 C,3 

DAG- ANTAL 4991 245 154 668 533 515 442 403 472 541 5C@ 380 130 

ARBETE TIMLÖN 24,C7 17, 30 22,44 2 3,21 24, 54 25,34 24,99 2 5, 2 2 24, 70 24,43 23,9'1 24,0 23,53 
TI HM AR 1 '136 84 49 242 208 207 174 1 511 186 216 207 155 47 

HK X 27,2 17, 1 27,4 23,1 23,0 3Z,O 31, 7 '3 1, 6 29,5 30,5 28,C 22,5 2C,3 

öl/T X G,6 0.2 0,5 0,6 0,7 0,8 o,~ 0,6 G,4 O, 6 0,5 0,4 c.3 

••• l'IÄN ************* 
SU!ll!IIA A•lTAL 3213 141 78 433 383 325 280 277 265 313 329 277 112 

T I !'IL ö N 24, 71 17, 20 22,40 23,47 25,10 25,57 25,83 2 5, 6 2 25, 73 25,3 8 25, 17 24,33 23,79 

TIMMA ~ 13 27 48 is 161 159 142 1 21 116 11 5 1'3 5 144 120 41 

ACK X 24,0 16,8 26,3 16,9 19,9 29,3 30,3 2!1, 1 2~,3 26, 2 22,0 21,6 20, 2 
ö VT X 0,7 0,3 0,7 0,7 0,8 1,0 0,9 r: , 7 C,5 o, ! 0,6 0,4 0,3 

••• KVINNJR ********* 
SU!IIMA ANTAL 1879 103 78 254 168 194 130 135 220 2'3 ~ 1@5 1C4 

T 1 ML ö N 22,92 17, 43 22,48 22,92 23,36 24,90 23,48 24,51 23,33 23,04 21, 52 23,05 

TIM"IAR 647 37 25 87 55 66 59 47 76 116 66 36 

ACK % 34,6 17 ,4 23,1 35,3 35,1 37,8 3 6, 1 4C, 0 32,7 37,6 41,4 2 5, 1 

l!VT % 0,3 0,1 0,3 0,4 0,3 0,5 0,5 0,4 C,4 o, 2 0,2 o,~ 

951 REPARHION AV HUS HlLLSVAROR 
OCH FORDON 

•••SAMTLIGA******* * 
SU!IIMA ANT4L 30166 2203 1746 6736 5589 4375 2 636 1857 1565 1'528 1oeo 82~ 245 

TIMLÖ N 25, 20 14, 70 20,13 24,30 26,58 27 ,42 ?7, 52 2 ~, 91 26,82 25,~tl 25,40 24,19 23,74 

TI!ll i'IAR 11879 614 673 2505 2300 1808 1103 769 671 565 452 33~ 83 

ACK % 29,5 10,7 29,1 31,0 32,9 H,6 32,9 ~1, 1 27 ,Il 24,1 23, 5 17,9 1 ,, 1 

llVT X 1,0 0,4 0,5 0,8 1,0 1,3 1, 2 1,1 0,9 0, 9 C,9 1,0 C,9 

DAG- ANTAL 30122 2203 1746 6721 5577 4372 2628 1!I 54 1563 n2, 1C59 ,25 245 

ARBETE Tl!IILl!N 25, 20 14, 70 20, 13 24,29 26,58 27 ,42 2 7, 52 U ,92 26,112 25, ~o 25,39 H,111 23, 74 

Tl!ll l1 AR 11862 614 673 2499 2295 H07 11Q O 767 670 51'>5 451 ~:"5 ~3 

AC K X 29,5 10,7 29,1 31,0 32,9 33,6 33, 0 31,1 27,8 24,1 23,5 17,9 12, 1 

öVT % 1,0 0,4 0,5 0,8 1,0 1,3 1, 2 1,1 C,9 0,9 C,9 1 , r: C,9 

*** l'IÄN ************* 
SUl'IMA 4 tHAL 29441 2173 1722 6587 5519 4305 2544 1786 1 ~00 124 7 1 OC8 1!15 23E 

Tll'ILöN 25, 27 14,69 20,14 24,36 26,61 27 ,5C 27 ,62 27, 13 26,96 25,9 8 25,62 2 4, 21 23,91 

Tll'l'1AR 11 t45 606 666 Z452 22110 1785 1078 745 649 5'59 433 "!32 81 

ACK X 29,7 10,5 29,1 31,3 32,9 33,7 33, 5 31,, 28,1 24, a 23, 7 17, 9 1 2, 5 

öVT X 1 ,o 0,4 0,5 0,8 1,0 1.3 1,3 1, 1 C,9 o, q C,9 1,0 C,! 

•••KVINNOR********* 
SUM!IIA AIIT4L 725 150 70 70 92 71 66 81 52 

TI ML llN 21, 42 21,35 23,48 20,611 2 3,03 20, 21 22,95 cZ,04 20, 42 
TI!IIMAR 234 53 20 23 25 24 23 26 19 
ACK % 17 ,5 20,2 31,1 21,6 10,6 a,6 18, 7 8,0 17 ,3 

t)VT X 0,9 •• .. 0,5 1,2 1, 1 1.0 1. 9 G.6 o, 5 1,0 r;.:, 
CD 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GE"°'1SNI TTLIG TI MLÖN, ANTAL ARBETADE Tlt-MAR (l 000- TAL), ACKORDS- OCH ÖVERTIDSPROCENT MED FÖRDELNING c.:, 
0 EFTER LÄN, NÄRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

NÄRINGSGREN TOTALT D)(RAV I •LDERN 
KllN ------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTI DSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

01 STOCKHOLMS L.N 

3 TILLVERICNIN6SINDUSTRI 

••• SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 65200 2832 1897 9095 1945 1021 6107 5065 5214 6111 5971 4623 1318 

TIMLllN 27,93 17 ,83 23,33 26,26 28,39 29,32 29,48 29,44 28,10 28,41 28,22 27,79 27,11 
TIMMAR 24523 768 611 3071 3244 3079 2403 2026 2094 2472 2407 1863 41!4 
ACK I 32,7 25,5 37,5 35,5 37,4 34,2 33,4 33,7 32,0 29,1 29,9 29,2 20,5 
llVT I 1,9 0,8 1,2 1,7 2,3 2,4 2,3 2,3 2,0 1,8 1,6 1,4 1,2 

DA G- ANTAL 57523 2829 1665 7791 7482 6792 5247 4361 · 4624 5606 5542 4323 1260 
ARBETE TIMLllN 27,20 17,80 22,88 2S,64 27,67 28,55 28,66 28,50 28,04 27,81 27 ,62 27, 17 26,62 

TIMMAR 21690 767 543 2643 2721 2622 2077 1741! 1862 2267 2234 1742 464 
ACK I 30,6 2S,5 33,4 31,8 34,4 31,5 31,8 32,0 30,4 28,1 29, 1 28,6 20,5 
llVT I 1,8 0,8 1,2 1,7 2,2 2,4 2,2 2,2 1,9 1,7 1,5 1,3 1,1 

••• MÄN ••••••••••••• 
SUMMA ANTAL S0623 2262 1494 7239 7069 6461 41!57 3930 31!80 4479 4340 3539 1072 TIMLllN 28,72 17,53 23,42 26,65 29,00 30,02 30,35 30,48 29,93 29,62 29,46 28,74 27 ,81 TIMMAR 19S60 629 489 2486 26S3 2580 1973 1613 1601 1867 1809 1458 400 ACK I 31,2 23,3 35,1 33,6 34,9 32,6 31,5 32,3 30,8 27,8 29,9 27,6 20,2 llVT I 2,2 0,8 1,3 1,9 2,.6 2,7 2,7 2,7 2,3 2,1 1,9 1,6 1,2 

••• KVINNOR••••••••• 
SUMMA ANTAL 14578 570 403 1856 1876 1560 12S0 113S 1334 1633 1631 1084 246 TIMLllN 24,80 19, 17 22, 98 24,62 25,67 25, 68 25, 51 25,34 25,16 24,67 24,47 24,39 23,77 TIMMAR 4963 139 122 585 S91 499 429 413 493 604 598 404 85 ACK I 38,6 35,8 47,3 43,9 48,6 42,4 42,1 39,0 35,6 32,9 29,9 34,9 21,8 llVT I 0,8 0,8 0,9 0,9 0,7 0,9 0,7 0,9 .9,8 0,8 0,8 0,8 1,1 
31 LIVSMEDELS-, DRYCICESVARU- OCH 

TOBAKSINDUSTRI 

•••SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 8849 704 405 1557 1283 970 628 618 608 652 684 575 167 TINLllN 27,40 20,85 24,66 26,73 28,16 28, 66 28,99 28,34 28, 10 27,49 27,54 27,32 26, 71 TH•MAR 2952 140 109 448 424 349 231 233 236 252 256 224 so ACK I 48,1 46,1 56,1 56,4 54,3 50,4 46,4 44,6 43,7 39,S 41,9 43,9 34,5 llVT I 3c3 2,1 1,9 3, 1 4,0 3,8 3,3 3,4 3,5 2,9 3,2 2,8 2,3 
34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-

INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

•••SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 10022 292 215 1191 1301 1285 1098 919 907 957 924 703 231 TIMLllN 33,41 19, 24 25,68 29,95 33,64 35, 72 35,66 35,53 33,96 33,36 32,72 33,78 30,87 TIMMAR 4009 72 70 418 511 527 465 392 383 402 390 294 85 ACK I 16,7 15,8 24,2 22,5 16,4 13,6 12,4 16,2 16,4 16,2 20, 1 19,8 1,9 llVT I 3,3 1,1 2,3 2,9 3,5 4,0 3,9 3,6 3,3 3,1 3,0 2,9 2,3 
38 VERKSTADSINDUSTRI (/1 

3: 

••• SAMTLIGA******** )> 
3: SUMMA ANTAL 34525 1388 975 4756 4794 4489 3299 2582 2662 3309 3277 2368 626 TIMLllN 27,20 16,24 22, 53 25,76 27,71 28,22 28,36 28,46 28,17 28, 17 27,90 27,13 27,32 <D ..... TIMMAR 13157 429 341 1683 1759 1730 1291 1023 1063 1337 1319 947 234 ..... ACK I 36,4 21,5 37,7 36,2 41,7 38,7 39,5 40,3 36,7 33,5 32,8 31,3 26,5 llVT I 1,4 0,4 0,8 1,2 1,7 1,8 1,8 1,8 1,4 1,2 1,0 0,8 0,8 
.., 
"' 



TABE LL 2 ANTAL ARBETARE, GEHOl'1ShITTLIG TI1'1LöN, ANTAL ARBETADE TI'1'1AR I 1000-TAL, ACKORDS- oc~ ÖVERTIDSPROCENT 
(FOR TS) 11 ED FÖRDELNING EFTER RE GI ON, NÄPING SGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 19 76 (Jl 

3: 

N'o' q!N GS GRE~ TOTALT DÄRAV I HDERN )> 

3: 
( 'J )j --------------------------------------------------------------------------------------------------------
A•-3E TSTIDSART -1 8 19 2'.l- 24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 5:)-54 55-59 60-64 65- -

"' " -· 1> UPPSAU LÄN 

"' 3 TILLV ERKNINGSINDUSTRI "' 
*•~ SA~TLI GA •••••••~ 
S U ,~MA ANTAL 10855 737 37 2 1777 1442 1188 869 813 858 926 896 787 1 91 

TIMLÖN 26,42 19,C7 23,9 9 2 5, 84 27,11 27 ,44 27,97 27, 39 27,13 26, 72 26,78 25,97 25,00 
TIMAR 4074 176 1B 591 539 460 342 334 34~ 386 377 336 69 
HK:,, 45,2 31), 2 51,3 48,8 47,1 46,4 47,2 46,4 4 7, 1 47,7 40, 9 3 8, 4 3 5, 1 
ÖVT 1' 2,5 1, 6 1, 7 2,4 2,8 2,5 2,7 3,1 2, 8 2,5 2,6 2,1 2, 2 

0 4 ,:, - ANTAL 8 975 73 7 30d 14 27 114 8 958 68 2 663 695 769 749 673 165 
~ R ➔ E TE Tll'1U1N 25,39 19,C? 22, 8i 24, 8 4 26,07 26,-.C 26,94 26, 41 25,95 25, 6 7 25,84 2 5, 1 4 24,04 

T U'li'IA R 3380 17 6 96 480 434 378 271 276 28 4 319 316 291 60 
.HK l 4 0, 5 3.J, 2 45, 5 44,C' 42,3 41,4 42 ,7 42,0 42,4 43, 0 36, 8 33, 9 31,1 
öV T l 2,1 1,6 1, 3 2,1 2,3 2,C 2, 2 2,6 2,4 2, 1 2, 3 2,0 1, 8 

••• ~ Ä N ************* 
S U 111 11A ANTAL 8818 60 7 28 8 1478 1199 969 686 6 3 5 63 6 739 719 70 4 15 8 

T l '1L öN 26,81 19,12 24, 15 26,16 27, 34 27,75 28,54 28,04 27,8 5 27,24 27,34 2 6, 18 25, 31 
Tl"l'IAR 3417 15 2 91 495 464 394 279 273 270 321 314 30 6 53 
ACK 1' 43, 2 28, 5 4 9, 5 47,(1 44, 9 44,0 43,7 44,2 45,5 46,5 39,6 37, 5 35,0 
ÖVT 1' 2,7 1,8 2, 0 2,7 2,9 2,7 2, 9 3,4 3, 1 2,7 2, 8 2,2 1, 8 

***KVINNOR********* 
SU "I MA ANHL 2038 130 84 299 243 218 184 179 222 187 177 83 32 

T IMLllN 24,41 18,73 23,44 24,19 25,66 25,59 2 5,43 24,46 24,65 24,16 23,98 2 3, 80 23, 28 
T Il'1'1A R 657 24 26 96 7 5 66 63 61 78 65 63 30 10 
ACK 1' 55,3 4::J ,9 57,8 5 8, 2 60,5 60,5 62,5 56,2 5 2, 5 53,8 4 7, 3 47, 9 36,1 
öVT l 1,5 'J, 7 0,6 1, 1 1,6 1,5 1,7 1,6 1,8 1,6 1, 5 1, 9 4,9 

3 1 LIVS"IEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******•* 
SUMMA ANTAL 1475 157 64 290 174 113 87 10 1 114 135 122 96 

TI'1LöH 25,26 19,68 22, 91 25,55 25, 93 25, 77 25,67 25,99 25, 77 25,83 26,('6 25, 87 
T HIMAR 497 36 1 7 85 54 35 33 42 45 55 48 38 
ACK Il 49,1 24,3 45,5 54,9 52,1 51,7 57,2 54, 1 46 ,,,, 51,8 4 8, 7 42,3 
t!VT 1' 4,0 3, 3 1,6 3, 5 3,7 4,1 3,7 5,0 3,3 5, 1 I,, 4 4,8 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

*** SAMTLIGA******~* 
SUMMA ANTAL 2254 143 62 347 3C1 274 182 202 195 172 178 159 39 

TI1'1LöN 29,52 19, 71 26,? 5 28, 95 30, 72 30,67 30,77 29,79 30 ,60 30, 19 29,7 8 2 9, 34 27,7 6 
T I "IP'IA R 828 35 21 113 110 101 70 83 74 69 75 65 13 
ACK J 56,2 31, 0 71,9 60,8 58,5 53,7 52,6 52,9 56,2 67,7 5 2, 5 57, 9 5 3, 5 
ÖVT J 5,5 3,7 5,8 5,9 6,'J 5,4 5,5 5,2 6,2 5,1 5, 7 4,8 5,7 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

•~• SAMTLIGA•••••••• 
SU MMA ANTAL 3659 194 128 612 519 453 330 2 74 28 0 322 283 232 34 

THILt!N 25,9 6 18,36 23, 19 24,81 26,38 27,30 28,07 26,87 26,4 2 25,95 26,34 2 5, 1 5 25,44 
T I P'l"!.l R 1446 46 43 214 2C7 136 131 113 11 8 142 12 6 10 7 13 
ACK '.Il. 46,8 34,4 52,5 4 9, 2 49,1 49 ,0 47, 2 49, 8 51, 2 43,1 4 2, 9 J Q,1 37,5 
ÖVT Il 1, 1 ) , 2 0, 6 0,9 1, 3 1, 0 1,2 1, 5 1,6 1,0 1.1 0 , 9 C. 2 w 

~ 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, 6ENONSNITTLI6 TIIILtlN, ANTAL ARBETADE TINIIAR J 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVERT IDSPROCENT "' t-:) 
(FORTS) IIED FtlRDELNIN6 EFTER REGION, N~RIN6S6REN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

N)(R1NGS6REN TOTALT D~RAV I aLDERN 
KtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------AR BET ST IDS ART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

04 StlDERIIANLANDS L)(N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAIITLIGA •••••••• 
SUlll'IA ANTAL 24799 1484 882 3981 3410 2776 2236 1861 1936 2126 2097 1611 399 

TlllltlN 25, 38 18,66 23,22 24, 71 26,20 26,69 26,46 25, 95 25,78 25,41 25,62 25, 19 25,67 
TIIIIIAR 9119 387 292 1337 1235 1057 838 723 746 854 844 657 148 
ACK " 40,6 33, 3 40,8 43,4 42,1 41,0 42,6 41,8 41,2 40,0 38,5 37 ,9 28, 5 
tlVT " 1,9 0,7 1,0 1,5 2,2 2,4 2,3 2,1 1,9 1,9 2, 1 1,6 1,5 

DAG- ANTAL 22142 1484 782 3436 2928 2410 1953 1634 1739 1963 1928 1510 376 
AR BETE TIIILtlN 24,93 18,66 22,79 24,20 25,66 26,16 26,00 25,47 25,34 25, 10 25,32 24, 92 25,40 

THIIIAR 8161 387 262 1164 1066 923 736 637 670 787 776 614 139 
ACK I 39,0 33,3 39,6 42,0 40,3 38,8 40,3 39,8 39,0 39,0 36,9 37,1 27,4 
tlVT " 1,8 0,7 0,9 1,4 2,1 2,3 2,2 1,9 1,8 1,7 1,8 1,4 1,3 

••• "ÄN ••••••••••••• 
su""A ANTAL 17798 1022 620 2770 2501 2106 1597 1234 1264 1462 1525 1326 369 

Til!LtlN 26,10 18,64 23,67 25,43 26, 83 27,24 27,16 26,95 26,74 26, 17 26,48 25,64 25,86 
TIIIIIA R 6815 262 206 936 957 843 636 504 513 615 646 556 139 
ACK I 39,6 32, 8 40,7 43, 1 39,8 39,5 41,2 41,0 41,3 38, 8 38,4 37 ,3 27,3 
tlVT I 2,1 0, 8 1,2 1,8 2,3 2,4 2,4 2,4 2,4 2,2 2, 6 1,8 1,6 

••• KVINNOR********* 
su11"A ANTAL 7001 463 262 1210 909 670 639 627 672 664 572 285 

TH!LtlN 23,25 18,70 22, 14 23,03 24,02 24,50 24,23 23,64 23,66 23,43 22,8 1 22,68 
T I ""AR 2304 125 86 4(10 278 214 202 218 232 239 198 101 
ACK" 43,6 34,3 40, 9 44,0 50,0 46,7 47,0 43,8 41,1 43,1 38,6 41 , 5 
t:IVT I 1,2 0,4 0,6 0,9 1,8 2,2 1,7 1,4 0,9 1,0 O, 5 0,6 

31 LIVS"EOELS-, DRYCICESVARU- OCH 
TO BAKSINDUSTRI 

••• SA"TLlGA ******** 
su""A ANTAL 1844 251 70 327 193 157 156 141 147 136 154 95 

TIIILtlN 25,40 20,21 24, 52 24, 74 26, 90 27,31 26,23 25,28 26,37 25,89 25, 72 25,74 
T HIIIAR 608 53 18 100 70 54 55 51 51 50 61 39 
ACK" 22,6 11, 6 19,7 18,0 20,0 22,9 26,9 23,5 26,4 29,7 29, 8 22,7 
tlYT I 3,3 1, 8 3,5 2,6 3,7 4,5 3,9 3,2 2,9 3,3 3,6 3,1 

33 T R)(VARUINDUSTRI 

••• SA"TLIGA ******** 
SUIIIIA ANTAL 1922 115 76 241 220 209 174 145 179 173 174 170 47 

Til!LtlN 24,82 18,46 23,44 24,44 25,56 26,04 24,44 25,68 25,57 25, 16 25,07 24,95 25,38 
TI""AR 769 38 26 87 88 86 71 60 72 75 73 72 20 
ACK" 39,9 26,8 39,6 44,2 41,4 49,8 41,6 31,7 39, 7 44,2 37,8 35,2 26,3 
tlVT I 1,6 0,5 0,5 1,6 2,0 1,4 1,8 1,9 2, 2 1,6 1,6 1,6 1,0 

u, 
38 VERKSTADSINDUSTRI 3: 

► 
*** SA"TLlGA ******** 3: 

su""A ANTAL 14852 758 519 2443 2155 1745 1367 1090 1086 1277 1243 920 250 .,, 
T Il!LtlN 25 ,39 17 ,89 22,96 24 ,61 26,05 26,55 26,45 25,94 25,80 25 ,38 25, 76 25, 18 26,27 ..., 
Till"AR 5485 186 171 812 776 668 511 433 425 518 514 380 91 

..., 

ACK " 43,3 35,9 43,4 4 8, 9 45,7 43,2 46,4 45,1 44,8 39,0 38, 7 38,1 30,7 ..., 
tlVT I 1,5 0,5 0,8 1,2 1,6 1,8 1,6 1,5 1,7 1,6 2, 1 1,4 1,2 a, 



._, - - - --- -, ----- - - -----

TABELL 2 ANTAL ARBETARE, 6ENOIISNITTLI6 TIIILÖN, ANTAL ARBETADE TIIIIIAR I 1000-TAL, -'CKORDS- OCH tlVERTIDSPROCENT 
(FORTS) MED FtlROELNIN6 EFTER REGION, N)(RI!l6S6REN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 (Il 

3: 

NÄRINGSGREN TOTALT D)CRAV I •LDERN )> 
3: 

KÖN --------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- <O 

" " 05 tlSTER6tlTLA NOS L)CN 
..., 

3 TILLVERKNI~6SINDUSTRI O"> 

**" SAMTLIGA~******* 
SUMMA ANTAL 36874 1985 1318 5731 4970 4365 3186 2720 2923 3427 324 7 2486 515 TIIILtlN 25,88 17, 85 23,38 25,15 26,76 27,31 27 ,06 26, 82 26,48 26,12 25 ,98 25,66 25,01 TIIIIIAR 14C9f'I 590 453 2017 1882 1688 1239 1081 1184 1397 1349 1027 185 ACIC j 48,2 39, 7 47,7 50, 5 50 , 5 51,1 50,4 50,8 49,0 46,8 46,0 41, 2 32,2 

tlVT " 1,6 C,6 1,1 1,4 1,9 2,0 2,0 1,9 1,3 1,6 1, 5 1,4 1,4 

DA G- ANTAL 29208 1977 1C' 62 4450 3714 3290 2408 2C 46 2306 2804 2663 2il46 442 AR BETE Tll'ILtlN 24,84 17, 84 22,44 24,17 "?5,67 26,26 25 ,91 "?5, 73 25,49 25,24 25,18 24,83 24, 36 T1'1"AR 11145 587 368 15 81 1418 1272 933 81J l! 933 1140 1102 844 15 8 
ACK" 45,4 39,6 48 ,0 4 9,2 46,4 43,3 4~, 1 47,4 45,9 44,2 43, 7 38, 9 31,.1 
tlVT " 1,5 n,6 C,9 1,2 1,8 1,8 1,9 1, 7 1,7 , , 5 1,.4 , , 3 1,. 3 

•• * MÄN ************* 
SUMMA ANTAL 27340 1337 90 2 4163 3813 3293 2339 1935 2035 2454 2510 2096 46it 

TIMLtlN 26,55 17, 21 23,57 25,71 27, 37 27,99 2 7 ,.91 27 , 6 3 27,43 26,92 26,61 26,01 25 ,31 
T IIIIIA R 108 53 402 30 Il 1484 1507 1347 952 8 09 862 1049 1075 890 167 
ACK" 45,4 28,8 40 ,8 46, 1 47,7 48, 6 48 , 4 48 ,7 47,2 44,4 45, 3 40,. 2 32,4 
öVT " 2,. 0 0,7 1,5 1,7 2,3 2,3 2,3 2,3 2, 2 1, 8 1, 7 1,5 1,5 

••• KVINNOR********* 
SUMMA ANTAL 9533 647 415 1568 1157 1C72 848 785 888 973 737 390 51 

TIIILöN 23,64 19,24 22,96 23,.60 24,23 24,60 24,21 24 , H' 23 , 92 23,68 23 ,48 23,39 22,29 
T Illl'IAR 3238 188 145 532 374 341 28 7 272 322 348 274 137 1 8 
ACK" 57,6 63,C 62, 6 63,0 61,5 61,0 56,7 57,D 53,8 54,2 4 8, 8 47,7 30, 4 
tlVT " 0,6 '.l ,4 IJ,4 0,5 0,5 C,7 0 ,7 0,7 0, 8 0,8 0,7 0,6 0,5 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, 6RAF ISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUMIIA ANTAL 4136 118 100 647 622 503 396 309 346 388 344 315 51 

Tll'ILöN 29,03 20,64 27 ,38 28,33 29,50 30,34 30,14 30,22 29,01 28,81 28,66 28, 22 2 7, 51 
T IIIIIAR 1567 JO 31 215 227 193 154 121 140 163 141 131 19 
ACK' 46,.4 46, 1 44,6 44, 9 43,3 45,C 48,9 43, 7 47,1 48,.4 54,6 44,9 3~, 7 
tlVT " 2,4 0,9 1,5 2,4 2,4 2,8 2,8 3,3 2,4 2, 2 1, 9 1,6 1,d 

35 KEMISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GU lll'll-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

••• SAMTLIGA ******** SUl'!IIA ANTAL 2664 107 85 385 358 339 255 193 227 245 233 195 42 
THILtlN 26, 13 17 ,80 24, 79 25, 77 27,25 26,74 26,15 26,63 26,54 26,57 25,74 25,89 24,93 
TIIIMAR 931 21 24 127 123 116 92 7'.) 86 95 90 75 13 
ACK" 27,3 16,0 21, 3 19,4 24,4 29,8 34,5 35,3 31,2 31,1 28, 2 21, 6 18,2 
tlVT l 1,8 0,6 1,4 1,9 2,.1 2,2 2,6 1,6 1,5 1,5 1,. 3 1, 3 2.3 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

*** SAIITLI~A ******** 
SUIIMA ANTAL 20824 1264 779 3511 2948 2611 1776 1468 1576 1812 1694 1174 212 

T IIILtlN 25,39 17 ,.26 22, 76 24,48 26, 18 26,.87 26,66 26, 44 26, 26 25,. 95 25,84 25, 33 24,97 
Tl""AR 7915 39C 272 1243 1112 1006 687 579 634 733 7C 2 479 77 
ACK" 53,1 42,6 53,5 5 6,9 56,0 55,. 3 53,6 54,6 55,4 50,8 49, 2 46, 5 40,0 
l1VT l 1,3 0,5 0,.9 1,0 1,7 1, 6 1,5 1,4 1,4 1,3 1, 3 1,1 1,0 c..:, 

c..:, 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG TI"Lt1N, ANTAL ARBETADE Tl""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH t1VERTIDSPROCENT c.:> 
(FORTS) "ED ft1RDELNIN6 EFTER REGION, N.RINGS6REN, Kt1N OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

,I>-

NÄRINGSGREN TOTALT D0AV I HDERN 
Kl:IN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
411 BETS T I OSA RT -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

Oo Jt1NKt1PINGS L.N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SA"TLIGA •••••••• 
SU"MA ANTAL 36182 1885 1213 5162 4125 3778 3168 2947 3159 3624 3539 2763 819 

TI"Lt1N 25,19 18, 18 22,99 24,65 25,99 26,52 26,48 26, 17 25, 72 25,40 25,21 24,71 23,85 
TI""AR 13971 594 444 1826 1604 1499 1255 1176 1262 1449 1445 1128 289 
ACK " 35,4 21,6 33,0 36,2 35,2 37,3 40,4 37 ,4 36,9 36,4 36,0 32, 3 23,5 
t1VT " 1,5 0,8 C,9 1,3 1,7 2,0 1,9 1,8 1,6 1,4 1, 3 1, 1 1,0 

DAG- ANTAL 31096 1879 104 6 4 331 3447 3131 2607 2429 2660 3163 3147 2489 768 
ARilETE TIMLÖN 24,66 18,15 22, 61 24,21 25, 52 26,04 25,97 25,6 0 25, 13 24,97 24,82 24,28 23,52 

T I""A R 12122 592 396 1567 1363 1261 1046 978 1071 1270 1289 1018 270 
ACK I 35, 1 21,7 32,8 35, 9 34,9 37,2 39,6 36,8 37,0 36,6 36, 1 32, 5 22,8 
ÖVT" 1,4 0,8 0,9 1,3 1,7 1,9 1,8 1, 7 1,5 1,3 1, 2 1,0 1,0 

••• "ÄN ••••••••••••• 
s u"MA ANTAL 27463 1447 917 3928 3274 2984 2409 2099 2159 2557 2686 2300 702 

TIMLÖN 25, 72 18,22 23,22 25,15 20,40 26,98 27,04 26,90 26,44 26,14 25,77 25,07 24,30 
TIMAR 11C61 458 342 1393 1326 12 54 1009 891 928 1079 1154 972 257 
ACK " 34,1 21,6 30, 5 34,8 33,0 36,0 38,8 35,0 3 5, 1 36,3 35, 2 32,0 23,3 
öVT l 1,7 1, (I 1. 1 1,6 2,0 2.3 2,2 2,1 2,0 1,6 1, 5 1,2 1,1 

*** KVINNOR••••••••• 
SU"MA ANTAL 8719 438 296 1234 851 794 759 848 999 1067 853 463 117 

TIML ÖN 23,17 18,02 22,23 23,05 23, 99 24,11 24, 17 23,88 23,71 23,23 22,97 22,48 20,22 
TIMAR 2909 136 103 433 278 244 246 285 334 370 291 156 32 
ACK " 40,5 21,7 41, 4 40,6 45,7 43,7 47 ,3 44,9 41,7 36,8 39, 1 34 ,2 25,6 
öVT" 0,5 0,3 0 , 4 0,4 0,4 0,5 0,6 0,8 0,7 0,7 0,4 0, 4 0,3 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

*** SAMTLIGA•••••••• 
su "MA ANTAL 8360 5 37 277 1114 858 794 630 622 700 880 938 760 250 

fI"LöN 24,24 17, 71 22,12 23,92 25,07 25,37 25,34 24, 93 25,03 24,96 24,52 24,05 23,48 
T I"MA R 3369 189 110 414 355 333 258 257 292 361 396 313 90 
ACK" 35,4 17 ,9 29,2 36,8 37,2 41,4 45,2 38,4 36,7 40,2 31,4 30, 8 17,S 
öVT " 1,3 0,5 0,9 1,1 1,7 1,7 1,7 1,6 1,6 1,4 1, 2 0,9 0,8 

35 KE "ISK INDUSTRI, PETROLEU"-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

••• SAMTLI GA • ••••••• 
su"MA ANTAL 4272 202 144 629 539 486 388 3 99 370 380 355 308 72 

TIMLÖN 25,29 19,55 25, 14 25,28 26,37 26,76 26,54 26,05 25,43 24,60 24,69 23,56 23,66 
Till"AR 1529 60 44 202 192 182 138 150 135 144 138 121 H 
ACK" 31,C 19,6 24, 8 31,0 35,1 33,5 34,3 37,3 34,3 27,7 28, 2 22,1 22,3 
ÖVT" 1,3 0,7 1,2 1,2 1,5 1,7 1,7 1.4 1.2 0,9 1, 1 0, 8 0,9 

38 VERKSTADSINDUSTRI V> 
3: 

••• SAMTLIGA•••••••• )> 
3: 

SUMMA ANTAL 14362 663 529 2204 1781 1546 1285 1111 1188 1355 1342 1050 308 
TIMLÖN 25,32 18,02 22,89 24,73 25,97 26,51 26,52 26,34 25,60 25,63 25,49 25,22 24,19 '° TIMMAR 5626 216 202 798 695 628 519 446 480 552 552 431 107 

..., ..., 
ACK" 40,7 29,5 39, 1 42,4 38,4 41,3 44,4 42,8 41,3 40,6 42, 9 39, 3 29,5 
öVT" 1,3 0,5 0,7 1, 2 1,4 1,6 1,7 1,4 1,4 1,2 1, 2 1,0 1,0 .., 

"' 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENOP'ISNITTLIG Til'ILöN, ANTAL ARBETADE TI PIIP'IAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH öVERTIDSPROCENT 
(FORTS) P'IED FÖRDELNING EFTER REGION, NICRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 V1 

3'. 

NÄRIN GSGREN TOTALT D)(RAV I ~LDERN )> 
3'. 

KöN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- "' 
07 KRONOBERGS L)(N ..., 
3 TILLVERKNINGSINDUSTRI "' 
,. .. SAP'ITLIGA ******** 
3UMMA ANTAL 18828 1139 649 2804 2229 2043 1732 15 76 1636 1740 1588 1327 364 

TIMLÖN 25,86 18,75 23,67 25,18 26,73 26,96 27,07 26, 90 26,4 0 25,99 25,88 25,76 24,47 
T Il'IMA R 7199 306 237 988 878 822 687 630 655 699 643 538 115 
ACK I 39,6 29,3 42,7 37,5 41,0 41,5 45,1 41,5 40, 8 39, 7 38, 5 35, 7 25,4 
öVT I 1,9 1,0 1, 3 2,1 1,9 2,1 2,3 2,1 2,1 1, 9 1, 6 1, 13 1,4 

DA G- ANTAL 16654 1139 5 92 2502 1947 1779 1498 1349 1410 1551 1391 1166 330 
AR BETE TI"1LÖN 25,3G 18,75 23, 2J 24,65 26,18 26,54 26, 60 26,33 25,82 25,47 25 ,23 25,10 24,01 

TIMAR 6385 306 217 88 9 776 721 598 543 56 8 624 564 475 104 
ACK I 38,2 29, 3 40,8 36,2 39,7 40,4 44,6 40,0 39,7 38,3 36,4 33,6 24, 7 
öVT I 1,8 1, 0 1, 8 1,9 1,6 1,9 2,1 2,0 2,0 1, 8 1, 4 1,6 1 .1 

*** MÄN ************* 
SU l'IMA ANTAL 14526 879 494 2139 1832 1680 1321 1190 1174 1245 1175 10 8G 318 

Til'ILÖN 26,54 18, 86 24, 22 25,74 27, 17 27,45 27,81 27,71 27,33 26,97 26,67 26, 27 24,94 
Tll'IMA R 5760 235 182 755 71+9 705 556 498 498 523 500 458 101 
ACK I 40,5 28,3 44,7 36,4 41, 7 41,8 46,4 43,1 43,8 41,7 40,3 37, 1 23,7 
l:tVT I 2,2 1,2 2,3 2,4 2,0 2,3 2,5 2,4 2,6 2,3 1, 9 1,9 1,5 

*** KVINNOR********* 
SUl'IMA ANTAL 4302 260 155 666 398 363 411 386 462 495 412 247 47 

Til'ILÖN 23, 17 18,39 21, 83 23,37 24,12 24,02 23 ,93 23,B 23,45 23,09 23, 12 22, 85 21,16 
Til'll'IAR 1439 72 54 233 129 117 131 132 157 177 143 80 15 
ACK I 35, 7 32, 7 35, 9 41,1 37,4 39,6 39,6 35,6 31,3 33,9 32, 2 27, 4 37,0 
l:tVT I 0,9 0,7 0,5 0,9 1,1 1,0 1,1 1,0 0,8 0,7 0, 7 1,1 0,7 

33 TRÄVARUINDUSTRI .... SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 3244 162 80 380 346 290 283 285 288 344 354 331 102 

T Il'ILöN 25,14 18,66 23,06 24,45 26,12 26,12 25,97 25,93 25 ,92 25,55 24,94 25, 06 23,25 
TIP'IMAR 1291 52 32 137 142 120 116 114 121 140 148 136 32 
ACK I 41,0 28,8 44,6 39,6 47,7 51,0 48,8 40,6 42,5 34,1 36,5 39,0 24,6 
l:tVT I 1,7 0,8 1,6 1,7 1,4 2,0 2,2 2,6 1, 9 1,5 1, 5 1,4 1,3 

34 l'IASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
su Ml'IA ANTAL 3171 177 117 416 386 315 287 280 303 281 289 262 56 

TIP'ILÖN 27,78 18,02 24, 68 27,57 28,75 28,77 28,47 28,96 27,89 28,24 28,22 27, 81 27,28 
Til'IP'IAR 1151 42 39 142 145 120 108 106 114 109 112 98 16 
ACK I 37,3 32,3 42,8 40,8 39,2 34,8 32,5 35,5 35,1 41,5 41,8 34,0 27,3 
öVT I 3,4 1,8 2,6 3,6 3,8 3,7 3,6 3,4 3,2 3,6 3, 1 3,0 3,4 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAP'ITLIGA ******** 
SU P'IP'IA ANTAL 6953 344 287 1206 944 877 684 582 564 556 470 340 100 T IP'ILl1N 26,03 18,33 23,41 25,08 26,83 27,23 27,48 26, 92 26,5 9 26,21 26,14 25, 52 24,12 

TIP'IP'IAR 2754 94 110 ~40 381 361 282 242 236 234 196 144 35 ACK I 37,8 33,3 41, 5 32,5 37,1 38,6 45,5 40,8 40,4 41,3 35,0 29, 9 27,1 11VT I 1,5 0,5 1,8 1,9 1,3 1,5 1,9 1,4 1,6 1,4 1, 2 1,7 1,1 w 
CJ1 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, 6ENONSNITTLI6 TI"LtfN, ANTAL ARBETADE TIN"AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tfVERTIDSPROCENT c,:, 

( FORT S) NED ftfRDELNIN6 EFTER REGION, NXRIN6S6REN, KtfN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 O') 

NXRINGSGREN TOTALT DUAV I aLDEltN 
KllN -------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-]9 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

08 KALNAR LXN 

J TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SA"TLIGA ******** 
su""A ANTAL 27372 1544 919 4153 ]419 3114 2463 2190 2358 2510 2392 1910 400 

TI"LtfN 25,77 18,83 23,85 25, 18 26,45 26,96 26,94 26,67 26,29 25,89 25,69 25, 57 24,87 
TIN"AR 10275 434 304 1422 1287 1205 949 856 936 992 970 176 144 
ACK ll 43,8 38,5 47,2 46,3 46,9 46,3 48,2 46,5 44,9 39,5 38,0 37,6 30,6 
tfVT ll 1,9 0,8 1,5 1,5 2,1 2,4 2,l 2,2 2,0 1,8 1,5 1,5 1,2 

DAG- ANTAL 22911 1540 786 3403 2797 2534 1986 1760 1928 2089 2055 1670 362 
AR6ETE TI"Lt!N 25,00 18,82 23,3-. 24,51 25,71 26, 15 26,21 25, 79 25,42 25, 12 25,02 24,95 24,33 

TI""AR 8655 433 261 1177 1065 994 777 691 774 831 838 682 131 
ACK ll 43,9 313,5 47,9 46, 7 47,6 46,6 47,9 46,7 44,6 39,6 37,6 31,1 31,6 
tfYT ll 1,8 0,8 1,5 1,5 2, 1 2,4 2,4 2,1 1,9 1,1 1,4 1_, 5 1,1 

*** "XN ************* 
su""" ANTAL 20850 1189 661 3098 2728 2447 1841 1593 1665 1785 1824 1649 370 

THILl!N 26,34 18,70 24,15 25,66 26,88 27,53 27,62 27,49 27,12 26,68 26,25 25,87 25,06 
TI""AR 8149 331 219 1068 1075 998 756 662 700 744 773 689 135 
ACK I 43,1 37,5 4 5, 1 44,5 45,8 46,4 48,6 46, 1 43,8 38, 9 ]7,9 37 ,5 30,9 
tfYT ll 2,1 0,9 1,8 1,7 2,2 2,7 2,7 2,5 2,3 2, 1 1,6 1,5 1,2 

••• KVINNOR********* 
su""A ANTAL 6522 355 258 1055 691 661 622 597 693 725 568 262 

TI"LtfN 23,59 19,24 23,08 23,73 24,24 24,24 24,27 23,88 23,83 23,51 23,52 23,23 
TIMAR 2126 103 86 354 212 207 193 194 236 248 197 86 
ACK ll 46,5 41,5 52,4 51,7 52,J 46, 1 46,8 48, 1 48,0 41,3 38,6 38, 1 
t!YT ll 1,0 0,8 0,8 1,0 1,6 1,0 1,1 1,0 1,0 0,9 0,9 1,5 

33 TRlCYARUINDUSTRI 

*** SA"TLIGA ******** 
su""" ANTAL 6124 338 155 811 667 642 524 448 585 609 629 582 136 

TI11Lt!N 24,99 18,11 23,57 24,65 25,65 25,92 26,04 25,68 25,42 25, 14 24,84 24,97 24, 15 
Til111AR 2442 97 so 291 266 267 219 186 249 251 267 246 52 
ACk ll 46,8 37,6 58,4 48,4 48,9 50,6 ss,o S3,8 46,7 42,4 41,1 41, 1 30,4 
t!YT ll 1,9 0,7 1,1 1,5 2,3 3,0 2,7 2,2 2,0 1, 7 1, 2 1,5 1,3 

34 "ASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SA"TLIGA ******** 
su""A ANTAL 3119 187 96 541 491 450 335 327 352 377 363 215 46 

TI"LtfN 28,27 19,48 26, 19 27,16 28,64 29,97 30, 19 28,97 28,98 28,18 27 ,76 27, 95 27 ,62 
TI""AR 1341 43 29 180 178 170 119 122 126 139 138 82 16 
ACK ll 24,9 18, 1 30,8 24,0 26,6 23,9 23,7 27,1 26,1 21, 9 25, 2 27 ,0 30,7 
tfVT ll 2,5 1,0 1,9 2,0 2,8 3,3 2,7 2,8 2,2 2,3 1,9 2,4 2,0 

38 VERKSTADSINDUSTRI "' ~ 

••• SANTLIGA •******* ~ 
su""" ANTAL 10788 555 411 1885 1560 1285 1030 856 823 894 176 601 112 

TI"LtfN 25,70 18,38 23,46 25,02 26,32 26,81 26,74 26,61 26,50 26,01 25,95 25, 71 25,13 "' ..... 
TIN"AR 4129 181 146 657 600 496 398 338 337 360 326 248 42 ..... 
Att( ll 47,6 43,2 48,9 51,1 52,1 49,8 50,7 49,1 51,2 43,1 40,0 33,9 30,9 
tfYT ll 1,4 0,4 1,0 0,9 1,5 1,9 1,8 1,6 1,6 1,4 1,3 1,1 0,7 N 

"' 



TAB ELL 2 ANTAL ARBETARE, GENOl'ISNITTLIG Til'ILHN, ANTAL ARBETADE Til'll'IAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH HVE RT IDSP ROCE N T 
(FORTS) l'IED FHRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KHN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 Vl 

3:: 

NÄRINGSGREN TOTALT D)(RAV I UDERN )> 
3:: 

Kt!N --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- ..0 

" " 09 GOTLANDS LlCN 
N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI er 

*** SAl'ITLIGA ******** 
SUl'll'IA ANTAL 2759 136 99 608 476 341 251 184 188 181 154 113 

T Il'ILt!N 24,95 18, 81 22,09 24,41 25,70 26, 16 26,11 25,63 25,41 25, 50 25,32 23,59 
Til'll'IAR 1032 43 34 216 181 135 95 73 71 71 61 44 
ACK " 37,9 41,0 47,8 42,4 39,2 37,6 37,0 3 5,9 43,3 34,8 31,1 16,6 
t!VT " 1,6 1, 8 1,1 1, 8 1,9 1,9 1,3 1,4 1,4 2,0 1, 5 1,2 

DAG- ANTAL 2485 136 91 553 422 308 219 161 172 156 135 106 
ARBETE Til'ILt!N 24,37 18,81 21, 79 23,94 25,19 25,67 25,37 24, 71 24,73 24,65 24,62 23, 49 

Til'll'IAR 922 43 32 196 160 121 82 63 64 60 53 42 
ACK" 38,0 41,0 50, 5 43,4 38,0 36,3 35,4 37,0 43,8 36,8 32,6 16,9 
t!VT " 1, 6 1,8 0,9 1,7 1,8 1,9 1,3 1,5 1,5 2,0 1, 5 1, 3 

*** l'I ÄN ••••••••••••• 
SUl'll'IA ANTAL 1923 91 56 397 359 255 172 131 111 120 113 95 

TIMLHN 25, 59 19,25 22, 60 25,22 26, 17 26,58 26,65 26, 25 26,58 26,09 25,82 23,68 
Til'll'IAR 764 29 19 1't6 146 107 71 54 47 51 47 39 
ACK " 27,4 25,3 32,8 28, 1 33,5 30, 1 31,2 24,5 30,3 21,0 19, 3 8,9 
t!VT " 2,1 2,5 1,6 2,4 2,2 2,3 1,6 1,8 1,9 2,6 1,6 1,3 

*** KVINNOR********* 
SUMl'IA ANTAL 836 46 42 211 117 86 80 54 77 62 41 

THILt!N 23,15 17,86 21,44 22,76 23, 75 24,61 24,50 23,86 23,02 23,95 23,62 
Tllll'IO 268 14 15 71 35 29 24 19 23 20 14 
ACK" 67,7 74, 9 66,9 71,7 62,7 65,8 54,3 68,5 69 ,8 70,5 71,7 
t!VT I 0,4 C,3 0,5 0,3 0,4 0,3 0,5 0,3 0,5 0,2 1,0 

31 LIVSIIEDELS-, DR'rCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUMl'IA ANTAL 643 53 147 86 77 49 40 45 37 41 

TUILt!N 26,08 20,36 26,07 27 ,23 27,54 26,95 27,36 27,52 26, 75 23,78 
T lllMA R 228 15 51 32 32 16 17 16 13 16 
ACK " 36,9 13, 1 29,0 42,2 50,6 55,5 44,1 4 7 ,o 28,1 27,0 
HVT " 4,5 4,5 5,1 4,6 4,9 4,0 4,2 3, 9 7,6 2,2 

36 JORD- OCH STENVARUINDUSTRI 

..... S~MTLIGA ******** 
SUMl'IA ANTAL 322 56 69 39 27 29 27 28 

TIIILt!N 27 ,49 26,36 27,16 27,96 27, 97 28,64 27,58 29,81 
Til'll'IAR 135 23 30 17 11 12 12 11 
ACK I 11,3 8,7 16,8 9,7 8,2 8,4 17,5 8,4 
t!VT " 2,4 3,1 3,0 2,8 2,6 1,9 1, 5 2,6 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAl'ITLIGA ******** 
SUl'll'IA ANTAL 1336 62 51 314 242 177 128 81 92 87 36 

TIMLt!N 24,32 18,53 21,27 23,61 25,09 25,58 25,89 25,05 24,03 24,50 23, 97 
Tllll'IAR 487 20 18 110 86 67 48 30 34 33 15 
ACK " 59,4 76,5 72, 3 67,9 60, 1 49,8 51,8 57,4 64,2 57,6 32,2 
t!VT " 0,4 0,2 0,6 0,3 0,4 0,5 0,3 0,3 0,4 0,2 0,2 

c.:, 
..;i 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG Tll'ILtlN, ANTAL ARBETADE Tl""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVERTIDSPROCENT c.., 

(FORTS) l'IED FÖRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 00 

NÄRIN GSGR cN TOTALT DÄRAV I lLDERN 
ICöN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
AR BETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

10 BLEKINGE LXN 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAl'ITLIGA ******** 
SUl'IMA ANTAL 17320 685 568 2661 2354 2210 1832 1628 1558 1396 134 7 897 185 

Til'ILtlN 26,90 18,77 24, 30 26,34 27, 80 28,31 28,20 27,70 27,06 26,66 26,44 26,05 24,53 
TI""AR 6783 208 204 967 917 881 737 657 636 579 561 371 65 
ACK I 43, 5 41,1 46,0 44,6 45, 5 47,8 47,5 45,2 43,7 42,2 38, 1 28,0 24,1 
tlVT I 1,3 1,1 1,0 1,5 1,6 1,6 1,4 1,1 1,2 0,9 0,9 1,4 1,0 

DAG- ANTAL 13391 685 435 2028 1738 1616 1297 1182 1213 1127 1136 765 169 
ARBETE Tl"LtlN 25,78 18,77 23, 20 25,32 26, 73 27,07 26,90 26,39 25,99 25,83 25, 71 25, 23 24,12 

Tl"l'IAR 5323 208 161 754 696 658 535 485 504 472 476 316 59 
ACK I 43,6 41,1 47,4 45,5 45,8 48,7 48,6 45,l 43,7 42,3 37,4 27,0 23,3 
öVT I 1,4 1,1 1,1 1,7 1,8 1.8 1,5 1.2 1,3 0,9 1,0 1,3 1,0 

*** MÄN ••••••••••••• 
SU'll'IA ANTAL 12641 515 403 1917 1794 1633 1340 1179 1058 91+7 967 737 150 

TI"LÖN 27, 72 18,51 24, 80 27,29 28,41 29,09 29,04 28,49 28,10 27, 71 27,44 26, 51 24,81 
Tl""A R 5115 150 145 695 730 683 564 493 452 411 422 313 55 
ACK I 39,8 33, 2 39,4 37,4 41,5 45,2 44,7 41,6 40,7 40,6 36,8 26, 3 18,8 
öVT I 1,6 1,4 1,2 2,0 1,9 1,9 1, 7 1,3 1,6 1,1 1, 1 1,5 1, 1 

••• KVINNOR********* 
SUMMA ANTAL 4680 171 164 744 560 577 492 449 500 449 380 160 

Til'ILÖN 24,42 19,43 23,07 23,91 25,43 25,62 25,43 25,34 24,49 24,08 23,44 23,53 
T I""'A R 166 8 57 59 272 186 198 173 164 184 168 140 57 
AC K I 55,0 61, 7 62,0 62,9 61,3 56,9 56,8 55,9 51,2 46,0 4 2,2 37, 6 
tlVT I 0,4 0 ,4 0,3 0,3 0,2 0,3 0,4 0,5 0,4 0,4 0,4 0, 6 

31 LIVSl'IEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

*** SAMTLIGA******** 
SU"MA ANTAL 1320 101 57 Z10 144 96 88 106 126 126 138 103 

Til'ILÖN 25, 72 19,69 23,52 Z5,94 26,97 26,93 26,77 26,27 25,56 Z5,23 25,06 26, 72 
TI'IMAR 462 19 14 66 54 36 33 41 48 50 51 41 
ACK I 12,4 17,5 7,8 8,5 8,7 6,3 12,8 10,5 11, 5 16, 1 Z0,9 13,0 
öVT I 1,9 1,4 1,3 1,7 2,9 2,7 2,0 1,7 2,3 1,7 1, 2 2,1 

3,. MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

*** SAMTLIGA******** 
SUl'IMA ANTAL 992 146 144 166 107 103 82 59 56 42 

Tll'ILöN 34,00 31,28 35,09 35,35 37,15 36,11 34,19 33,52 32,34 31,84 
T I"'l'IAII 354 43 53 63 42 40 34 22 23 16 
ACK I 57,9 50,0 64,0 64,3 66,1 57, 7 57,6 49,8 67, 2 52, 3 
Ö'IT I 4,6 6,3 4,5 3,2 4,7 3,5 4,0 3,4 3,0 4,9 

V> 

38 VERKSTADSINDUSTRI 3: 

)> 

*** SAl'ITLIGA ******** 
3: 

SUl'll'IA ANTAL 11983 433 399 1864 1683 1558 1339 1119 1040 986 897 576 91 _,, 
TI"LöN 26,72 18,30 25,96 26,18 27, 50 27,98 27 ,85 27,40 26,93 26,70 26,66 25,93 24,66 ..... 

..... 
TIMAR 4780 144 154 694 664 628 542 454 428 412 382 243 J4 
ACK I 48,8 44,5 53,J 52,0 51,2 53,0 52,0 50,8 49,6 47,3 40,4 29,6 18,9 "' tlVT I 1,1 0,4 0,6 1,4 1,J 1,4 1,1 0,9 1,0 0,7 0,7 1.1 0,5 "' 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, &ENO"SNITTLI& Tl"LtlN, ANTAL ARBETADE Tl""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVERTIDSP ROCE NT 
( FORT S) MED FtlRDELNIN6 EFTER REGION, NXRIN&S6REN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 l/l 

3: 

NÄRINGSGREN TOTALT DUAV I lLDERN 
)> 
3: 

KtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- "' ._, ._, 
11 KRISTI '-NST ADS U(N 

"' "' 3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIG'-******** 
SUMM'- '-NHL 25477 14 71 885 3775 3108 2966 2351 2071 2227 2348 2192 1694 388 

TIMltlN 25,84 18,77 23,35 25,16 26,64 27,34 27, 13 26,69 26,36 25,76 25,55 25,60 24,65 
Tlll"AR 9454 386 293 1234 1167 1153 907 800 877 930 885 691 130 
ACK I 41,2 30,7 39,2 40,6 43,1 43,2 42,0 44,6 44,0 41,2 39, 7 39,1 27,7 
tlVT I 2,4 1,1 1,7 2,0 2,6 3,1 2,7 2,6 2,8 2,3 2,0 2,1 1,6 

D'-G- ANTH 20728 1471 749 3005 2465 2325 1819 1604 1803 1929 1787 1428 342 
ARBETE TIMLtlN 25,11 18,77 22, 79 24,53 25,92 26,65 26,35 25,80 25,66 25,15 24,98 25,07 24,10 

TIMM'-R 7679 386 255 992 934 910 702 614 712 761 717 580 116 
'-CK I 38,6 30,7 37, 1 39,4 41,5 40,7 39,3 41,4 41,1 37,8 35, 1 36,9 25,7 
tlVT I 2,2 1,1 1,5 1,1 2,4 2,9 2,6 2!'3 2,6 2,2 1,8 1f' 7 1,4 

••• MXN ••••••••••••• 
SUMMA ANTH 18554 1101 628 2840 2389 2302 1705 1392 1482 1499 1549 1322 344 

TIMLtlN 26,59 1!1,66 23,74 25, 77 27,29 27,99 28,01 27,75 27,44 26,84 26,35 26,14 25,12 
TI"M'-R 7156 295 211 924 938 941 698 569 618 630 653 561 117 
ACKI 39,3 29, 7 36, 3 38,3 41,7 41,9 40,7 42,5 42,4 38,9 36,6 36,7 27,4 
tlVT I 2,8 1,2 2,1 2,4 3,0 3,5 3,1 3,1 3,4 2,8 2,3 2,3 1,8 

••• KVINNOR********* 
SUMMA ANTAL 6922 370 256 935 719 664 646 679 745 849 643 372 45 

TIMLtlN 23,50 19,14 22,34 23,35 23,99 24,46 24,19 24,07 23,79 23,48 23,29 23,26 20,42 
T I"MA R 2298 91 82 310 229 212 208 231 259 300 232 130 13 
ACK I 47,2 33,9 46,7 47,4 48, 8 48,8 46,4 49,8 47,9 46,1 48,4 49,3 30,6 
tlVT I 1,1 0,9 0,9 1,0 1,0 1,2 1.4 1,3 1,3 1,2 1,0 0,9 0,6 

31 LIVS"EDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

••• SAMTLIG'-*******" 
SUMI'!'- ANTH 3802 325 166 544 395 388 314 291 370 376 332 254 47 

Tl"LtlN 26,34 20,57 23,22 25,93 27, 63 28,02 27,09 27,09 26 ,48 26,31 25,56 26,89 25,65 
TI"MAR 1283 58 47 160 143 138 115 109 140 138 125 97 13 
ACK I 48,1 32,0 39,7 45,4 49,2 51,4 43,9 46,9 51,1 51,8 50, 7 53,6 48,4 
tlVT I 4. 1 2,8 2,8 3,8 4,6 5,3 4,7 3,9 4,0 4,2 3,0 4,3 4,0 

33 TRXVARUINDUSTRI 

***SAMTLIGA******** 
SUMM'- ANTAL 4301 228 109 617 501 532 374 352 370 421 415 300 82 

THILtlN 25,54 18,16 23, 54 25,32 26,41 26,93 26,36 26,11 25,93 25,32 25,32 25, 52 24,99 
T IMI!'- R 1726 71 42 22(1 2fl3 222 152 144 15 8 179 176 130 30 
ACK I 38,3 27,6 38,2 43,8 45, 5 45,6 38,7 36,5 40,0 34,8 32,3 28,4 19,2 
tlVT I 2,0 1,1 1,0 1,4 2,1 2,7 2,6 2,0 2,5 2,2 1, 5 1. 5 1,6 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAM TLIG'-***"**"* 
SUMMA '-NTAL 6456 403 250 1075 856 820 593 455 496 507 511 377 111 

TIMLtlN 25,84 17 ,55 22,91 25,02 26,73 27,27 27,43 26,88 26,75 26,08 25,92 25,69 24,94 
Tl!'IMAR 2393 113 86 350 324 321 231 177 189 201 209 153 39 
ACK I 26,5 18, 7 18, 6 24,6 27,9 27,8 28,4 30,6 27,9 28,2 24, 7 29,0 17 ,2 
tlVT I 1,6 0, 5 1,5 1,3 1,9 2,0 1,6 2,1 1,9 1,4 1,4 1,3 1,0 "' (0 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENO"'SNITTLIG Tl"'LÖN, ANTAL ARBETADE Tl"'"'AR I 1000-T AL, ACKORDS- OCH llVERTIDSPROCENT ~ 

(FORTS ) "'ED fllRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 0 

N'J(RINGS GREN TOTALT D)(RAV I lLDERN 
KÖN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
~RBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

12 "'AL"'llHUS LÄN 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 55978 2313 1577 7313 7018 6779 5675 5057 5172 5413 5059 3826 776 

TI"'LllN 27 ,33 17, 98 23,40 26,25 28,07 28,92 28,96 28, 41 27,75 27 ,29 26,96 26, 63 25,93 
TIMAR 21432 618 544 2453 2652 2664 2232 2029 2088 2204 2087 1572 287 
ACK l 46,8 35,0 44,7 46, 6 49,7 48,4 49 ,4 48, 8 47,3 4 6, 2 44,5 43,6 35,1 
llVT I 2,6 1, 0 1, 6 2, 5 3,2 3,2 3,2 3,0 2,7 2,2 2, 1 1,9 2,1 

DAG- ANTAL 45047 2304 1286 5715 5463 5241 4295 3931 4146 4461 4253 327 3 678 
ARBETE TI"'LllN 26,50 17 ,96 22,6() 25,52 27 ,47 28,24 28,06 27,45 26,96 26,49 26,22 25,94 25,30 

TI"'l1AR 17311 617 452 1952 2097 2087 1696 1573 1672 1813 1753 1347 2 50 
ACK I 46,5 3 5, C' 44,4 46,6 49,6 48,4 50,6 48,1 4 7 ,O 46,C 44,4 42,9 33,1 
llVT I 2,6 1,0 1,3 2,5 3,3 3.3 3,2 3,0 2,8 2, 2 2,0 1,8 2,1 

** * ,..:CN ••••••••••••• 
su"'"'~ ANTAL 42237 1753 1224 5722 5474 5256 4348 3696 3628 3777 3682 3064 614 

Til1LÖN 28,35 17 ,73 23,61 26,97 29,00 29,92 30,10 29,78 29,12 28,67 28, 11 27,47 26,69 
Tl"'"'AR 16794 482 43 0 1953 2153 2168 17!!9 1546 1540 1618 1587 1295 233 
ACK I 46,4 34,4 45,1 46,t' 49,0 47,3 48,2 48,4 46,1 47 ,2 44,5 44, 4 36,0 
ÖVT I 3,1 1,2 1, 8 3,0 3, 7 3,7 3,7 3,6 3,3 2, 7 2,5 2,:2 2,4 

••• KVINNOR********* 
SUl'IMA ANTAL 13741 560 353 15 91 1543 1523 1328 1361 1544 1636 1377 762 163 

Til'ILöN 23,62 18,87 22,58 23,46 24,09 24,55 24,33 24,04 23,91 23,50 23,32 22, 68 22, 67 
T I"'l1A R 4639 137 114 500 499 496 443 483 548 587 500 278 54 
ACI( I 48,3 36, 9 43,4 4 8, 9 52, 9 53,5 54,3 49,8 50,8 43,7 44, 4 40,0 31,0 
öVT I 0,9 rJ, 5 ~. 8 0,8 0,9 1. 1 1,0 1,1 1,0 0,9 0,7 0,7 0.8 

31 LIVS"'EDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUP'IP'IA ANTAL 10054 729 363 1427 1129 11 54 879 830 979 963 833 617 1 so 

TI"'LöN 26,54 20,03 24, 85 25,88 27 ,09 27,66 27 ,5 7 27,60 26, 78 26,5 8 26,46 26, 69 26,20 
TIMAR 3423 146 110 426 372 417 315 310 367 361 316 231 52 
ACK I 48,2 31,7 50,8 49,7 51,5 47,5 52,7 51,7 49,0 47,6 45,0 46,3 36,2 
llVT I 2,6 2,1 1,7 2,4 3,2 2,8 2,6 2,9 2,9 2,7 2, 2 2,4 3,4 

35 ICE,..ISI( INDUSTRI, PETROLEUl1-, GUl1"'I-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

*** SAP'ITLIGA ******** 
su"'"'A ANTAL 8603 162 174 1165 1076 945 877 793 801 890 869 734 116 

TI"'LöN 25,93 18,40 24, 22 26,06 26, 15 26,94 26,84 25, 94 25,80 25, 76 25,72 25, 42 24,76 
Tl"'IIAR 3180 43 56 363 389 342 331 304 311 351 349 299 44 
ACK I 44,8 24,3 33,1 35, 3 42, 5 47 ,0 47,2 48,8 45,8 48,9 48,4 46,8 30,4 
öVT I 2,0 0,8 2,0 2,2 2,2 2,5 2,4 2,1 1,8 1,6 1, 7 1,5 1,7 

(Il 

3: 

38 VERKSTADSINDUSTRI 
► 3: 

*** SAJ1TLIGA ******** 1760 1740 1250 220 SU11,..A ANTAL 20882 855 600 2842 2996 2831 2210 1857 1722 '° 
Tlf1LöN 28,43 16,74 23,06 27,03 29,3C 30, 14 30,12 29, 72 29,18 28,65 28,24 27,72 27,79 .._, 

.._, 
Til1P'IAR 8484 266 219 1031 121~ 1190 914 778 731 763 756 544 82 

~Cl( I 61,0 46,2 61,4 61,8 64,8 62,2 66,0 64,4 61,6 60,1 55, 2 53,0 50,1 
"' 

öVT I 3,3 0,6 1,5 3,1 3,9 3,9 3,9 3,7 3,8 2,7 2,5 2, 2 2,2 0-. 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, 6ENOIISNITTLI6 TIMLHN, ANTAL ARBETADE TIIIIIAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCN HVERTIDSPROCENT 
( FORTS ) MED FHRDELNili6 EFTER REGION, NXRIN6S6REN, KHN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 (/1 

3: 

NÄRINGS GREN TOTALT Dl(RAV I ALDERN 
)> 
3: 

IC HN -------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDS ART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- "' "' "' 13 HALLANDS LXN 
"' a, 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

***SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 17356 1007 588 2543 2285 1894 1648 1456 1434 1576 1510 1169 245 

TIIILHN 26,47 18,86 23,45 25,90 27,64 28,07 27,75 27 ,53 26,93 26,49 26,20 25,90 25,32 
TU'IMAR 6554 297 206 887 861 737 642 572 573 631 605 463 19 
ACK" 41,0 30,3 33,8 41,2 43,4 42,6 41,8 44,6 41,4 41,4 41, 1 38,7 31,1 
HVT " 2,2 1,3 1,4 2,0 2,7 3,0 2,7 2,7 2,2 1,9 1,5 1,6 1,6 

DAG- ANTAL 14496 1007 504 2065 1812 1523 1328 1160 1187 1349 1305 1037 218 
ARBETE TIMLHN 25,56 18,86 22,90 25,04 26,42 27,10 26,80 26,47 26,11 25,79 25,52 25,47 24,17 

TIMMAR 5471 297 180 726 682 596 518 457 473 539 522 412 69 
ACK" 38,0 30,3 32,8 38,4 38,8 38,8 37 ,5 40,7 38,6 39,2 38,6 37 ,5 33,5 
HVT " 2,2 1,3 1,4 2,1 2,7 3,2 2,8 2,7 2,2 1,9 1,4 1,6 1,6 

*** MXN .............. 
SUMMA ANTAL 13101 764 433 1833 1785 1498 1233 1068 1017 1125 1176 961 208 

TIMLHN 27,15 18,93 23,57 26,59 28,16 28,67 28,63 28,41 27,82 27,35 26,78 26,39 25, 72 
TIMMAR 5147 222 156 652 700 612 511 443 427 474 487 393 69 
ACK " 38,8 28,7 30,6 38, 1 39,9 41,1 38,9 42,1 39,8 40,0 38,8 38, 1 28,8 
HVT" 2,6 1,6 1,7 2,4 3,1 3,4 3,2 3,2 2,5 2,3 1,7 1,7 1,7 

••• KVINNOR********* 
SUMMA ANTAL 4255 242 155 710 501 396 415 388 417 451 334 208 37 

TIMLHN 23,96 18,68 23,09 23,99 25,34 25,11 24,32 24,52 24,33 23,87 23,79 23, 16 22,74 
TIMMAR 1407 75 50 235 161 125 131 130 145 156 118 70 11 
ACK" 49,2 35,1 43,5 49,8 58,3 50,1 52,8 52,9 46,0 45,6 51,0 42,2 45,6 
HVT" 0,9 J,5 0,5 0,9 1,1 1,0 0,9 1,0 1,3 0,6 0,6 1,1 1,2 

32 TEXTIL-, BEKLXDNADS-, LXDER- OCH 
LXDERVARUINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 2916 140 87 399 365 310 287 233 266 318 270 197 43 

TINLHN 25,25 20,14 23,74 24,86 26,49 27,14 26,25 25,72 24,99 24,81 24,97 24,13 23,84 
T INMAR 1039 39 31 136 126 112 104 86 99 116 103 73 14 
ACK " 54,3 49,8 51,3 59,7 61,7 61,1 53,5 62,3 50,6 47,5 51,9 37,8 41,3 
HVT " 1,3 0,4 0,9 1,5 1,3 1,6 1,8 1,5 1,5 1,1 0,9 1,0 0, 5 

34 MASSA-, PA~PERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 2487 79 71 416 399 341 247 252 193 151 159 130 

T IIILHN 30,52 19,08 24, 26 29,22 32,16 32,08 32,35 31,47 31,12 30,42 29,74 28,67 
TIIIIIAR 943 25 22 143 151 133 96 99 11 74 65 52 
ACK " 57,1 41,7 56,6 53,8 59,5 56,7 59,1 56, 2 58,3 61,9 59, 6 56,9 .. -
HVT " 3,1 1,4 2,4 3,1 3,4 3,3 3,7 3,7 3,1 2,6 2,4 2,9 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAIITLIGA ******** 
SUIIIIA ANTAL 6155 314 204 905 835 688 578 501 530 527 604 402 61 

TIIILHN 25,86 17 ,96 23,16 25,33 26,60 27,08 26,68 26,90 26,42 26,13 25,95 26,00 25,27 
TIIIIIAII 2392 103 76 326 324 273 230 203 215 215 245 161 23 
ACK" 36,9 32,6 27,7 34,2 37,1 32,8 37,3 39,1 36, 1 43,3 40, 7 39,9 29,9 
HVT " 1,7 0,9 1,4 1,5 2,7 2,6 1,9 2,2 1,2 1,2 0,9 1,1 0,8 ~ .... 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, &ENO"SNITTLI& Tl"LtlN, ANTAL ARBETADE Tl""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVERTIDSP ROCE NT .i,. 

(FOR TS) "ED FtlRDELNIN6 EFTER REGION, N)(RIN6S6REN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 t-:> 

Nl(RIN6S GREN TOTALT DUAV I HDERN 
KtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDS ART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

14 GIHEBORGS OCH BOHUS L)(N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

*** SA"TLIGA ******** 
su""A ANTAL 59402 2459 1853 9148 8481 7225 5606 496 7 5141 5399 4896 3582 647 

Til'ILtlN 28,63 19,42 25, 21 27,92 29,68 30,19 29,99 29,55 29,02 28,51 28,10 27, 82 26,68 
TI""AR 22514 676 5 88 3129 3188 2821 2202 1976 2064 2197 1986 1451 237 
ACK" 39,0 24,2 31,4 42,0 42,8 40,9 41,2 40, 5 39, 1 38,5 34,3 33,6 28,3 
tlVT" 2,8 1,1 2,0 2,7 3,3 3,6 3,7 3,2 3,0 2,4 2,0 1,9 1,5 

DAG- ANTAL 47393 2458 1525 6820 6071 5270 4284 3901 4231 4614 4350 3267 602 
ARBETE TI"LtlN 27,65 19,41 24,38 26,71 28, 55 29, 17 29,04 28,63 28,25 27,82 27,51 27, 32 26,28 

TI"l'IAR 17890 675 494 2326 22 71 2054 1669 1546 1690 1870 1758 1318 219 
ACK" 33,9 24,2 25,0 34,6 34,9 33,5 35,5 36,5 35,8 36,6 32, 7 32,0 26,3 
KVT" 2.9 1.1 2.0 2.8 3,6 3,9 3,9 3,4 3,0 2.4 2.0 1,8 1.6 

*** l'I ÄN ••••••••••••• 
SUMA ANTAL 48173 1967 1503 7547 7063 6094 4598 3926 4002 4194 3 811 2947 521 

Tll'ILtlN 29,30 19,46 25, 78 28,46 30,07 30,62 30,63 30, 43 29 ,94 29,40 29,05 28,52 27,56 
T I 1'1'1A R 18770 544 4 76 2617 2735 2460 1864 1616 1664 1769 1601 1226 197 
ACK" 36, 1 20,8 29,4 40,0 39 ,4 38, 1 38,2 37,9 35,5 35,3 31,2 30,6 28,0 

tlVT " 3,2 1,2 2,3 3,C 3,7 3,9 4, 1 3,7 3,4 2.8 2, 3 2.0 1.7 

*** KVINNOR********* 
SUMA ANTAL 11229 4 91 349 16C 1 1418 1131 10C8 104J 1140 1205 1084 635 126 

Tll'ILtlN 25,26 19, 25 22, 80 25,15 27,32 27,22 26,43 25,60 25,18 24, 87 24, 13 24,01 22,41 
T l"l'IA R 3744 131 111 512 453 361 338 360 399 428 385 225 40 

ACK" 53,3 38,3 39,9 52,2 63,6 60,4 57,8 52,0 54,2 52,2 4 7, 3 50,2 29,7 

tlVT " 1,0 C,8 0. 8 1.1 1,1 1,1 1,2 1.1 1,1 0,8 0,7 0,9 0,8 

31 LIVS"EDELS-, DRYC KESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

*** SAl'ITLIGA ******** 
SUl'll'IA ANTAL 6802 492 299 1195 774 613 52 5 525 5 78 620 588 478 114 

Tl"LtlN 26,35 20 ,93 24,01 26,19 27,67 27,90 27,67 27,27 26,6'l 26,05 25,84 26,06 25, 13 
T 11'11'\AR 2233 112 73 335 243 212 182 187 213 234 229 177 36 
ACK" 51,0 4 7, 1 48, 5 5 8, 6 56,6 55,7 53,8 49 ,4 49,1 48,2 45,3 42, 5 32,4 
tlVT " 2,9 2.0 2,1 3,3 3,3 2,9 3,2 2.9 2,9 3,0 2,7 2, 8 3,0 

34 l'IASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK I'iDUSTRI 

••• SAl'ITLIGA ******** 
SUl'll'IA ANTAL 3978 181 127 517 483 490 421 392 313 372 351 285 45 

TI"LtlN 29,79 18,34 23,63 27 ,52 30,29 31,51 31,38 31,10 30,88 30,31 29,41 29, 78 29,03 
Tll'll!AR 1495 41 33 164 173 192 172 160 128 153 144 119 17 
HK ll 39,7 43,6 40,5 42,6 42, 3 34,4 34,8 37,9 39, 7 43,6 38, 9 45,5 30,8 
tlVT " 2,9 1,4 1,7 2,8 3,2 3,5 3,2 3.5 2,8 2,8 1, 9 2,4 3,2 

38 VERKSTADSINDUSTRI 
(/l 

3: 

)> 

*** SAl'ITLIGA ******** 3: 

SUMA ANTAL 38670 1320 1117 5939 5965 5050 3871 3271 3372 3441 2950 2075 300 
T Il'ILtlN 29,32 19,2(1 26,0 IJ 28,53 30 ,08 30,52 30,46 30, 16 29 ,71 29,32 29,20 28, 75 27,94 <D .__, 
Til!"AR 15030 379 380 211'.'3 2302 2009 1543 1321 1371 1431 1217 855 119 .__, 

ACIC" 39,2 13,8 27,3 4 2, 5 44,8 43,2 42 ,8 41,6 38,4 37,1 32,0 29,7 26,2 

tlVT " 3,1 1,0 2,2 2,8 3,5 3,9 4, 1 3,6 3,2 2,6 2, 1 1,8 1,3 ..., 
"' 

...._ ___ ..... ----



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENONSNITTLIG TIIILÖN, ANTAL ARBETADE TIN,.AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH öVERTIDSPROCENT 
(FORT<;) IIED FÖRDELNING EfTER REGION, NÄRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSAAT, 2A KVARTALET 1976 V, 

3: 

NÄRINGSGREN TOTALT DÄRAV I aLDERN )> 
3: 

KöN -------------------------------------------------------------------------------------------------------ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- <D ...... 
...... 

15 ÄLVSBORGS LÄN 
N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI en 

••• SAIITLIGA •******* 
SUIIIIA ANTAL 50983 2673 1731 7744 6427 5299 4258 3912 4359 4746 4994 4019 822 

TIIILÖN 25,56 19,19 23, 73 25,3 S 26, 51 26,96 26,73 26,54 25,96 25,43 25,08 24,86 23,80 
TIIIMAR 19224 757 57 8 2622 2426 2050 1673 1542 1741 1909 2021 1622 283 
ACK l 4.!,8 35,2 43,3 44,5 it 3, 8 43,8 44,7 45,0 4't,3 43,3 41, 3 38, 1 33,7 
öVT I 1,5 0,6 1,1 1,4 1,7 2, 1 1,8 1,7 1,5 1,3 1, 2 1,1 1,2 

DAG- ANTAL 42874 2671 14 21 6162 5112 4154 3437 3186 3708 4161 4473 3620 768 
AR BETE Til'ILÖN 24, !16 19,18 22, 93 24,45 25, 57 25,87 25,69 25,48 25,14 24, 74 24,38 24, 19 23,35 

TIIIIIAR 16314 756 486 2133 1961 1622 1365 1267 1493 1683 1815 1467 267 
HK 'I 41,4 35,2 40,9 4 3,4 43,0 42,4 43, 5 43,3 42,7 42, 2 39, 7 37,0 32,8 
ÖIIT 1' 1.3 0,6 1 ,.0 1.2 1,6 2,0 1,6 1,5 1,3 1,3 1, 1 1.1 1,2 

*** MÄN ............... 
SUIIIIA ANTAL 34986 1903 1266 5573 4659 3846 2995 2544 2728 2954 3204 2741 573 

TIIILÖN 26,56 19,19 24,30 26,05 27, 28 27,78 27,65 27 ,82 27,30 26,81 26,39 25,97 24, 87 
TIIIIIAR 13683 532 421 1892 1838 1575 1244 1060 1148 1245 1365 1159 203 
ACK I 39,6 32,4 42,7 41, 5 39,4 40,1 40,8 41,3 3 9, 7 40,5 39,3 36,0 31,1 
11VT I 1.9 0.8 1.3 1.7 2.1 2.5 2.2 2.2 1,9 1.8 1, 6 1,5 1,6 

••• KVINNOR********* 
SUIIIIA ANTAL 15997 nc 466 2171 1767 1453 1263 1368 1630 1792 1789 1278 249 

TIIILÖN 23,09 19, 17 22,21 23,54 24,12 24,25 24,05 23, 72 23,35 22,83 22,34 22,06 21,09 
T I N"A R 5541 225 158 730 588 476 429 481 592 663 656 463 80 
ACK I 50,8 41,6 44, 9 52,4 57,4 56,0 56,1 52,9 5 3, 1 43,4 45, 6 43,4 40,3 
öVT I 0,5 0,3 0.5 0,5 0,6 0,6 0, 7 0.6 0.5 0,5 0,4 0,3 0,3 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LÄDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

••• SAIITLIGA ******** 
SUIIIIA ANTAL 16846 804 474 1889 1611 1366 1256 1359 1672 1945 2242 1803 424 

TIIILÖN 23,42 19,90 22,49 23,22 24,21 24,57 24,31 24, 17 23,83 23,29 23,09 22, 93 22,29 
T I IIIIA R 6463 272 168 679 602 513 481 529 664 779 903 723 150 
ACK I 48,6 41,1 46,6 51,1 52,6 53,7 52,5 51',0 49,0 48,5 45, 2 44,8 35,6 
öVT I 0.7 0.4 0.5 0.6 0.8 1 .o 1.1 0.9 0,7 0,7 0, 7 0,7 0,8 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

••• SAIITLIGA ******** 
SUIIIIA ANTAL 3729 259 146 588 444 364 306 227 329 338 364 302 63 

TIIILÖN 24 ,18 18,12 22,43 23,89 24,64 25,31 24,46 25,43 24,98 24, 76 24, 73 24, 18 24,27 
T IIIIIAR 1477 86 56 211 184 149 128 91 133 138 154 125 21 
ACK I 33,3 26,2 25,0 35,'.3 42,6 35,3 33,2 35,1 28, 3 37,1 33,0 24,1 26,7 
öVT I 1,7 0,6 0,9 1,5 1,8 3,2 1,6 1,7 1,8 1,7 1, 6 1,0 0,9 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

*** S~MTLIGA *••••••• 
SUIIMA ANTAL 18290 857 694 3389 2822 2247 1624 1309 1361 1450 1365 1014 159 

TIMLÖN 26,49 18,48 24,11 25,93 27, 13 27,47 27,45 27, 26 27,06 26,81 26,62 26,07 25,39 
T IIIIIA R 6884 221 224 1132 1069 879 649 525 554 594 563 417 57 
ACK I 43,4 39,1 49,4 47,7 43,9 42,5 44,2 46,1 45,3 40,7 39, 7 33,2 37 ,5 
HI/T 1' 1,4 0.4 1.1 1.1 1,5 1,8 1,6 1,5 1,5 1.5 1, 2 1, 1 1,2 

"" w 



TA BEL L 2 ANTAL ARBETARE, 6ENOIISNITTLI6 TIMLt1H, ANTAL ARBETADE TIIIIIAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH t1VE RTIDSP ROCE NT 
(FORT S) llfD Ft1RDELNIN6 EFTER REGION, NÄRINGSGREN, Kt1N OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

NÄRINGSGREN TOTALT DÄRAV I IILDERN 
Kt1N --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETST lDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

16 SKARABORGS LXN 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

..... SAMTLIGA 7 ••••••• 

SUMMA ANTAL 30234 1835 1197 4915 4114 3397 2698 2319 2342 2575 2456 1867 520 
TIMLt1N 25,80 19,49 23,75 25,45 26,66 27,19 27,21 26, 70 26,00 25,86 25,57 25, 18 24,12 
TIIIMA R 11031 500 407 1635 1481 1260 1017 899 9C7 1018 982 751 173 
ACK I 49,3 43, 7 47,4 51,4 52, 5 51,7 53,4 50,7 48,7 47,7 44,8 42,4 40,1 
t1VT l 1,6 0,9 1,C 1,4 1,6 1,9 2,0 1,7 1,6 1,6 1, 6 1,5 1,2 

DAG- ANTAL 23625 1832 927 3666 2952 2501 1984 1743 1831 2087 2050 1576 478 ARi3ETE Tll'ILt1N 25,06 19,48 23,14 24, 73 25,91 26,55 26,5 0 25,90 25~26 25,26 24,99 24,64 23,79 
T lfl01A R 88(,9 499 331 1265 1103 963 769 692 720 835 825 647 160 
ACK l ~5,6 43,7 44, 8 48,4 46,7 47,7 49,7 47,2 45, 1 44,4 4 2, 1 39,7 37,1 
t1VT l 1,7 C,9 1,0 1,5 1.8 2.0 2.2 1.8 1,7 1,6 1, 7 1,6 1,2 

••• MÄN • •••••••••••• 
SUMMA ANTAL 22978 1364 864 3735 3266 2624 2039 1661 1619 1847 1889 1594 476 

Tll'ILt1N 26,33 19,37 24,0:J 25,93 27 ,03 27,62 27,76 27, 48 26 ,84 26,60 26, 11 25,59 24,34 T IIIIIA R 8713 368 293 1255 1226 1042 818 682 658 767 788 657 158 
ACK l 48,C 39,3 45,4 48,8 5C,9 50,4 52,6 5C,O 48,1 47,4 44,4 42,5 40,3 
t1VT l 1,8 1,C 1, 1 1,6 1,9 2,1 2,3 1,9 1,9 1,7 1, 8 1 , 6 1.3 

••• KVINNOR********* 
SUIIIIA ANTAL 7256 4 72 333 1181 848 77.3 658 659 723 728 567 272 44 

TIMLtlN 23,80 19,82 23,11 23,89 24, 88 25,12 24,93 24,27 23,78 23,5 9 23,36 22,28 21,71 
T IMIIA R 2318 132 114 380 255 218 200 218 249 251 194 93 15 
ACK I 54,0 55,9 5 2,3 60,0 60,2 57,6 56,~ 53,0 5 O, 1 48, 7 46,6 42,0 37,7 
t!VT l 0,7 0,5 0,6 0.5 0,5 0,8 0,8 0,8 0.8 1.0 0,9 0.8 0.5 

31 LIVSIIEDELS-, DR'fCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

***SAMTLIGA"***•*** 
SUIIMA ANTAL 2846 297 142 458 336 283 248 199 240 218 215 176 34 

TIMLt1N 26,63 21,30 24,88 26,35 27, 78 28,38 28,28 27,89 26,73 26,36 26,63 25, 51 25,32 
TIIIMAR 990 67 42 147 122 1:J4 95 74 91 83 82 70 12 
ACK l 55,5 51,7 59,3 62,6 61,3 62,2 53, 1 58,3 46,7 48,1 53,5 45,8 47 ,6 
t!VT l 3.9 2.6 2.3 3,1 4,8 4,8 4, 7 4,1 3,0 4,1 3.7 4,1 4,3 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

***SAMTLIGA******** 
SUIIMA ANTAL 5973 345 192 906 811 693 499 438 453 535 533 391 176 T lMLtlN 25,53 18,21 23,82 25,34 26, 13 26,81 26,95 26,49 25,71 26,01 25,54 25,04 23,44 Til'IMAR 2286 101 69 320 314 270 200 173 178 221 217 165 58 ACK l 49,2 35, 8 46,6 50,6 51,1 54,2 54,1 54,0 48,5 47,1 43, 7 49, 5 32,8 öVT I 1,9 1,1 0,8 1,8 2,0 2,0 2,5 2,2 2,0 2,1 1, 9 1,7 1,4 

38 VERKSTADSINDUSTRI 
V> 
3: 

*** SAIITLIGA *******• )> 
SUIIMA ANTAL 13990 760 596 2458 2162 1686 1333 1063 991 1063 987 716 176 3: 

TIMLt1N 26,17 19,64 23,87 2 5, 87 27,11 27,52 27,49 26,92 26,37 26,08 25,90 25,41 24,80 
>D TIMMAR 4973 211 206 788 737 61)7 489 408 382 417 390 281 57 ..., 

ACI( I 56,4 5 3,2 50,4 5 8, 1 60,9 58,9 63,2 56,6 57,0 54,2 49, 1 43,3 52,2 
..., 

t!VT I 1,1 0,5 :J ,9 1,0 1,0 1,4 1,3 1,1 1, 2 1,0 1,1 0,9 0,5 
"' "' 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG TI"L~N, ANTAL ARBETADE TI""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH ~VERTIDSPROCENT 
(FORTS) "ED FÖRDELNING EFTER REGION, NXRINGSGREN, KöN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 1/l 

~ 

► N)(RI NG SGR EN TOTALT DXRAV I lLDERN ~ 

KöN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
AR BETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- <D .._, 

.._, 
17 VÄR"LANOS LXN 

N 
a-. 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

*** SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 24520 1059 857 4164 3285 2705 2003 1910 2219 2232 2224 1525 338 

THILöN 27,08 19,50 24, 15 26,42 27,66 28,30 28,16 28,01 27,66 27,13 26,98 27 ,03 26,69 
TI"l'IAR 8951 267 280 1432 1208 1023 753 724 845 857 864 588 108 
AC K " 37,8 31,0 38, 6 40,1 38,3 38,4 38,5 38,2 38,0 37 ,5 36,0 34, 5 34,4 
~VT" 3,1 1,7 2,2 3,0 3,4 4,1 3,5 3,4 3,0 2, 8 2, 5 2,5 2,0 

DAG- ANTAL 17746 1058 648 2961 2368 1957 1407 1314 1516 1591 1582 1085 259 
ARBETE Tll'ILöN 25,43 19,49 22, 81 24,98 26,17 26, 71 26,50 26,16 25,79 25,49 25,31 25,22 25,06 

THIMAR 6545 267 218 1050 !!94 149 537 504 578 623 619 427 80 
ACK" 38,C 30,9 37, 3 39, 4 38,8 39,2 37,8 37,9 39,2 37 ,9 36,9 36,2 34,3 
öVT" 2,8 1,7 2,0 2,8 3,1 3,9 3,1 3,0 2,5 2,5 2,3 2,1 1,5 

••• M)( N ............... 
SUP'IP'IA ANTAL 19657 827 678 3382 2790 2248 1598 1420 1614 1673 1784 1341 301 

TIMLÖN 27,65 19,61 24,26 26,77 28,10 28,79 28,75 28,86 28,61 27,96 27,61 27,38 27,01 
T Il'll'IA R 7384 203 226 1180 1051 880 626 567 642 666 716 529 98 
AC K " 37,8 29,4 38,8 39,6 38,8 38,4 39,3 38,1 38,4 37,9 36,0 34,0 35,3 
öVT" 3.5 2.0 2.5 3.4 3.7 4,5 3,8 3,9 3.6 3,2 2.8 2.6 , _., 

••• KVINNOR••••••••• 
SUl'll'IA ANTAL 4863 232 179 782 495 456 404 491 605 559 440 183 37 

Til'ILÖN 24,41 19,15 23, 71 24,78 24,70 25,29 25,28 24,92 24,66 24,25 23,95 23,93 23,58 
Til'll'IA R 1568 64 55 252 157 143 128 157 203 191 148 60 10 
ACK" 37,5 36,2 37, 6 42,3 35,0 38,2 34,8 38,3 37 ,O 35,8 36, 2 39 ,3 26,0 
tfVT S 1-3 n . 1 1 . n 1 1 1 ~ 1 .. t. 7 1 ,.. 1-l 1-2 1.1 1,1 0,6 

33 TRXVARUINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUl'IMA ANTAL 3133 162 100 451 372 345 255 235 262 299 338 229 85 

Tll'ILÖN 25,91 21,58 24,44 25,63 26,42 26,72 26,53 26,56 26,56 26,08 25,47 25, 49 24,79 
TI"MAR 1173 39 31 163 138 130 94 97 107 121 135 95 25 
ACK " 60,0 58,4 53, 2 57,5 67,3 63,4 60,9 62,6 65,5 58,8 54, 3 56,2 40,7 
HVT S 3.0 1.2 1,4 2,7 3,3 3,7 3,6 3,8 3.8 2,6 2, 5 2,5 1,5 

34 "ASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUP'll'IA ANTAL 6413 295 192 1021 763 642 503 560 651 573 616 513 83 

TIP'ILÖN 30,42 20,3(' 27, 38 29,89 31,33 ·32,01 31,66 31,41 30,97 30,54 30,33 29,84 30,12 
TI"P'IAR 2224 71 54 333 271 233 180 201 236 207 225 185 28 
ACK" 17 ,4 14,6 17, 3 18,9 16,2 18, 1 19,2 18,0 20,6 16,1 14, 7 15,6 9,7 
öVT" 5,6 3,5 4,6 6.5 6,5 6,6 6,2 6,1 5,0 5,3 4,5 4,2 4,1 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUP'IP'IA ANTAL 10341 371 425 2004 1621 1249 906 731 801 847 804 513 69 

TIP'ILÖN 26,22 18,53 23,4 5 25,43 26,92 27,59 27,45 27,27 26,62 26, 17 26,04 25, 61 25, 81 
TIP'IHAR 3903 98 152 709 609 483 354 289 317 334 327 207 23 
ACI(" 47,0 40, 1 48, 2 49,6 45,2 45,0 44,9 50,0 48,7 so, 1 46,3 44,4 34,8 
öVT" 2,0 0,6 1,5 1,6 2,3 3,2 2,3 2,0 1,9 1.8 1.7 1,3 1,0 

~ 
C/1 



TABEL L 2 ANTAL ARBETARE, GENOIISN ITTL 16 T IIILÖN, ANTAL ARBETADE T I IIIIAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH öVERT IDSPROCENT ~ 
(FO RT S) II E D ~ljRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KÖN OCH AR BET ST IDSART, 2A KVARTALET 1'176 0, 

NÄ RIN GSG RE', TOTALf DÄRAV I RLDERN 
Kö~ --------------------------------------------------------------------------------------------------------
AR BET ST IDS ART -18 19 2!' - 24 25-29 3C-34 35-39 4'.l-44 4 5-4 9 5r:- j 4 55-5 9 M'-64 65-

18 li REBRO L AN 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI ----~·· SAMT LI GA ******** > U "''1A ANT-'L 18935 93 1 5 72 2951 2556 2333 1751 14 2 2 1447 1693 1697 12 54 328 
TIMLÖN 26, 47 19 ,1 6 23 , 99 25 , 94 27 ,0C 27 , 84 2 7, 51 27, 57 27,22 26,46 26,16 2 5, 67 24,9, 
T I M"IA R 7174 234 18? 1 ('68 966 9':4 579 565 56? 682 683 51d 117 
ACK J 50 , 5 37,0 4 8, ~ 5 1, 5 5 3, 7 52 , 8 51, 3 so, 5 51,2 49,4 5u , 4 47,0 39,6 
öVT ' 2, r 1, 1 1, 2 1, 8 2,1 2 , 5 2 , ~ 2 ,4 2, 1 1, 6 1, 7 1, 5 1,1 

DAG- ANTAL 148 5 7 9 31 ---4 54 2218 19 29 1755 133 0 1071. 1099 13 60 1383 10 22 301 
AR BE TE TI ML ÖN 25,52 19, 16 22 , 9~ 25,01 26 , 13 26 , 94 26 , 60 25,)6 26, 17 25 , 6 2 25 ,4 2 24,32 24,48 

TIMMAR 5646 234 143 812 735 689 522 429 .:,3 5 549 56 0 427 107 
ACK ~ 44,7 3 7, 0 44,4 46 , S 46,5 46 , 0 4),~ 43, 3 4 '.>, 5 43,7 4 5, 3 41, 9 35,3 
ii VT ' 1. 8 1. 1 ,. 1 1. 7 2.0 2 .4 2.3 2,1 1., 1. 3 1. s 1. 3 1.0 

*** MÄN ***********•• 
SUMMA ANTAL 14 'J92 684 1. 24 2206 197 1 1836 H96 1 C 1 2 99 '.} 1141 1 241 997 295 

TIMLÖN 27, 15 19,30 24, 2 ] 26, 53 27, so 28 , 41 28 , 2, 28 , 49 28,33 27,40 27 ,c 9 26, 18 2 5, 14 
TIMMAR 5528 175 14) 811 774 741 528 419 405 483 518 422 10d 
A C i< " se , 3 36 , 9 .. 9,) 50,8 53 , 0 51 , 8 51,9 se- , 1 5 2, 2 50,1 5 1, 3 46,1 39 , 2 
öVT ~ :? , 3 1. 2 1 • :; 2.1 2. 5 2 .9 2.9 2. 9 2.5 1.9 2,0 1, :; 1. 2 

••• KV{N 'jOR •--******* 
,u '1'1A ~H.\L 4843 24 7 143 744 5~6 417 455 41,j 457 552 456 257 

T l"IL ÖN 2 4, 17 18 ,71 23,33 24 , 06 24 , 99 25 , 25 24 , 8 1 24,93 24,51 24,16 23,2 7 23,4'> 
T IMIIA R 1647 56 49 257 192 163 151 146 165 199 166 96 
ACK ' 51, 1 3 7, 3 48,1 53, 7 56,7 57,7 49 ,1 51,S 48,7 47,8 47,7 se, ;i 
1VT " 0,8 ') . 7 C,4 0 ,5 () . 6 C,8 0 ,9 (1,9 0,9 0.9 1.1 1.3 

31 lIVS"IED ~LS-, DRYCkESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

*** SAl1TLIG4 ........... 
SUM"IA ANTAL 1932 195 82 312 212 182 191 13C 131 178 156 129 

TIML~~ 26,47 20,78 25, 13 26 ,45 26,64 27 , 92 26,69 27, 97 27, C'J 26 , 44 26 ,55 26,72 
TI M/1A R 682 39 22 1C5 75 66 75 52 51 73 62 52 
ACK :'I 45,C 4 5, 1 39 ,4 50,5 5C,S 42,9 39,S .. 1,0 46,8 39,2 47,4 46,2 
öVT l 3.6 2.5 2 . 1 3.7 3,5 5,2 2,9 4,6 3,2 3.4 3,8 3,6 

34 MASSA-, P~PPERS- OCH PAPPE RS VARU-
It.DUSTRI , GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA ******** 
SUM"IA ANTAL 2863 1CC 69 451) 393 374 272 241J 257 252 247 164 45 

T HILöN 28 , 34 18,78 24,11 28,21 29 , 36 30,CC 30,o1 30,13 30,01 28,37 28 , 14 2 !! , 17 25,07 
TIMMA~ 1(,80 23 26 166 145 148 106 96 101 99 95 66 16 
ACK ' 58 ,S 21 , C 51 , 5 61,7 62,C 52,0 55,4 53, 5 55,2 66,8 7 2, 1 62,6 42,4 
öVT ,; 3.5 1.4 3.1 3.7 4.1 4.0 4,4 3.7 3, 7 2.2 2,7 2 . 4 1.4 

B VERKSTADSINDUSTRI Vl 
3: 

J> .. .,... SA'1TllGA **~***** 3: 

SUl"MA ANTAL 75 ~1 268 221 1277 1225 1056 749 553 520 600 556 392 84 
Tl"ILöN 26 , 26 18 , 4 .:: 23, 21 2 s, 2 6 26,71 27, 61 27,25 27 , 4 5 26,67 26 , 79 26,16 25, 2 9 25,04 '"' 
TIMl"A R 2914 78 78 475 ~69 418 294 22 1 21G 245 22 8 1 6 7 32 
~CK ,, 51 , 5 33,5 51,9 5C,9 54,0 55,1 52,3 52,7 5 3 , 1 5 2, 9 4 8, 1 44 , 6 42, 4 
öVT " 1, 0 , 4 ') . 4 'J . 7 1. 1 1 , 5 1,5 1,3 1.0 0.9 C, 8 0 ,7 o.o "' c,, 



..., 
TA BEL L 2 ANTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG TI"LttN, ANTAL ARBETADE TI""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH ttVERTIDSPROCENT 

"ED FttRDELNING EFTER REGION, NXRINGSGREN, KttN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 VI 

( FOR TS) 3' 

► NÄRINGSGREN TOTALT DXRAV I UDERN 3' 

KttN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDS ART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- "' ..., ..., 
19 VÄSTMANLANDS LXN 

N 
a, 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 19730 694 533 3223 2878 2456 2040 1704 1651 1652 1544 1142 214 

TIMLttN 27,60 18, 64 24,11 26,78 28,46 28,93 28,70 28,57 28,04 27, 72 27 ,01 26,81 26,12 
TI"MAR 7587 192 189 1121 1093 970 812 689 663 666 643 468 80 
ACK I 57,1 30,4 51,1 61,5 58,5 57,2 59,0 59,2 58,6 5 7 ,6 54, 8 53,4 43,9 
ttVT I 1,9 0,8 1,0 1,6 1,9 2,3 2,2 2,1 2,2 1,7 1,6 1,4 1,5 

DAG- ANT,\L 15183 694 436 2405 2024 1769 1477 1267 1270 1327 1314 1006 194 
ARBETE TIMLtlN 26,51 18,64 23,31 25, 58 27,26 27,75 27, 55 27,S8 27,08 26,86 26,32 26,25 25,73 

TI"MAR 5837 192 156 839 773 701 588 510 510 536 548 412 72 
ACK I 49,6 30,4 44,5 54,5 48,0 46,9 49,3 50, 7 51,3 51,9 51,6 50,;3 41,4 
ttVT I 1.8 o.a 0,9 1,6 1,9 2,4 2,3 2,2 2,2 1,8 1, 6 1, 3 1,5 

••• l'IÄN ************* 
SUl'IMA ANTAL 15623 559 404 2656 2312 1964 1599 1266 1222 1246 1207 999 192 

TIMLttN 28,14 18,47 24, 39 27,22 28,90 29,52 29,38 29,37 28,89 28,4S 27,56 27, 11 26,40 
TIM"AR 6166 159 145 938 908 800 6S5 529 507 518 S17 418 72 
ACK I 56,2 31, 7 52, 9 61,6 56, 7 54,3 56,9 S8,9 58,0 57, 5 S3,7 53,4 43,7 
ttVT I 2,1 n,R 1,1 1.8 2,1 2,6 2,5 2,4 2,6 1,9 1,6 1,5 1,S 

••• KVINNOR••••••••• 
su""'A ANTAL 4106 135 129 567 566 492 441 438 429 406 337 143 

TIPILttN 25,2S 19,44 23,15 24,53 26,28 26, 17 25,85 25,94 25,27 25, 18 24,73 24,38 
TI""AR 1421 34 43 183 186 171 157 160 155 148 126 50 
ACK I 61,4 24,S 45,1 61, 1 67 ,4 70,5 67,4 60,3 60,5 57,9 59,6 53,3 
ttVT I 0,9 0,4 0,6 0,7 0,9 1.1 0,9 0,9 0.8 1,0 1,2 1,0 

34 PIASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA******** 
SUPIMA ANTAL 1217 66 181 213 171 115 125 121 77 64 43 

TI"LttN 29,91 16,98 27,49 31,02 31,60 31,70 31,39 30,89 30,07 29,55 29,34 
TI"MA R 455 13 60 83 67 48 47 48 29 26 16 
ACK I 18,0 4,6 21,2 11,7 14,3 12,9 22,9 22,4 26,4 24,4 21,4 
ttVT I 3,1 1,5 3.5 3,6 3,3 3,2 2.6 3,5 2,6 2,8 2,4 

36 JORD- OCH STEN VA RUI NDUSTRI 

*** SAl'ITLIGA ******~* 
SUPIMA ANTAL 1106 92 101 111 120 109 120 110 145 138 

TI"LttN 27,49 27,68 28,29 28,81 28,24 28,49 27,24 27,11 26,99 26,32 
TIMMAR 452 32 39 46 51 47 51 46 64 60 
ACK I 51,9 49,4 50, 4 51, 1 54,4 52,3 52,2 51,8 50, 2 55,9 
ttVT I 2.6 3,2 3, 5 3,3 4,1 3,3 2,5 2,0 1,6 1,3 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

***SAMTLIGA******** 
su""A ANTAL 13297 313 338 2282 2027 1739 1442 1152 1091 1100 1007 688 118 

TIMLttN 27,93 18,61 24,39 27,02 28,67 29,10 28,91 28,85 28,41 28, 14 27,20 27,23 26,34 
TI""AR 5153 100 124 804 773 685 575 466 434 446 418 282 45 
ACK I 65,1 40, 5 58, 7 69,2 67,0 63,4 65,7 67,7 67,2 65,6 61, 7 61, 2 50,3 ttVT I 1,5 0,4 0,8 1,3 1,5 1,9 1,8 1,9 1,7 1,4 1,4 1,1 1,1 

~ 
-l 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, 6ENO,.SNITTLI6 TI,.LöN, ANTAL ARBETADE TI"'"'AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH öVERTIDSPROCENT .i:,. 
(F ORTS ) "'ED ftlRDELNIN6 EFTER REGION, N)(RIN6S6REN, köN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 00 

N)(RINGS GREN TOTALT DXRAV I UDERN 
KÖN --------------------------------------------------------------------------------------------------------AR BET ST IDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 3.5-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

20 KOPPARBERGS L)(N 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

*** SAP'ITLIGA ******** 
su"'"'A ANTAL 19505 1215 754 34.51 2505 2151 1438 1439 1539 1635 1832 1300 247 

Tll'ILÖN 26,10 18,15 23,76 25,52 27, 15 27,64 27, 94 27, 19 26,77 26,33 25,75 25, 58 24,89 
Tll'l,.AR 7250 317 254 1218 945 841 555 559 598 632 732 514 83 
ACK I 44,0 31,1 4 2, 2 48,4 47,5 45,9 4 7 ,8 45,0 44, 9 45,0 37, 1 38, 2 28, 1 
öVT I 1,7 0,9 1,2 1,5 2, 1 2,2 2,0 1,9 1,6 1,5 1,6 1, 2 0,8 

DAG- ANTAL 15195 1209 562 2512 1826 1616 1028 1087 1208 1319 1521 1C87 218 
AR BETE TlP'ILöN 24,57 18,09 22,07 23,89 25,53 26,01 26,12 25, 46 25,29 25,08 24,60 24,54 24,0 5 

Tl"'"'A R 5654 315 192 897 696 639 398 425 468 511 609 430 72 
ACK I 35,7 3 ') ,9 30,9 38, 3 37,2 37,0 38,1 35, 5 37 ,2 38,7 31, 6 33,0 22,5 
öVT I 1,6 C,9 1, 1 1,5 2. 1 2.3 2.0 2.0 1.5 1,4 1. 5 1,1 0,7 

*** P'IÄN ••••••••••••• 
SUl'IP'IA ANTAL 15128 95 7 553 2708 21 C9 179 8 1121 1037 1052 1169 1329 1073 222 

Til'ILÖN 26,75 18,19 24, 22 26,01 27,6 2 28,1 6 28,65 28,07 27,90 27,2 7 26,59 25 ,98 25,20 
TIP'll'IAR 5816 253 188 973 81 4 731 453 422 435 47 4 559 439 75 
AC K I 44,6 33,C 43,7 48, 1 47,1 46,0 47 ,9 45,9 46,3 46,8 38, 8 39,0 29,1 
öVT I 1,9 0,9 1,3 1,7 2,3 2,4 2,2 2,3 1.9 1.7 1, 7 1, 3 0,8 

*** KVIN NOR********* 
SU,.P'IA ANTAL 4377 257 200 743 396 353 317 402 487 467 503 227 

TI,.LöN 23,47 17 ,98 22,46 23,56 24,23 24,16 24,76 24,48 23,77 23,54 23,04 23,2 2 
T Ifl!"'A R 1434 64 66 246 131 110 102 137 16 3 159 173 75 
ACK I 41,4 23,6 37,9 49,2 50,0 45,3 47 ,5 42,3 41,2 39,7 31,6 :n,5 
öVT I 0,9 0,9 0,9 0,7 0,7 1,0 0,9 0,9 0,9 0,8 1, 1 0,8 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

*** SAP'ITLIG~ ******** 
SUP'IP'IA ANTAL 3919 275 133 564 441 389 239 271 320 365 477 355 89 

T IP'ILl1N 24,56 18,75 22,79 23,99 25,12 25,16 25,46 24,40 25,23 25 ,34 24,93 25, 13 24,67 
T lfl!P'IAR 1515 72 47 2C5 174 156 95 1()9 133 147 199 14 7 30 
ACK I 33,4 20,5 19, 5 34,0 39,4 36,5 34,8 28,4 32,6 40,8 32, 7 31, 8 27,0 
öVT I 1,4 o. Jj C,6 1,4 1,5 2, 1 2,1 1,4 1,5 1,1 1, 5 1,0 1,0 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, 6RAfISk INDUSTRI 

*** SAl!TLIGA ******** 
SUP'IP'IA ANTAL 3027 157 139 539 387 304 237 251 245 262 259 218 

TI"'LöN 29,43 21,69 27,87 29 ,01 30,26 31,13 30,85 31,23 29,46 29,38 28,87 27,91 
TI,.P'IAR 1067 32 43 175 138 114 86 93 92 100 99 85 
ACK I 59,1 74,5 72,6 68,0 59,6 58,4 53,1 62,0 54,1 54,2 4 7, 9 54,1 
öVT I 2,5 1.8 2.0 2.5 3,5 2,9 2.3 2,6 2,2 2,5 2, 1 1,5 

38 VERKSTADSINDUSTRI 
VI 
3' 

*** SAl!TLIGA ******** )> 

SUP'IP'IA ANTAL 7745 371 271) 1501 1177 1058 665 556 552 557 573 402 63 3' 

TIP'ILöN 26,95 16,95 23,44 25,99 21 ,se 28,75 28,8 8 28, 44 28,05 27,02 26,4 2 26, 19 25, 38 
"' Til!P'IAR 2949 109 96 545 452 421 261 220 218 217 231 158 22 --., 

ACK 1' 49,2 30,8 45,2 52,3 50, 8 50,6 54,9 51,2 51,7 48, 1 4:3,5 43,C 25,2 
--., 

ÖVT I 1,4 c' ,4 0,9 1.1 1.7 1.8 1.9 1.8 1,5 1,0 1.0 1.0 0.4 
"' "' 

.... ... 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENONSNITTLIG TINLtlN, ANTAL ARBETADE TINNAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVE RT IDSP ROCE NT V> 

(FOR TS) NED FÖRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 3: 

)> 

NÄRINGSGREN TOTALT DUAV I •LDERN 
3: 

KtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
-18 19 20-24 25-29 30-14 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- "' AR BET ST IDS ART ..... ..... 

21 GÄVLEBORGS LÄN "' "' 
3 TILLVERKNI~GSINDUSTRI .... SANTLIGA ***••••• 
SUNMA ANTAL 22665 1241 830 3952 3315 2542 1810 1736 1825 2003 1852 1305 254 

TlNltlN 27 ,57 19,58 25,55 26,97 28,33 28, 77 28,68 28,95 28,35 27,61 27,33 27,00 26,05 
T lNNA R 8548 322 271 1372 1291 1000 705 683 731 801 750 531 90 

ACK " 40,9 31,7 40,2 42, 8 40,7 42,4 40,5 41,8 41,5 41,0 42, 3 37, 9 27,1 
tlVT" 2,9 1,7 2,1 2,8 3,3 3,5 3,1 3,3 2,8 2,6 2,3 2,3 2,0 

DAG- ANTAL 16383 1236 637 2761 2290 1750 1275 1205 1259 1461 1354 940 215 
AR BET E TlllLtlN 25,95 19,54 24, 07 25,16 26,72 27,21 27,13 27,27 26,75 26,20 26,04 25,64 25,21 

TINNAR 6195 321 212 973 902 692 498 450 509 590 553 389 76 
ACK" 38, 5 31,4 37 ,4 40,4 37,8 41,0 38,1 41,9 41,0 39, 5 38,1 33,0 23,6 
HVT I 2.4 1.7 1.7 2. 2 2.7 3.1 2.6 2.7 2.5 2. 2 2,0 1,8 1,7 

*** N)(N ••••••••••••• 
SUfillfillA ANTAL 18475 1028 665 3253 2910 2144 1467 1323 1358 1515 1446 1130 236 

TlfillLtlN 28,09 19,69 25,99 27,45 28,59 29,27 29,28 29,82 29,10 28,46 28,00 27,37 26,39 
TINNAR 7146 275 221 1138 1160 868 588 541 565 629 606 471 84 
ACK" 39,8 30,1 39, 9 41,6 40,0 41,9 40,1 40, 1 39, 5 39,6 41, 2 37,7 26,7 
11VT " 3.2 1.9 2.4 3.2 3,5 3,9 3,5 3,9 3,4 3.1 2,7 2,5 2.0 

••• KVINNOR ••••••••• 
SUfillN~ ANTAL 4190 212 165 699 405 398 343 413 467 488 406 174 

T 1"1Lt1N 24,88 18,98 23, 58 24,64 26,00 25,52 25,67 25,63 25,80 24,51 24,53 24,10 
T IfillfillAR 1401 47 49 233 130 132 117 142 166 173 144 61 
ACK" 46,1 41,0 41,1 48,5 47,0 45,3 42,7 48,0 48,4 46,1 46,9 39,3 
tlVT" 1.0 0,8 0,8 1. 1 1.2 1.3 1.1 1.2 0.8 0,7 0,9 0.6 

33 TRXVARUINDUSTRI 

••• SAfillTLIGA •••••••• 
SUNNA ANTAL 5259 329 208 895 693 521 362 312 391 519 553 384 91 

TifillLt1N 25,92 19,49 24,52 25,57 26, 75 27,03 27 ,05 26,95 26,32 25,58 26,17 25,91 25,07 
TINNAR 191!2 87 70 301! 273 204 137 125 157 208 222 158 33 
ACK" 48, 1 35,8 47,5 51,2 52,4 55,4 53,9 46,3 46,6 43,0 46,5 42,8 32,6 
11VT I 2.1 0.7 1,5 1,9 2,1 2,6 2,6 2,5 2,2 2.1 2,0 1,8 0.9 

34 NASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAfillTLIGA •••••••• 
SUIIIIA ANTAL 6682 371 235 1237 933 705 519 590 560 589 488 399 56 

THILt1N 30,92 21,49 29,24 30,66 32,11 32, 14 31,72 32,37 31,83 30,63 30,29 29, 68 29,16 
TIIIIIAR 2403 82 69 403 348 269 197 221 217 231 192 156 19 
ACK I 40,1 21,9 36,8 43,7 41,4 38,8 39,0 36 ,5 38,3 41,8 46,5 41,8 23,0 
tlVT 11 S . 5 3.6 4.5 5.7 6.5 6.3 5.1 5,9 5.2 5,0 4, 7 4,2 5,2 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAIITLIGA •••••••• 
SUIINA ANTAL 8138 317 269 1367 1361 1060 734 674 663 662 581 373 77 

TIIILtlN 26,80 18,33 24,16 25,65 27,18 28,05 27,99 27,73 27 ,51 27,32 26,90 26,32 25,51 
T IIIIIA R 3216 92 94 508 546 427 297 274 276 270 246 157 29 
ACK" 39,0 37,7 36,8 38,5 36,4 41,2 37,9 44,2 43,5 38,5 39,8 33,2 25,5 
tlYT I 1.6 1,0 1,0 1,4 1.9 2.3 2 . 2 1.7 1. 5 1-2 0-8 1.2 0.9 .i,. 

tO 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, &ENONSNITTLI& TINLt1N, ANTAL ARBETADE TINNAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH llYERTIDSPROCENT CJ'I 

(FOR TS) NED Ft1RDELNING EFTER REGION, NXRINGSGREN, Kt1N OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 0 

NÄRINGSGREN TOTALT DXRAV I UDERN 
ICtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65-

22 VÄSTERNORRLANDS LXN 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 21999 1016 754 4006 3129 2523 1867 1850 1831 1911 1648 1238 227 

T IPILtlN 28,22 19,56 25,4 6 27,26 28,61) 29,42 29,51 28,93 28,83 28,44 28,64 28, 19 26,33 
TIIOIAR 8208 216 238 1391 1191 984 732 736 727 763 666 491 72 
ACK" 43,4 34,5 42,G 44,9 44,9 44,3 44,7 44,9 45,6 39,8 41,0 41, 2 33,8 
tlVT " 3,6 2,6 2,9 3,4 3,7 4,2 4,0 3,9 3,7 3,2 3,4 2,9 1,9 

DAG- ANTAL 15925 1014 545 2808 2189 1786 1312 1331 1317 1388 1158 889 189 
ARBETE TIPILllN 26,20 19,55 23,59 25,28 26,74 27,57 27,56 26,79 26,67 26,44 26,38 26,06 25, 17 

T Il'IMA R 5995 215 176 993 852 710 525 537 532 567 473 355 61 
ACK" 38,3 34,5 37,5 41),0 40,4 40,4 40,4 39,4 39,8 33,6 34, 3 33,5 30,1 
t1VT " 3,4 2,6 2,7 3,1 3,5 4,1 3,9 3,6 3,6 3,2 3,4 2,9 1,5 

••• l'IÄN ••••••••••••• 
SUNMA ANTAL 18645 835 640 3479 2776 2202 1564 1466 1436 1592 1363 1086 205 

Til'!Lt1N 28,79 19,81 25, 77 27,69 28,95 29, 84 30,14 29, 77 29, 76 29,15 29,56 28, 64 26,68 
TINNAR 7119 183 203 1215 1081 880 634 603 589 654 566 444 67 
ACK " 43,9 35,2 42,7 44,5 44, 8 45,0 46,3 44,8 47,8 41,0 4 2, 1 41,0 33,5 
tlVT " 3.9 2.9 3.2 3,6 4,0 4,5 4,3 4.3 4.2 3.6 3.7 3,1 2,1 

••• KVINNOR .......... 
SUMMA ANTAL 3354 181 113 526 353 320 303 384 395 319 284 152 

T Il'ILllN 24,48 18,11 23,62 24,34 25, 18 25,84 25,44 25,10 24,85 24,19 23,4 2 23, 88 
TIMAR 1C88 32 35 176 110 104 99 132 138 109 100 47 
ACK " 39,9 30,3 37 ,9 47,8 46,0 38,2 34,6 45,5 36,4 32, 7 34,4 43,3 
llVT " 1.5 1,0 1,0 1,4 1,2 1,7 1,6 1,8 1, 4 1,2 1, 6 1,9 

34 l'IASSA-, P,PPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

••• SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 6714 345 224 1103 892 708 558 5 61 596 619 593 454 60 

TIMLl:HI 31, 77 2C,86 28, 19 JG,75 32,35 33,01 33,29 33,36 32,54 31,92 31,65 30,97 29,05 
TIMMAR 2430 52 65 376 335 265 211) 217 231 242 236 182 18 
ACK" 50,1 27, 0 52,5 54,4 53,0 49,4 51,2 54,4 51,3 43,7 4 7, 6 46,7 40,2 
tlVT j 5,8 7,G 5,8 6,2 5,8 6,3 6,1 6,4 5,8 5,3 5, 2 4,5 3,9 

35 KEl'IISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

••• SAl'ITLIGA ******** SUMMA ANTAL 1618 42 51 323 254 170 121 108 118 165 136 112 
TINLtlN 28,03 19,2(' 26 , 85 27 ,47 27, 96 29,15 28,83 28,09 28,33 28,00 29,06 28, 25 
TIMAR 63 0 11 17 113 101 7() 48 45 48 68 57 46 
AC K " 6, 3 4, 5 5,1 7, 3 7,9 4,4 6,9 9,8 5, 8 5, 2 4,6 5,7 
!IVT " 2,8 0, 8 2,7 3,3 3,3 3,4 3,2 2,2 2, 9 2, 3 2,6 2,0 

V, 

33 VERKSTADSINDUSTRI 3: 

)> 

••• SA~TLI GA ••****** 3: 

SU'IMA ANTAL 6860 256 195 14H 1144 970 706 563 497 473 367 2 41 33 
T IML':IJIC 27,24 18,65 23,81 25, 74 27,53 28,68 28,66 28,11 27,93 27,77 27,87 27, 38 27 ,61 

<D 
--.J 

TIMMU 2638 73 68 510 446 383 286 228 199 189 14 9 95 12 
ACK I 50,9 51,9 55,0 52,9 51,1 52,4 51,7 51, 7 S 1, 4 46,1 4 7 ,O 43 ,4 22,2 
cfVT l 2,3 1,1 1,4 2,0 2,6 3,0 3,0 2,3 2,3 1, 7 1, 8 1,4 0 ,5 

..., 
"' 



- -
TABELL 2 AHTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG TI"LtlH, ANTAL ARBETADE TI""AR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH tlVE RTIDSPROCE N T 
(FORTS) PIED FtlRDELNING EFTER REGION, NÄRINGSGREN, KtlH OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 V, 

3: 

NÄRINGSGREN TOTALT DÄRAV I HDERN )> 
3: 

KtlN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBETSTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 65- <D __, __, 
23 J)("TLAHDS LÄN 

"' 3 TILLVERKNINGSINDUSTRI a, 

.... SA"TLIGA ******** 
SUPl"A ANTAL 6157 284 221 1363 932 778 473 476 441 488 361 250 90 

TI"LtlN 26,08 19, 55 23, 80 24,79 27 ,64 26,83 26,94 26,68 26,13 25,64 28,03 27,26 22,34 
TI"PIAR 2268 70 71 484 348 295 185 191 173 192 140 92 26 
ACK " 30,7 20,4 35,4 33,6 28,6 27,6 29,3 28,3 35,6 27,9 36,7 37 ,6 17,4 
tlVT" 2,2 3, 7 1,6 2,0 2,1 2,S 1,9 1,9 1,9 3,3 2,1 1,9 1,3 

DAG- ANTAL 5401 284 190 1167 792 662 413 421 386 445 326 231 84 
ARBETE TIPILtlN 25,55 19,55 23, 15 24,44 27,07 25,98 26,35 26,03 25,83 25, 14 27,70 26,94 21, 57 

T l"PIA R 1979 70 61 415 296 250 162 169 150 174 125 114 24 
ACK I 28,2 20,4 31,6 30,7 26,1) 2S,O 27,0 26,5 33,6 25,2 33, 5 34,6 12,6 
tlVT I 2,3 3,7 1,7 2<1 2<1 2,6 2,0 1,8 1,9 3,6 2, 1 2,1 1,2 

*** PIÄN ••••••••••••• 
SU"PIA ANTAL 4740 229 162 1037 764 631 375 348 312 351 267 193 72 

TIMLtlN 26,52 19,65 24,00 24, 94 27 ,95 27, 17 27,40 27,32 26 ,51 26,14 29,32 27, 88 23,71 
T IPIPIAR 1815 61 52 374 297 250 153 147 129 144 111 77 20 
ACK ll 28,4 18,0 33, 5 29,4 26,5 25,4 26,7 26 ,4 3 2, 1 25,3 39,9 37,1 22,7 
tJVT " 2,5 4,0 2,1) 2,4 2,4 2,8 2,2 2,3 2, 1 4,0 2,3 1,9 1,4 

*** KVINNOR ••••••••• 
SUPl"A ANTAL 1418 59 325 169 147 98 129 129 137 94 58 

TI"LtlN 24, 32 23, 23 24,30 25, 86 24,96 24,72 24,54 25,05 24, 15 23,04 23, 93 
TI"MAR 453 19 11 () 51 45 32 44 45 48 29 15 
ACK" 40,1 40,7 47,5 41,0 40,1 42,1 34,5 45,5 35,5 24, 2 40,6 
tlVT " 1,0 0,5 0,9 0,8 0,8 0,7 0,6 1,4 1, 2 1,1 2,1 

31 LIVSPIEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

*** SAPITLIGA ******** 
su"P1A ANTAL 898 107 50 223 80 99 43 48 69 63 62 39 

Tl"LtJN 25,72 20,34 23, 67 25, 13 27,27 27,12 28,52 26,74 26 ,31 26,32 24,89 25, 93 
T lPIPIA R 283 20 12 67 27 37 17 18 25 23 20 14 
ACK " 35, 2 18,8 36,0 39,5 33,8 37,1 46,3 25,0 31,8 30,9 26,3 6(), 4 
tJVT " 5,8 4,6 5,4 5,1 7,5 5, 1 8,8 8,0 5,6 5,7 4,9 4,3 

33 TUVARUINDUSTRI 

••• SAPITLIGA ******** 
SUPIPIA ANTAL 1528 69 49 223 207 201 153 136 114 127 99 113 

TIMLtlN 26,29 18,38 22,65 23, 84 29,84 25,54 26,28 26, 12 25, 17 24,43 33,22 28,06 
TIPIPIAR 584 20 16 84 77 76 63 59 47 49 43 42 
ACK" 28,4 22,6 26,9 28,6 26,5 30,8 21,5 24,1 33,3 31,6 39, 9 26,5 
tJVT " 1,0 '.l, 5 0,4 0,7 1,3 1,2 1,2 0,7 0,7 1, 2 1, 5 1,4 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

••• SAPITLIGA ******** 
SUMMA ANTAL 226 7 58 73 639 440 287 178 161 134 15 3 84 35 26 T IPILtJN 25,39 19,63 23, 10 24,58 26,07 26,26 26,33 26,35 26,40 25,84 25,14 25, 98 19,52 Tl,.PIAR 863 18 26 233 169 111 68 64 52 64 32 14 11 ACK J 24,2 10,8 25,2 29,0 21,7 17 ,0 26,0 26,0 37 ,4 18, 7 25, 8 24 ,2 0,0 tlVT I 1,8 5,5 (1,6 1, 5 1,3 2,7 0,9 0,9 0,7 5,9 1),5 0,5 0,0 

CJ1 
f--l 



TABE LL 2 ANTAL ARBETARE, GENOl'ISNITTLIG T Il'ILtl N, ANTAL ARBETADE TIPIPIAR I 1000-TAL, ACKORD S- OCH ÖVERTIDSPROCENT CJl 
PIED föRDELNIN6 EFTER REGION, N)(R ING S6REN, KtlN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARHLET 1976 tv 

(FORTS) 

NÄRIN GSG REN TOTALT DÄRAV I HDERN 
KöN --------------------------------------------------------------------------------------------------------
ARBE TSTIDSART -18 19 20-2 4 25 -29 30-34 35-39 40-44 45 - 49 50 - 5 4 55-59 60-64 65-

24 VÄ S TER BOTT ENS L)(N 

3 f lllV ERKNIN G5 INDU STR I . ,. . SA~Tl!GA ........... 
S llMl'I ~ ANTAL 16 566 7 19 6':13 3368 2 362 184 2 1369 1336 135 2 14"C 1260 7 86 1 29 

Tll'ILIJN 26,91 19, 69 2 5, 08 26,14 27, 32 27, 82 27,60 27 , 56 27 , 25 27,1 6 27, 17 27,4 8 26, o2 
Tll'll'IA R 62 64 156 1 !! 3 1 21 2 9~6 725 55 9 539 53!> 583 5C9 31 6 39 
ACK " 26,9 14, 5 24,3 24,3 26,1 28 , 5 28 , 5 3(' , 7 2 7 , 7 29 ,4 2e,3 25, 8 18 , 5 
ÖVT t, 2, 2 1,4 2, 1 2 , r 2,3 2 , 5 2,5 2 , 5 2, 2 2, 2 2, 1 2 , 1 1, 9 

DA G- ANT AL 13079 718 446 2512 1839 1480 11 0 7 1C5 7 1067 11 64 985 596 10 7 
ARBETE Til'ILÖN 25,79 19,68 23 , 5 5 2 4 , '3 1 26,25 27,.}I) 26 , 77 26,60 26 , ()2 26, 09 25 , 97 26,J4 25, 42 

T HO'IA R 4968 156 14 C 932 711 585 45~ 423 422 4 74 397 241 32 
ACK" 2 5, 1 14,6 23 , ~ 2 1,9 24,3 27 , f: 28 , 2 29 , 5 26,3 27,6 25, 6 22 , 4 16, 9 
ÖVT " 2, 0 1,4 1,3 1, 6 2, 1 2 , 5 2 , 4 2,3 2, 0 2,0 1, 9 2,0 1,8 

••• fUN *******••···· 
SUl'IMA ,NTAL 1376 C 566 511 2717 21 0 7 16C2 1146 1054 1042 1133 1044 715 122 

TI .. LöN 27,49 20,12 25 , 69 26, 87 27,66 28,22 28,0 2 28 , 26 28,14 27,85 27 ,69 27, 71 26,70 
Til'll'IAR 5304 124 141 971 822 645 484 441 427 475 437 293 38 
ACK " 27,7 13,9 23,1 25,9 26,2 28,8 29,1 32, 8 29, 5 29,9 28, 7 26,5 17 ,9 
öVT" 2,5 1,6 2,3 2,4 2,5 2,8 2, 8 2,8 2,5 2,5 2, 2 2,2 2,0 

••• KVI NNOR ********* 
SUMl'IA ANTAL 2806 152 92 652 256 239 224 282 311) 306 216 71 

T I l'ILöN 23,72 18, 0d 22,4 2 23,22 23,96 24,64 24,86 24,4 5 23 , 79 24, 13 24,C4 24, 52 
T Il'll'IAR 96(1 32 34 241 84 80 74 98 109 108 72 23 
HK" 22,5 17,0 29,5 18,0 24, 3 26,3 25,0 21,5 20,5 27,4 26, 1 16, 5 
öVT" 0 .7 0 .8 1,3 ~.6 C,4 0,8 0,7 0,9 0,7 C,5 1,2 1,2 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

••• SAl'I TLIGA •••••••• 
SUPll'IA ANTAL 3562 198 105 671 469 358 237 282 309 348 34 2 2 0(1 44 

T Il'ILÖN 25,99 19,10 24, 37 25,76 26,90 26,73 26,39 26,55 26,50 26,11 26,00 25, 69 25,56 
T IPll'IAR 1365 45 34 252 185 14r. 97 113 125 141 140 81 12 
ACK I 16,6 5,3 14,1 10,6 11,3 14, 1 15,4 16, 7 21,8 20,9 26, 2- 28, 5 18, 1 
öVT " 2,2 () , 7 1,8 1,7 2,5 3,3 2,7 2,6 2,4 2,0 ,, 8 1, 6 1,6 

34 PIASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI .... SAl'ITLI6A •••••••• 

SU l'IPIA ANTAL 1981 95 64 336 236 2 04 157 170 159 201 192 153 
Til'ILt1N 29,00 19,67 25, 82 28, 60 29,44 29, 94 30,86 30,03 30,07 28,44 28,41 28,44 
TIPIPIAR 741 15 19 112 91 84 65 69 63 81 77 62 
HK" 44,1 3 9, 7 55,2 46, 3 "4, 5 31,6 31,0 42 ,2 51,0 49,3 50,0 48,5 
öVT" 3,7 Z,3 4,3 3, 9 3,7 3,3 3 , 2 4,5 4, 4 3,8 3, 9 2, 9 

38 VERKSTADSINDUSTRI UI 
3: ..... SAMTLIGA•••••••• )> 
3: 

SUM l'I~ ANTAL 5943 153 190 1241 1043 848 620 503 422 423 320 160 
Tll'IL öN 26,66 19,10 23,88 25,68 26,95 27,89 27 ,45 27 ,34 26 ,93 26,96 26,61 26, 80 '° Til'IPIAR 2347 43 66 469 410 342 258 208 16 9 175 13 5 65 
ACK" 35,6 11, 7 29, 8 37,3 33,4 38,9 38,7 39,1 33,7 38,9 31,1 23, 8 
öVT " 1,4 0,5 0,6 1,2 1.6 1.8 1,9 1,4 1,1 1,0 1, 2 1, 5 

.., 
a, 



TABELL 2 ANTAL ARBETARE, GENO"SNITTLIG TI"Lt1N, ANTAL ARBETADE TINNAR I 1000-TAL, ACKORDS- OCH l1VERTIDSPROCENT 
(FORT S) MED Ft1RDELNING EFTER REGION, N)(R INGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 VI 

3: 

NÄRINGSGREN TOTALT D)(RAV I IILDERN ► 3: 
KÖN --- -- -----------------------------------------------------------------------------------------
ARBET:iTIDSART -18 19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-4Q 5(1-54 55-59 60-64 65- "' ._, 

._, 
25 NORRBOTTENS LÄN 

"" 
"' 3 TILLVERKNINGSINDUSTRI .... SA"TLIGA ******** 

SUMMA ANTAL 8886 325 333 1698 1408 1181 848 755 735 701 524 329 48 
TIMLt1N 28,59 19,9 .. 24, 93 27 ,64 29, 51 30,21 29,72 28,98 28,95 28,35 27 ,89 27,93 24,79 
TIMMAR 3493 67 104 615 560 478 353 320 311 306 221 140 17 
ACK l 27,7 17, 2 23, 9 29,5 25, 5 24,6 29,1 25 ,9 JC,3 31,9 JC,6 29,0 29,8 
t1VT " 2,7 1,8 1,5 2,4 3,1 3,2 3,0 2,7 2, 9 2,4 2,3 2,4 1,6 

DAG- ANTAL 6683 324 2d8 1230 1039 851 610 538 536 533 430 262 42 
ARBETE TI"Lt1N 26,89 19,87 24 ,39 26,11 28,01 28,37 27,86 26,77 27,01 26,71 26,64 26 , 57 23,22 

TIMMAR 2615 66 88 449 413 345 252 230 225 237 182 112 15 
ACK I 24, 5 17 ,4 22, 8 24,3 22,9 21,5 26,9 23,4 26 ,9 29,5 26, 7 23, 2 25,2 
t1VT I 2,2 1,8 1,6 2,3 2,6 2,6 2,5 2,0 2,1 1,9 1,7 2,1 1,2 

*** P'\ll'N ••••••••••••• 
SUMMA ANTAL 7631 277 288 1472 1299 1057 738 594 580 5 71 435 287 35 

T IMUJN 29,15 2t',05 25, 16 27 , 95 29, 76 30, 72 30,34 30,13 29,71 29,11 28,58 28,32 29,11 
T I"P'IA R 3073 58 91 545 526 438 313 262 255 25 6 191 124 12 

ACK " 27,6 19,4 23, 6 2 9,2 25,2 24,7 28,6 24,3 29,0 32,2 32, 5 29, 9 43,8 
t1VT I 2,9 1,9 1,6 2,6 3,2 3,4 3,3 3,1 3,4 2,6 2,4 2, 5 2,4 

.... KVINNOR********* 
SUMP'IA ANTAL 1255 45 226 11 'J 125 110 161 156 130 90 42 

TIP'ILÖN 24,46 23, 41 25,21 25, 72 24, 64 24,78 23,81 25,44 24,46 23,47 24,66 
T IP'IMA R 419 13 70 34 40 39 58 56 50 30 15 
ACK I 29,0 25,8 31,7 29,8 23,5 33,2 :n,c 36, 2 30,0 18, 5 21,2 
t1VT " 1,2 1,4 1, 1 1,7 1,6 1,0 0,9 0,7 1,6 1, 3 0,9 

33 TRÄVARUINDUSTRI 

*** SAP'ITLIGA ******** 
SUMP'IA ANTAL 2255 76 78 392 327 239 208 2 06 225 218 171 103 

TIMLÖN 26,89 21,06 25, 99 26,41 27 ,35 28,08 27,40 26,94 2 7, 15 26,78 26,74 26,26 
T I P'IMA R 95 2 18 28 154 136 102 91 94 99 103 17 47 
AC K" 29, 2 19, 3 22,3 22,8 27,3 26,6 34,6 29,3 31,6 36,1 34,3 29,3 

t1VT " 2,0 t' ,9 1,0 1, 4 2,4 2,5 2,0 1,9 2,4 1,9 1, 9 1,7 

34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

*** SAMTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 2240 97 71 383 308 283 218 214 193 183 154 12S 

TI1'1Lt1N 32,04 20,06 25, 76 31,00 32, 78 33,82 33,58 33,07 33, 13 32,42 30,36 30, 16 
TIMMAR 889 18 18 132 126 118 96 92 85 82 66 53 
ACK I 22,9 17,6 32,5 31,6 19,9 17 ,8 17 ,4 16,8 24,8 23,9 26,3 28,4 

t1VT " 4,6 2,6 2,5 4,4 5,0 5,5 5,1 4,7 5,2 4,4 3,5 3,9 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

*** SA MTLIGA******** 
SUMMA ANTAL 2659 98 604 559 447 234 182 170 158 92 54 

T IMLt1N 28,68 24,82 27 ,56 29,51 30,40 29,25 28,96 28,31 28, 17 28,14 27,78 
TIMMAR 1008 32 217 216 178 92 72 67 65 36 21 
ACK I 35, 1 22,7 39,3 28,7 30, 1 39,0 37,6 45,0 36,0 46,5 34,6 
t1VT I 2,0 1,1 2,2 2,4 2,6 2,2 1,7 0,9 1,3 0,8 1,2 

C/1 
c.., 



TABELL 3 ANTAL VUXNA ARBETARE, ANTALSFÖRDELNING I PROCENT OCH ARBETADE Tll'MAR ( 1000-TAL) I OLIKA LÖNEINTERVALL MED FÖRDEL-
NING EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

NÄRINGS GRE~ TOTALT DlPAV ~ED GENOMSNITTLIG TI•FöRTJlNST ... KR 
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Kö N 18. 00- 20.JO- 22.JO- 2 4. 0 o- 26.00- 2~. '.J O- 3C.GC- 12.00- ~4.00- ~f.00-
AR B~T$TIOSART -17.99 19. 99 21.99 23. 99 25. 99 27.99 ?11.99 11. 99 3,_<IQ ~5.99 

3 TILLV ERKNINGSINDUSTRI 

*** SA lilTLlG' •••••••• 
SUM'IA ANTAL 606914 5 762 114,0 4 5727 99979 1290 36 11 272 2 ~0179 491 32 2<1706 17087 26105 

A'iTAL X 100,(' 0,9 1,9 7,5 16, 5 21 ,3 18, 6 11, 2 8, 1 4,9 2, 8 4,3 
TIMl'IAR 232436 1926 35J3 15062 36486 501 88 4 5103 32321 19596 11 699 6655 98116 

DAG- ANTAL 4 873 83 5711 1130~ 44322 92994 116il 3 2 95797 60371 30219 14171 6869 ~792 
ARBOE ANTAL X 100,0 1,2 2, 3 9,1 111, 1 24 ,o 19, 7 12, 4 6,2 ?,9 1,4 1,8 

Til'IMAR 1 881 23 1913 3472 14738 34277 459 34 H748 24i125 12410 57'7 2739 3 3 ~1 

2-SKHTS- ANTAL 73679 143 1251 6407 10562 14457 157~2 11 Il 52 1,7q4 2928 3484 
A~BET E ANTAL l( 100,C 0,2 1,7 ~, 7 14, 3 19, 6 21, 4 16,1 <1, 2 4,0 4,7 

TIMl'IAR 27773 21 289 2051 3727 5523 6124 4691 2766 1196 1377 

INTER'I 1 ANTAL 11 418 109 400 12 42 1606 2001 1848 1 41 6 917 180 
3-SK AP 3 A~HL ,: 1JG,O 1,C 3,5 10 ,9 14, 1 17, 5 16,2 1 2, 4 11, 0 16, 3 

TIM"1AR 4176 27 113 418 572 750 6'14 544 345 707 

K :) NT , 1HAL 34 3!14 178 4 00 1163 2()2 4 5214 7336 6371 11937 
3-S K AR '1 2. AtlT AL X 100,G C,5 1 , 2 2, 5 5, 9 15, 2 21,3 18,"5 ,4,7 

Til'l'HR 12345 46 1 09 2 5q 622 18CO 2652 2374 4469 

*** l'IÄ N ••••••••••••• 
su""'' A~ITAL 4 65 5 99 3171 4710 17816 5 7167 1003 38 97255 72173 44790 27245 16090 24824 

ANTAL X 100,0 0,7 1,0 3,~ 12,3 21 , 6 20, 9 1 5, 5 9,6 5,9 .3,5 5,.3 
TI l'l"l AR 184521 1156 1490 5813 2161 0 401 37 39712 29642 18163 1'l927 6,51 <1519 

DAG- ANTAL 367823 3136 4644 1 71 59 H3.38 924 96 83900 5558.3 28492 1'198 6527 11351 
ARBETE ANTAL X 100,C 0,9 1,.3 4,7 14, ~ 25, 1 22,8 1 5, 1 7,7 3,6 1 ,8 2,'.'I 

TIM,.AR 147441 1146 1473 5672 20754 373 4.3 34612 2.3261 11873 545 3 2641 H13 

2-SKIFTS- ANTAL 57J98 64 5!2 2524 6777 11351 13220 10400 6199 2740 H24 
ARBETE AtlTAL X 100,0 Ci , 1 1,C 4,4 11 , 9 19,9 23, 2 1 !I, 2 1 0,9 4,8 5,6 

TIMMA~ 22191 1J 1 26 777 2449 4418 5 221 4174 ~5 70 113~ 1304 

INT':R"l 1 ANTAL 9279 16C 732 1240 1 641 1604 1284 822 1752 
3-SK AOO A'HAL X 100,0 1,7 7,9 13,4 17, 7 17, .3 1 1, !I !l,'1 18,9 

TI"l .. AR H91 42 2 55 4 51 623 620 503 .316 670 

KONT ANTAL 313 50 145 33.3 764 1729 4294 656'i 5999 11467 
3-SK AP B2 ANTAL X 100, G 0, 5 1 , 1 2,4 5, '5 13, 7 ? 0,9 1 <I, 1 ,6,6 

T I '4'1 AR 11 381 37 90 231 537 1496 2402 2255 4120 

***KVINNOR********* 
SUM"IA A'HAL 141315 2 592 6750 2 7911 4 2812 286 98 15467 •006 4342 24~0 996 1 281 

~NTAL X 100,0 1,8 4,8 19,8 30,3 20 ,3 10,9 <;, 7 3,1 1,7 0,7 0,9 
Tl l'l'IAR 47914 770 2J1 2 '1249 14876 100 51 5391 2678 1433 772 305 377 

Vl 

DAG- ,NTAL 119561 2575 6663 2 7163 38656 243 36 11897 4788 1726 Q73 342 441 3: 

ARBETE ANTAL X 100,0 2, 2 5, 6 22,7 32, 3 20 ,4 10,0 4, 0 1,4 0,8 0,.3 0,4 l> 
TIMl'IAR 406B 766 199~ '1066 13522 85 91 4136 1564 537 2~4 99 11 q 3: 

'"' __, __, 
1) HÄR l~ÅR GRAFISKA lt-ol/STRJNS 7:DE DYGNSARBETE. 
2) "- STÄN'.JIGT NATTARBETE. N 

a, 



V> 
3: 

TA BELL 3 (FORTS) ► 3: 

NIR I NGSGR EN TOTALT DIRAV MED GENOMSNITTLIG TIMFöRTJINST ••• KR 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- "' ...... 

IC ö N u. oo- 20.00- 22.00- 24.0 o- 26.00- 28.00- 30.00- 32. oo- 34.00- -S6.00-
ARB ETSTIDSART -17.99 19. 99 21.99 23.99 25. 99 27.99 29.99 -S1 .99 3-S.99 35.99 

N 
C7' 

2-SIC I FTS- ANTAL 165 81 79 669 3883 37114 3106 2562 1453 H5 1811 2~0 
OBETE ANTAL 't 100,G 0,5 4,0 23,4 22, 8 18, 7 15, 5 8,11 3,5 1, 1 1,6 

TIMMAR 5583 11 164 1274 1278 1105 903 518 196 58 72 

I NTER M i ANTAL 2139 75 240 510 -S66 362 243 132 95 110 
3-SIC ARR ANTAL X 100,0 3,5 11, 2 23 ,8 17,1 16, 9 11,4 6,2 4,5 5,2 

TIM'IAR 685 19 71 1 63 122 126 74 41 29 37 

KONT ANTAL 3034 68 99 294 920 771 371 470 
3-SIC ARa2 OHAL X 1 oo,o 2,2 3,3 9, 7 30,3 25,4 12,2 15,5 

TIII II AR 964 19 211 85 304 250 119 1411 

31 LIVSMEDELS-, DRYCICESVARU- OCH 
TO~AKSINDUSTIU 

*** SA~TLIGA ******** 
SUM'IA ANTAL 55300 830 1007 4967 10466 112 71 10100 7182 4301 2439 1239 1499 

ANTAL X 100,0 1, 5 1,8 9,C 18,9 ZO ,4 18,3 13,0 7,8 4, 4 2, 2 2,7 
TI IIIMAP 19485 273 276 1394 "$3113 39 61 3784 2787 168'5 949 459 535 

DAG- ANTAL 48061 826 962 4756 9327 97 26 11812 6253 36511 11121 1151 1069 
ARB ETE ANTAL X 100,0 1,7 2,0 9,9 19,4 20 ,2 18,3 13,0 7,6 3,11 1,8 2,2 

TIMIIAR 16951 273 271 1343 3023 34 32 3323 2439 1442 714 316 372 

2-SICIFT S- ANTAL 5954 2J9 1124 14 88 1204 732 454 369 155 170 
ARBETE ANTAL X 100,0 3,5 18,9 25,0 20,2 12,3 7,6 6,2 2,6 2,9 

TI MIIAR 2071 46 356 512 430 2711 1711 148 56 58 

INTERM ANTAL 802 411 82 183 163 159 100 52 
3-SK ARB ANTAL X 100,0 6,0 10,3 22,9 20,3 19,8 1?,4 6,5 

TIM"AR 277 14 30 66 55 56 ·53 20 

*** IIIÄN ************* 
SUMMA ANTAL 34162 -S29 306 1147 37611 64 20 7456 6142 3843 2208 1139 1404 

ANTAL X 100., 0 1,0 0,9 3,4 11,0 18 ,8 21,11 18,0 11,2 6, 5 3,3 4,1 
TIMMAR 12803 128 98 301 1195 23 24 2894 2465 1553 89-S 435 515 

*** KVINNOR********* 
SUM .. A ANTAL 211 39 501 702 3819 6698 4850 2644 1040 458 231 100 95 

ANTAL X 100,0 2, 4 3,3 18, 1 31,7 22 ,9 12,5 4,9 2,2 1,1 0,5 0,4 
TIMIIAR 6682 145 178 1093 2187 1637 890 322 no 56 23 20 

32 TEXTIL-, !!EICLIDNADS-, LIDER- OCH 
LÄDERVARUINDUSTRI 

*** SA~TLIGA ******** 
SUM•O ANTAL 45852 1056 3795 12453 14609 6773 3446 15 86 ~13 '591 436 294 

ANTAL X 100,0 2,3 8,3 27,2 31,9 14 ,8 7,5 3, 5 1, Il 1,3 1 ,o 0,6 
TIMMAR 17 263 345 12110 4560 5576 26 61 1377 627 322 235 170 110 

DAG- ANTAL 45075 1056 3791 12435 1451 6 6600 32115 1459 743 '56'5 364 262 
ARBq E AIITAL 't 100,0 2,3 8,4 27,6 32,2 14 ,6 7,3 3, 2 1,6 1,3 0,8 0,6 

TIMIUR 16968 345 1278 4553 5541 2'5 96 1316 578 296 225 142 97 

1) HÄR !~ÅR GRAFISKA INDUSTRINS 7:DE DYGNSARBETE . 
2) "- STÄNJIGT NATTARBETE. c:.n 

C/1 



en 
TABELL 3 (FORT S) 

0) 

NÄRIN GSG REN TOTALT DIRAV ~ED GENO~SNITTLIG TI•föRTJINST ••• k? 
---------------------------------------------------------------------------------------------------

kÖN H.0J- 20.00- 22.00- 24.C 0- 26.00- 2~.00- ~ C. 0 0- 32.00- 34.01)- 'H,.0C-
,l!BETSTIDSART -17. 99 19. 99 21.99 2'5.99 25. 99 27.99 29.99 ~1.99 33.99 :.H. 99 

2-Sk IFTS- ANTAL 573 81 1 65 147 104 44 
,Rl!ETE A~TAL X 100,Q 14, 1 2!1, '1 25,7 1 ~, 1 7,6 

TI l'!M Ail 218 31 62 56 41) 18 

*** '4 '(1, ••••••••••••• 
SUM'4A AIITAL 1543 7 193 437 1335 43H 3539 2287 1111 65'3 431 ~611 H5 

ANTAL X 100,0 1, 2 2, !I 11,9 28,1 22 ,9 14,"I 7, 2 4, 2 2, "I 2,4 1,11 
TI ""' AR 6'5 59 69 158 7 •H 1817 14 89 962 468 267 170 148 96 

*** kVtNNOR ********* 
su,ou ANTAL 30415 "164 33H 1u618 10270 :5234 1159 475 160 1'19 6!l 40 

ANTAL l 100,0 2,8 11,0 34,CI :53,8 10 ,6 3,8 1,~ 0,5 0,5 0,2 0,2 
TI M'1AR 1il903 276 1122 3853 375 9 1172 415 160 55 56 22 1 4 

33 TPÄVARUINDUSTR I 

••• SAMT LIGA • ••••••• 
su""'' ANT.\L 65273 987 1407 4~35 13477 206 05 13257 6407 24t4 ~05 555 673 

.,NT,\L X 100,C 1,5 2, 2 7,1 20, 6 31 , 6 20,3 9,8 3,8 1, 2 IJ,9 1,IJ 
Ttl'!lfAR 26081 311 424 1506 5 221 85 J4 5572 2687 10 24 '521 220 260 

DAG- ANTAL 57220 982 1402 4596 13264 192 22 10752 4601 1615 407 165 214 
,RAET E A~TAL 't 100,(.1 1, 7 2, 5 ~, : 23, 2 33 ,6 18, 8 "1,0 2,'I 0,7 0,'5 0,4 

TI '1'1AR 22874 310 423 1496 5159 80 02 4541 1947 670 166 66 !4 

2-SKIFTS- ANTAL 6238 1'1C 13 07 231,,S 1524 620 163 
Al! BE TE A'ITAL X 100,0 2,9 21 ,0 37,6 24, 4 9 ,9 2,6 

TI M'1A P 2513 52 5 06 974 629 2 58 64 

I~ HRM ANTAL 7C7 62 148 244 1 25 64 
3-SK ,~ ~ AI-I TAL X 1'JO,O 8,7 20,9 '54,6 17 ,7 9,0 

T I '1 MAR 273 22 53 98 5'3 26 

KONT , ,HAL 11J7 37 104 172 342 4 21 
3-Sk AP !l ANUL X 100 ,0 3,4 0,4 1 5, 5 30,CI '511,1) 

TI .. MAR 4 21 1 3 34 65 135 163 

*** 111'4N **** ••••••••• 
SU1'1 110 ANTAL 576~8 777 <113 '5 289 11114 181! 58 12301 6073 236:5 770 538 6'18 

ANTAL X 100,0 1,3 1,6 5,7 19,3 32, 7 21, 3 1 o, S 4,1 1,3 0,9 1,1 
TIMMAR 23548 255 306 10'4 4402 79 24 5236 2570 992 312 215 254 

*** k~I~NOR ********* 
SUl'! M ~ AIITAL 7615 209 4~ 0 1346 2363 1748 956 3J4 102 

ANTAL i 100,0 2,8 6,4 17, 7 31,C! 23,0 12, 6 4,4 1,3 
Tl"' 1'1 AR 2B3 57 1B 422 81 Q 610 336 116 33 

U1 
3: 

)> 
3: 
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V, 

~ 

TABELL 3 (FORTS) )> 
~ 

NÄRINGSGREN TOTALT DIRAV MED GENOMSNITTLIG TIMfl:IRTJINST ••• KR 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- ,.,, 
Kl:IN 18.00- 20.00- 22.00- 24.00- 26.00- 2"-00- 30.00- 32.00- 34.00- 36.00- .... .... 
ARB ETSTI DSART -17. 99 19. 99 21.n 23.9'1 25. 99 27.99 29.99 31.99 5~.99 55.99 

N 

"' 34 MASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

**• s,MTLIGA •••••••• 
SUM'U ANTAL 78778 625 190 2878 8509 1il474 10447 8228 8271 8564 6459 13532 

AIITAL l 100,0 0,8 1,0 3,7 10,8 13 ,5 13,3 10,4 10,5 10,9 8,2 17 ,2 
TIM'IAR 29918 208 232 846 2925 4057 4215 3248 3167 3257 2500 5264 

DAG- ANTAL 40794 606 769 2"i39 6293 8617 7965 5119 3040 11104 11111 'Z860 
ARBETE A'ITAL ,: 100,0 1,5 1,9 6, 2 15, 4 21, 1 19,5 12,5 7,5 4,4 2,9 7,0 

TIM.'4A~ 16022 202 228 771 2209 3425 3321 2161 1275 753 500 1178 

2-SK IF TS- ANTAL 12033 289 1917 12 95 1417 1461 1465 12'6 93!1 1983 
ARB €TE A,.TAL X 100,0 2,4 15,9 10, ~ 11,~ 1Z,1 12,2 10,4 7,11 16, ~ 

TIMMAR 4680 64 638 4 72 551 581 607 521 399 844 

INTERI! 1 ANTAL 2482 161 2113 428 211 192 171 147 !157 

3-SK ARB ANTAL ,: 100,0 6,5 11 ,4 17,3 8,5 7,7 6,9 5,9 34,5 
TI M'1AR 889 45 89 157 73 69 60 54 334 

KONT ANTAL 2341!8 139 2 80 637 1437 3573 "i334 41 '13 7832 
3-SK AREl2 ANTAL X 100,0 0,6 1 ,2 2,7 6,1 15, 2 '-2,7 ,., ,9 33,4 

TIMIIIAR 8327 33 72 187 434 1216 1923 1548 2907 

••• MIN ••••••••••••• 
SUMMA AtHAL 63273 316 414 1088 3'186 n32 8898 7256 7190 7640 6027 12725 

ANTAL X 1 oo,o 0,5 (1,7 1,7 6,3 12, 2 14,1 11, 5 11,4 12, 1 9,5 20,1 
TIMl1AR 24834 120 130 317 1442 3086 3658 2923 2819 2957 2363 5019 

•••KVINNOR••••••••• 
SUMl!A A1HAL 15505 309 376 1789 4523 27 43 1549 973 1081 924 431 807 

ANTAL t 100,0 2,0 2,4 11, 5 29,2 17, 7 10, 0 6,3 7,0 6,0 2,8 5,2 
TIM:4AR 5084 88 102 528 1482 971 558 325 348 299 138 245 

341 IIIASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU-
INDUSTRI 

•••SAMTLIGA•••••••• 
SUMMA ANTAL 52802 195 307 1967 6609 7675 6!161 5142 5600 6167 4589 7691 

ANTAL X 100,0 0,4 0,6 3,7 12,5 14 ,5 13,0 9,1 10,6 11,7 8, 7 14,6 
TI IIIMAR 19382 52 54 516 2209 2932 2736 1983 2074 2 276 1718 2833 

DAG- ANTAL 223 56 179 288 1639 4448 5964 4753 2566 1291 552 290 386 
ARBE TE AtHAL i 100,0 0,8 1,3 7,3 19,9 26, 7 21,3 11,5 5,8 2,5 1,3 1,7 

TIMMAR 8497 47 51 445 1508 2349 1982 1091 549 236 1 21 119 

2-SK IF TS- ANTAL 6363 279 1871 11 60 1071 987 62'5 218 79 65 
ARBETE ANTAL X 100,0 4,4 29,4 18 ,2 16,8 15,5 9,8 3,4 1,2 1,0 

TIIIMAR 2340 61 626 4 25 417 396 261 90 35 28 

tNTERM ANTAL 1806 1S9 2 80 423 207 1116 163 130 226 
3-SK ARF! ANTAL X 100,0 8,8 15 ,, 23,4 11,5 10,3 9,0 1,Z 12,5 

Tl MMAR 620 44 87 155 72 67 57 48 81 

1) HÄR INGÅR GRAFISKA IN:ll./STRINS 7:DE DYGNSARBETE. 
2) 

,,_ STÄl'OIGT NATTARBETE . CJl 
-:i 



C/1 
00 

TABELL 3 (FORTS) 

Nll'.P !>j GS GR EN TOTALT DJRAV IIED r,ENO~SNITTLIG Tt•FtlRTJllNST • • • KR 
----------------------------------------------------------------------------------------------------

KÖN 1 8 . 00- 20 .0J- 22 .00- 24.C 0- 26.00- 2'1. oo- 'IC.00- '12. oo- 34.00- '56.00-
AP B:' TSTID SAP. T -17.99 1Q.99 21.00 23.90 25. 99 27.99 29.99 31. 99 33. 99 35.99 

KONT ANTAL 22277 132 2 71 614 13!12 3497 c2H 4090 7014 
3-SK AP'! A •IT AL X 100,0 o, 6 1,2 2, 8 6,2 H,7 '3,5 1~,4 31,5 

Tl M .. AR 79 25 '51 10 182 424 1196 , ~•n 1514 ~606 

••• ~ÄN •1t•it••······· SUll"I A ANT AL 431 56 01 156 733 3170 60 51 6106 4614 4901 'i 599 4349 7387 
ANTAL X 100 ,0 0,2 0 ,4 1, 7 7,3 14 ,0 14, 1 10, 7 11 ,, , J, 0 10,1 17, 1 
TIMMAR 16340 28 25 1 11 1 1116 23 8 2 2474 1813 1849 2 091 1640 2742 

••• KVI'lNOR • •••••••• 
SUM"IA A,HA L 9646 10 4 151 12 '54 3439 16 25 755 527 699 'i68 240 304 

ANTAL X 100,0 ,,, 1,6 12, 8 35, 7 16, 8 7, ~ 5,5 7,2 5,9 2,5 3, 1 
Tlll'IAR 3042 24 30 335 1093 5 5il 262 170 225 H5 78 91 

342 GR AFI SK INDUSTRI, f tl"LAG 

*** SAMTLIGA******** 
su,ou ANTAL 25975 430 483 910 1900 27 99 3586 3.)'17 26 71 n91 1870 5841 

ANTAL ,; 100,0 1,7 1,9 3,5 7, 3 10 ,8 1'5,8 11,9 10,3 '1,2 7,2 22, 5 
T UI .. A ~ 105 36 156 1711 330 716 11 26 1480 1265 1092 9~0 783 2431 

OAG- ANTAL 1H38 427 481 9CO 1845 26 53 3212 2 554 1749 12H 892 2475 
ARBETE AIITAL X 100,0 2,3 2, 6 4,9 10,0 14,4 17,4 13, q '1,5 6,!I 4,8 13,4 

T I M .. AR 7525 155 177 327 701 10 76 1339 1 070 725 516 380 105'1 

2-SKIFT S- ANTAL 5670 46 1 35 345 474 840 1037 1!59 1 '118 
AP.BETE ANTAL ,: 100,0 o, 8 2,4 6,1 8,4 14,8 18, 3 15,1 '13,'I 

TIM"IAR 2340 12 47 134 185 346 4'51 364 816 

KONT 
APB1 ANTAL 11 «11 76 100 103 818 

3-SK ANTAL X 100,0 6,4 8,4 8,6 68,7 
TIii .HA 402 19 30 34 301 

*** MÄII ••••••••••••• 
SU!II .. A ANTAL 20117 226 259 355 816 16 81 2792 2641 2289 2041 1679 533!! 

ANTAL X 100,0 1,1 1,3 1,- 4,1 8,4 13,'1 13, 1 11,4 10, 1 11,3 26,5 
TI II MAR 8494 92 1 C6 136 326 705 1184 1110 969 866 723 2277 

***KVINNOR********* 
SU~"I,\ ANTAL 5858 205 225 555 1084 1118 7'13 446 382 356 191 503 

ANTAL X 100,0 3,5 3,8 9,5 1 !1,5 19 ,1 13,5 7,6 6,5 6,1 J,3 ~,~ 
TIM"IAR 2042 64 72 193 39 0 4 21 296 155 1 23 114 60 154 

35 KE"'ISK 1 ND USTRI, PETROLEUM-, GUM~I-
VARU-, PLAST- OCH PL,\STVARUINDUSTRI 

*** SOITLIGA ......... 
SUMMA ANTAL 41640 255 534 4006 8!168 103110 6989 3775 2464 16B 1117 1599 

ANTAL X 100,0 0,6 1,3 '1,6 21, 3 24 ,9 16,11 '1,1 5,9 4,0 2, 7 3,11 
Tl"l'1AR 15336 89 13() 123'1 3121 39 21 2744 1501 932 623 425 611 V> 

3: 

DAG- A•HAL 266 82 245 5011 35119 7035 71 911 4587 2158 7'n 343 116 151 ► 3: 
ARA ETE ANTAL X 1iJO,O J,9 1,9 13,5 26, 4 27 ,0 17,2 Il, 1 2,8 1,3 0,4 0,6 

TI M'l AR 9972 85 125 1136 2524 2172 1863 910 315 145 411 49 "' .._, 
.._, 

l) HÄR INGÅR GRAF ISKA I1'0USTRINS STÄlsO IGT NATTARBETE. 
N 
a, 



------ ·-- -

(/l 

TABELL 3 (FORTS) 3: 

)> 
3: 

NÄ RI NGSG REN TOTALT DÄRAV HED GENOMSNITTLIG TIMFöRTJINST ••• KR 

------------------------------------------------------------------------------------------------- "' KöN 18. 00- 20. 00 - 22.00- 2 4.0 o- 26.00- 28.00- 30.00- 32.00- 34.00- 36.00- ..., ..., 
ARB ETSTID SART -17. 99 19. 9q 21.9q 23.99 25. 99 27.99 29.99 31. 99 33.99 35.99 

N 

2-SKIFTS- ANTAL 71 29 342 16'54 24 07 1612 64'! 250 110 51 30 a, 

ARB ETE ANTAL ,: 100,0 4,! 23,2 33 ,8 22,6 q, 1 3,5 1,5 0,7 0,4 
TIM"IA ~ 25 58 86 545 883 609 251 100 46 21 1 2 

IN TE R"I ANTAL 3794 71 172 743 724 HZ 650 313 183 152 
3-SK ARB A~TAL X nJ,O 1,9 4,5 19 ,6 19, 1 20,6 17 ,1 8,3 4,8 4,0 

TIMMAR 1330 16 51 2 59 256 290 231 113 60 52 

KONT ANTAL 4035 66 186 811 887 768 1266 
3-SK AR B ANTAL X 100 ,0 1,6 4,6 20, 1 ~2,0 19,0 31,4 

TI MHAR 14 76 16 51 285 31 q 296 498 

*** '4 UI ************* 
SUH"IA A~TAL 29148 141 208 1355 4}49 76 02 6031 3380 2044 11,qo 1021 15 Z7 

ANTAL X 100,0 0,5 0,7 4,7 14,9 26, 1 20, 7 11,6 7,0 5,1 3, 5 '5, 2 
TI "l 14AR 11212 53 50 406 1588 2975 2421 1373 792 570 395 588 

*** KVINN OR ••••••••• 
SUM MA ANTAL 12492 114 326 2651 451'9 27 78 958 395 420 163 95 72 

ANTAL X 100,0 0,9 2,6 21, 2 36, 2 22, 2 7,7 3, 2 3,4 1,3 0,8 0,6 
THl'1A R 4123 36 80 8 33 1533 945 323 128 140 53 29 22 

36 J ORD- OCH STENVAO UINOUSTRJ 

*** SAM TLI GA******** 
su11 11 , ANTAL 26 018 20 0 212 1685 4249 59 60 5317 3509 2044 1 296 794 7'52 

ANTAL X 100,G 0,8 0, 8 6,5 16, 3 22 ,9 20,4 13,5 7 ,9 5,0 3,0 2,9 
TIM"IA R 10096 74 57 537 1573 2351 2160 1446 827 510 301 259 

DAG- ANTAL 20341 199 20~ 1646 4004 52 45 4310 2702 1175 'i22 190 142 
ARBETE ANTAL X 100,0 1,0 1,0 8,1 19, 7 25 ,8 21,2 13, 3 5,8 2,6 o, 9 0,7 

TIMMA R 8012 74 57 530 1501 21 02 1782 1134 490 215 75 52 

2-SKIF TS- Al'lTAL 2 5 3(. 220 6 31 ll48 3~8 231 100 49 
ARB !:TE ANTAL ,: 100,0 IJ, 7 24,9 33, 5 15,4 9,1 4,0 1,9 

Tl "IMA R 945 64 2 20 327 160 95 44 21 

JNTERH ANTAL 779 38 99 256 239 '14 
3-SK ARB ANTAL X 100,0 4,8 12, 7 32,9 30,7 1 2, 1 

TI"l'IA R 2 87 13 31 95 93 36 

KON T , NTAL 2341 46 61 162 399 580 531 540 
3-SK ARB ANTAL X 100,0 2,0 2,6 6,9 17,0 24, IJ 22,7 23,0 

T I H,>U R !41 16 20 57 148 21 5 197 182 

*** !!ÄN ************* 
su"' HA ANTAL 21725 152 137 780 2860 5049 4902 3327 1913 1170 708 728 

ANTAL X 1 '.l0,0 0,7 0,6 3,6 13,2 23 ,2 22,6 15,3 8,8 "i,4 3,3 3,3 
TI"'"IAR 8703 65 42 243 1100 20 51 2026 1389 788 473 275 252 

*** KVINNOR ********* 
SUMMA ANTAL 4292 75 905 1389 911 415 183 131 127 8'5 

ANTAL X 100,0 1,8 21, 1 32,4 21 ,z 9, 7 4,3 3,1 2,9 2,0 
TI"'IAR 1393 15 294 474 300 135 57 39 37 26 

C1t 
CL) 



er, 
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TA BE LL 3 ( FOR TS) 

NUIN'iS G• !: N TOTALT OIUV .. ED GENO• SNITTLI G TI•fl1RTJINST ... l(R 

----------------------------------------------------------------------------------------------------
KÖN 18.J:- !1.J J - n . ~o- 2 4.C 0- B. oo- 2,.:io- ~c.co- 32. ic- 34.00- ,6.0~-
ARB c T>TID , ,RT -17.99 19. Q9 ?1. 0~ n.99 2 5. 99 27.QQ ~o .09 '1. qq 33.99 ~ 5. QQ 

372 I C K c J ÄR ' I" E ULL VE o I( l 

*** SA•TL I GA *****••· 
SUIII"' AIHAL 38~ 5 so ~6 2 •71 1 • 02 2395 1V5 746 4~ z 235 ,se3 

4tlT ,L 'l: 1:>0, C 0 ,6 2,9 o,~ 20, 3 26,9 1 5, ~ 8,4 5,1 2, ~ 7,7 
TI "'IA o 34 55 13 9~ 3G 3 6 '14 990 56~ 290 171 ~3 241 

DAG- 4HAL 5224 41 2 45 700 15 07 1537 ,S71 234 113 ~2 
ARBET E ' 'ITAL ,; 100,C C,'1 I., 7 1 5, 1 2~, 8 2'1, 4 1 i,~ 4,"I ', 2 0, Il 

TI .. HR 20~7 111 " 277 5 32 6:55 27'1 9C 40 12 

2-SKifT S- ANTAL 1876 75 2 73 !107 ~Jl 116 40 
ARB ETE , NT ,L ,; 100,C 4,0 14,11 43,0 26,7 6,Z 2, 2 

TLN'1A~ 714 24 1 os 341 21 5 " 1 6 

I 'ITE ~I'! A 'IT 'L H9 1.JO 1H 114 ~3 37 
3-SK AR.I A>ITAL 'l: 100,C 21,4 31,0 24,3 7,1 4,0 

Tl'!'IAR HO H 60 50 14 14 

I( ONT ANTAL 1326 102 2 50 1SS 157 5'15 
3-SI( AR 1 A'IHL % 100,C. 7,7 18,9 14,0 11, • 44,Q 

TI~ ·1,~ 4 54 30 o2 65 ~o 2C!! 

*** 1111'1 ******** ••••• 
SUlll''IA A~TAL 7546 34 137 550 14 24 20~6 1293 707 425 216 650 

ANT~L X 1 □ 0, D :J ,5 1,~ 7,3 18 ,9 27 ,6 17, 1 9,4 5,6 2,9 4,6 
Tl '1'1 AR 2983 14 52 19~ 559 !173 5H 276 160 16 232 

*** ICVJ>j~OR ••••••••• 
SUJl!M, ArlTAL 1349 12~ 321 3 711 308 81 3'1 

AliTAL l 1 JO,C 9,3 23, S 2!1 ,o zz,s 6r0 2,9 
TIM•oo 472 40 1115 135 117 30 14 

3q VEQICSTADS[NDUSTR[ 

*** SA,.TL lG~ * ******* SUMIH AiH\L 276147 1575 34 76 14093 37162 595H 59023 47171 27648 1H06 6140 ()6'54 
AIHAL X 100,0 0,6 1,3 5,1 13,'> 21 ,6 21, 4 17, 1 10,0 5,0 2, 2 2,4 
T!)l :1AR 107305 543 1J16 4633 13726 231 26 23539 19075 11193 ~554 2454 2446 

~ .~G- AIIT AL 2 360 53 1564 3414 n1s2 3603 7 56~ 45 52'146 '663J 111722 •468 3924 401" 
ARBEE ANTAL X 100,0 0,7 1,4 ~, l! 15, 3 24 ,0 22,4 15, 5 1,9 3,6 1,7 1,7 

TI M'IA ~ '12203 543 1~j 4 4565 13394 221 66 21304 15063 7707 '5428 1560 146'1 

2-SK lfVi- ANTAL 36777 3 0 2 1115 29 os 5932 10266 ~504 4 710 1676 120'1 
AR8 ETc AMHL % 100,0 o,e 3, 0 7 ,9 16,1 27,9 23,4 12, ~ ·4, 6 3, ' 

Tifll'1A~ 13H9 67 329 9~7 2171! 3 '106 3353 1 91 2 677 4 3 1 

lNTEQ~ A'lTAL 21 78 52 86 1 ", 290 469 387 6'10 
V, 

3-SK APB A,HAL X 10 0 , C 2,4 4,0 11,6 13,3 ?t,5 17 ,s 32,1 3: 
TI '!MA ~ 850 17 31 73 116 190 157 264 )> 

3: 

KONT All TAL 1116 'il! 83 43 ~q 153 704 
3-S'< AQ R A'IUL ~ 100,0 5, ~ 1 ,'i 3,9 5, 3 n,1 63,0 "' .... 

TI ~,HR 445 26 34 17 23 50 21'0 .... 
1) N-.GÅENOE SN! 37, JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK , SE FöRORDET. ..., 

"' 
-· ----· - -



"' 3: 

TABELL 3 (FOR TS) )> 
3: 

NUINGSGREN TOTALT DIRAV MED GENOMSNITTLIG TINFHRTJINST ••• KR 
"' ----------------------------------------------------------------------------------------------- ..... 

KtlN 18.00- 20.00- 22.00- 24.0 o- 26.00- 28.00- 30.00- 32.00- 34.oo- 36.00- ..... 
ARB ETSTIDSART -17.99 19. 99 21.9'1 23.99 2S. 99 27.99 29.'19 31. 99 3~.99 3S.99 ..., 

(7, 

••• llliN ••••••••••••• 
SUIOIA ANTAL 2 298 93 1120 2172 7873 25178 47939 S1767 42747 25746 12'12S 5968 6457 

ANTAL ll: 100,0 0,5 0,9 3,4 11,0 20 ,9 22,5 111,6 11,2 5,6 2,6 2,8 
TI IIIMAR 91334 411 653 2593 9466 19010 20996 17564 10535 5307 2403 2395 

•••KVINNOR••••••••• 
SUMMA ANTAL 462 54 455 1304 6220 11984 11579 7257 4423 1903 781 172 178 

ANTAL X 100,Ci 1,0 2,8 13,4 25, 9 25 .o 11',7 9,6 4,1 1,7 0,4 0,4 
TIM"IAR 15971 132 363 2040 4259 4116 2543 1511 658 247 50 50 

39 ANNAN TILLVERKNINGSINDUSTRI 

••• SAMTLIGA•••••••• 
SUlll4A ANTAL 4848 188 174 627 1293 12 65 792 298 1 os 50 30 27 

ANTAL ll: 100,0 3,9 3,6 12,9 26, 7 26, 1 16,3 6,2 2,2 1,0 0,6 0,5 
TIMMAR 1889 68 58 220 494 514 :534 118 42 18 13 11 

DAG- ANTAL 4746 188 174 625 1271 1244 757 276 101 47 30 27 
ARBETE AllTAL X 100,0 4,0 3,7 13,2 26,9 26 ,2 16,0 'J,8 Z,1 1,0 0,6 0,6 

TIMMAR 1851 68 58 219 490 5 07 319 109 40 18 13 11 

2-SKIFTS- ANTAL 101 - - .. .. .. 3, 
ARBETE ANTAL ll: 100,0 - - .. .. . . 34,3 

TIMMAR 37 - - .. .. .. 16 

•••MIN••••••••••••• 
SUl!14A ANTAL 3072 105 79 226 686 9 21 661 244 69 39 2Z 

ANTAL ll: 100, 0- 3,4 2,6 7,3 22,3 30,0 21,5 7,9 2,3 1,3 0,7 
TIMMAR 1279 42 '51 83 280 391 286 102 29 15 10 

•••KVINNOR••••••••• 
SUMM~ ANTAL 1776 84 95 401 607 344 131 54 36 

ANTAL X 100,0 4,7 5,3 22,6 34,2 19 ,4 7,4 3,1 2,0 
TIM"IAR 610 25 27 137 214 1 22 48 17 12 

951 REPARATION AV HUSHRLLSVAROR 
OCH FORDON 

•••SAMTLIGA•••••••• 
SUMIIIA ANTAL 27963 1066 1556 292'1 4053 5618 5153 3657 1934 845 506 646 

ANT AL ll: 100,0 3,8 5,6 10,5 14,5 20, 1 18,4 13, 1 6,9 3,0 1,8 2, 3 
TIMMAR 11265 418 579 1081 1611 22 96 2132 1532 817 347 211 241 

DAG- ANTAL 27919 1065 1556 2926 4045 5609 5139 3652 1933 1143 505 646 
ARB E"iE ANTAL X 100,0 3,8 5,6 10,5 14,5 20, 1 18,4 13,1 6,9 3,0 1,8 2,3 

TIMMAR 11248 417 579 1080 1608 22 93 2126 1530 816 346 210 241 

•••MÄN ••••••••••••• 
SUMMA ANTAL 27268 930 1494 2737 3932 55 09 5096 364 5 1932 843 505 644 

ANTAL ll: 100,0 3,4 5,5 10,0 14,4 20 ,2 18, 7 13,4 7 ,1 3,1 1,9 2,4 
TUOUR 11039 375 563 1018 1569 22 59 2116 152 8 816 346 211 241 

•••KVINNOR••••••••• 
SUMIIIA AtlTAL 695 135 62 192 121 108 57 

ANTAL X 100,0 19,5 8,9 27,6 17,4 15 ,6 8,2 
TIMMAJI 226 43 16 64 43 37 16 

er., .... 



62 SM AM 1977 : 26 

TABELL 4 ANTAL VUXNA ARBETARE, PERCENTILER OCH ARITMETISKT MEDELTAL FÖR TIMFÖRTJÄNSTEN MED FÖR-
DELNING EFTER NÄRINGSGREN, KÖN OCH ÅLDERSGRUPP, 2A KVARTALET 1976 

NUIM6S6REN ANT~L T!MFÖRTJÄNST , KR I .. . PERCENTILEN ARIT-
KtlN ARBETARE ------------------------------------------------ MET!SKT 
•LDERS&RUPP 10 25 50 75 90 MEDEL TAL 

3 TILLVERKNINGSINDUSTRI 

SUIIIIA 11•N 465599 22,96 24,73 26,97 29,88 33,48 27,81 
19 16080 19, 79 21,67 23,76 26,3 7 29,65 24, 27 

20-24 77288 21,99 23, 74 25,81 28,56 31,89 26,59 
25-29 68241 23,49 25,15 27,33 30, 13 33,58 28,14 
30-34 58930 23,93 25,70 27,97 30,93 34,61 28 , 8 1 
35-39 44383 23,96 25,76 28,06 31,07 3it,S4 28,91) 
40-44 37732 23,85 25,62 27,93 30,97 34,88 28,77 
45-49 38062 23,65 25,25 27,48 30,48 34, 15 28,3-t 
50-54 41577 23,39 24,93 27,02 29,84 33,40 27 ,85 
55-59 41289 23,24 24,68 26,67 29,32 32,88 27,47 
60-64 33976 22,80 24, 17 26,06 28, 62 32,16 26,85 
65- 8041 21,63 23,17 25,Q4 27,54 31,1 0 25,90 

SUIIIIA KVINNOR 141315 20, 59 21,92 23,52 25, 75 28,53 24,16 
19 5124 19,42 20,88 22,42 24,05 26,59 22, 77 

20-24 22296 20,30 21, 72 23,31 25,45 28,29 23 ,88 
25-29 16932 21,00 22,32 24,18 26,79 30,01 24,90 
30-34 14975 21,07 22,43 24,29 27,03 30,21 25,04 
35-39 13296 20,87 22,27 24,10 26,47 29,63 24,81 
40-44 13664 20,91 22,14 23,81 26, 14 28,91 24, 51 
45-49 15483 20,87 22,03 23,57 25,69 28,21 24,23 
50-54 16279 20,67 21,87 23,31 25,21 27 ,53 23,82 
55-59 13991 20,41 21,70 23,04 24,85 27,02 23,4 8 
60-64 7826 20, 13 21,49 22, 76 24,59 26 ,53 23,22 
65- 1449 18,47 20,58 22,06 23, 77 25,56 22, 13. 

31 LIVSIIEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

SUIIIIA IIICN 34162 23,06 24,96 27,33 30,02 33,09 27,99 
19 1628 20,93 22,55 24,52 26,99 29,64 25,06 

20-24 6565 22,45 24,17 26,29 28,91 31,79 26,99 
25-29 4869 23,38 25,19 27, 52 30,10 33, 10 28,24 
30-34 4031 23,68 25,70 28,18 30, 78 33,92 28,68 
35-39 2981 23,91 25,93 28,23 31,0 0 34,21 28,86 
40-44 2709 23,73 25,90 28,33 31,04 34,40 28,78 
45-49 2844 23,72 25,59 27,93 30,78 33,74 28,51 
50-54 2818 23,51 25,51 27 ,63 30,25 3,,98 28,13 
55-59 2631 23,71 25,35 27 ,61 29,87 32,44 27 ,91 
60-64 2388 23,27 24,97 27,06 29,56 32,09 27,46 
65- 698 22,35 23,77 25,99 28,64 31, 61 26,66 

SUIIIIA KVINNOR 21139 20,78 22,09 23, 63 25,61 27,78 24,u5 
19 1058 20,52 21,62 22,91 24,55 26,49 23,23 

20-24 3406 20,80 22 ,04 23,48 25,21 27,44 23,82 
25-29 2041 21,12 22,46 24,03 25,86 28,43 24,40 
30-34 1885 21,18 22,36 24,12 26,64 29,11 24,51 
35-39 1752 20,67 22,16 23,92 25,99 28,59 24 ,36 
40-44 1913 20,64 22,17 23,74 25,90 28,17 24, 18 
45-49 2434 21,00 22,21 23, 74 25,76 27,76 24,16 
50-54 2557 20,77 22,07 23,58 25,48 2 7 ,6G 24,1 iJ 
55-59 2331 20,64 21,86 23,4G 25,30 27,32 23,83 
60-64 1460 20,70 22,05 23,57 25,48 27,23 23,92 
65- 300 16,87 21,27 22,5, 24,14 26.12 22,40 

32 TEXTIL-, BEKLICDNADS-, LXDER- OCH 
LICDERVARUINDUSTRI 

SUIIIIA IIXN 15437 21,44 22,71 24,43 26,92 30 ,32 25,26 
19 507 19,25 21,24 22,73 24,85 27,22 23,37 

20-24 2017 20,59 22,08 23,73 25,99 28,79 24,41 
25-29 1732 21,62 23,10 25,03 27,44 31,9 7 25,91 
30-34 1567 21,94 23,54 25,47 28,36 32,23 26,35 
35-39 1278 22,00 23,49 25,46 28,22 32,73 26,37 
40-44 11't3 21,99 23,25 24,97 27,69 32,27 25,97 
45-49 1377 21,86 23,00 24,74 27,56 30,82 25,67 
50-54 1706 21,64 22,96 24,52 26,89 29,60 25,16 
55-59 1862 21,64 22,73 24,28 26,37 29,41 :?4 ,96 
60-64 1698 21,29 22,35 23, 76 25,90 28,39 24,31 
65- 548 20,44 21,70 22,94 24,95 27,55 23 ,46 



SM AM 1977 : 26 63 

TA BE LL 4 (FORTS) 

NlCRIN&SliREN ANTAL TIM FÖRTJÄ NST, KR I PERCENTILEN AR IT-.. . 
ICtlN ARBETARE ------------------------------------------------ METISKT 

UDERSliRUPP 10 25 50 75 90 MEDELTAL 

SUNNA KVINNOR 30415 19,60 21,03 22,04 23,36 25,13 22,33 

19 1035 18,08 19,52 21,35 22,57 24,15 21,26 

20-24 4223 19,27 20,76 21,9~ 23,21 25,07 22,14 

25-29 3164 19,69 21,34 22,31 23,88 25,86 22,75 

30-34 2508 19,81 21,38 22,43 24,01 26,33 22,94 

35-39 2453 19,92 21,28 22,30 23,84 25,59 22,75 

40-44 2829 19,89 21,38 22,28 23,70 25,82 22,74 

45-49 3311 19,94 21,34 22,23 23,51 25,27 22,57 

50-54 3978 19,77 21,19 22,02 23, 19 24,69 22,27 

55-59 3807 19,63 20,94 21,88 22,93 24,3.l 22,02 

60-64 2547 19,53 20,54 21,70 22,64 23,87 21,76 

65- 560 18,32 19,67 21,22 22,19 23,19 20,91 

33 TUVAIIUINDUSTRI 

SUMA NU 57658 22,26 23,79 25,31 27,19 29,37 25,76 

19 1993 19,36 21,32 23,35 25,36 27,51 23,50 

20-24 8937 21,48 23, 13 24,74 26,53 28,74 25,10 

25-29 7539 22,72 24,19 25,76 27, 74 29,88 26,26 

30-34 6489 22,95 24,48 25,99 28,01 30,22 26,48 

35-39 4792 22,91 24,45 26,02 28,08 30,28 26,47 

40-44 4351 22,82 24,31 25,85 27 ,81 29 ,83 26,25 

45-49 4922 22,97 24,23 25,56 27,38 29,51 26,09 

50-54 5723 22,68 23,95 25,34 27,02 29,01 25, 74 

55-59 6062 22,76 23,88 25,14 26,78 28,58 25,59 

60-64 5209 22,37 23,57 24,76 26,32 28,25 25,18 

65- 1640 20,33 22,34 23,89 25,46 27,23 24,11 

SUNNA ICV INNOR 7615 20,12 21,89 23,51 25,34 27,24 23,78 

19 254 19, 16 20,26 21,82 24,19 26,69 22,29 

20-24 1127 19,60 21,29 22,95 25,11 27,00 23,21 

25-29 742 20,74 22,27 24,01 26,31 27,87 24,47 

30-34 797 20,11 21,97 23,64 25,76 27 ,88 24,26 

35-39 738 19,78 21,73 23,66 25,36 27,45 23,80 

40-44 845 20,90 22,09 23,89 25,57 27 ,47 24,18 

45-49 899 20,99 22,07 23,61 25,24 27 ,21 24,00 

50-54 994 20,37 22,21 23,64 25,22 27,16 23,66 , 

55-59 840 20,45 22,06 23,47 24,93 26,79 23,68 

60-64 334 19,02 21,65 23,06 24, 71 26,52 23,47 

65- 45 18,63 20,60 22,21 23,07 24,73 22,10, 

34 NASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERS VARU-
INDUSTRI, GRAFISK INDUSTRI 

SUNNA NlCN 63273 24,16 26,49 30,55 34,88 39,79 31,34 
19 1866 19,70 22,41 25,47 30,88 33,97 26,49 

20-24 9946 22,78 24,88 28,41 :33,04 37,08 29,39 
25-29 8976 24,54 26,69 30,55 34,68 39,41 31,38 
30-34 7980 25,29 27,63 31,85 36,02 41,00 32,47 
35-39 6317 25,52 27,97 32,22 36,31 41,52 32,77 
40-44 5801 25,52 27,97 32,10 36,31 41,55 32,75 
45-49 5689 24,96 27,25 31,35 35,62 41,03 32,08 
50-54 5656 24,78 26,81 30,89 35, 11 40,17 31,53 
55-59 5464 24,27 26,21 29,86 34,44 39,35 30,87 
60-64 4652 23,97 25,74 29,00 33,98 39,01 30,31 
65- 927 22,78 24, 77 27, 70 32,83 38, 12 29,42 

SUNNA KVINNOR 15505 21,24 22,69 24,39 28.,60 33,20 26,12 
19 526 19,69 21,59 23,19 25,87 31,16 24,19 

20-24 2411 21,08 22,67 24,46 29,57 33,32 26,22 
25-29 1793 21,79 23,16 25, 71 30,78 34,69 27,41 
30-34 1766 21,88 23,25 25,59 31, 18 35,05 27,39 
35-39 1454 21,52 22,99 25,17 30,92 34,72 27,16 
40-44 1604 21,35 22,77 24,71 29,17 33,65 26,40 
45-49 1761 21,14 22,60 24,23 27,77 32,80 25,93 
50-54 1736 21,29 22,61 24,01 26,61 31,37 25,19 
55-59 1501 20,98 22,45 23,84 25,93 29,70 24,76 
60-64 808 21,23 22,24 23,61 25,73 29,78 24,86 
65- 144 19,66 21,71 23,47 25,03 29,08 24,14 
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TA BELL 4 (FOR T S) 

NllRIN6S GREN ANTAL TIMFÖ RTJÄNST,_ KR_ I _ •.• _ PERCE NTILEN _____________ AR l T-

KtlN ARBETARE METISKT 

lLCER SGR UPP 1 (' 25 so 75 90 MEDEL TAL 

H1 l"l SS l-, P~PPE RS- OCH PAPP ERS \/A RU -
INDuSTIU 

SUl'll'IA ,ut. 4315 6 24 ,07 26 , 17 30 , 28 3-.,36 38 , 5J 30 , 82 
19 1456 21,31 23 ,21 26 ,3 8 31,35 34 ,4 2 27 , 88 

20-2 4 7491 23,10 25,1 0 29 ,01 33,29 3 7, 14 29 , 80 
25-29 6 0 98 24,52 26 ,66 3C , 70 34,62 3 8, 89 31 , 27 
30-34 4860 25,05 27 , 26 31 ,73 35,45 .:..,.; ,2s 32 , C1 
35-39 3739 25,15 27 ,51 31 , 77 3 5, 44 <t 0 ,14 32 , 0 4 
40-44 37 1<t 25,H 27 , 42 31 ,86 35 ,5 8 39,99 31 ,?9 
45-49 381 1 24,71 26 , 85 31,0 1 35,02 3 9 , 51 31,47 
Sli-54 3983 24,54 26,34 30,25 34,2C 38 ,14 3(1, 6 7 
55-59 4035 24,09 25 , 76 29 , 17 33 ,8 4 37,37 30,05 
60-64 3387 23,7 0 2 5,26 28 , 21, 33 , 18 36 ,7 3 29 , 35 
65- 582 22,83 24 ,43 26, 93 32 ,0 0 35,81 28 ,41 

SUl'll'll KVINNOR 9646 21,44 22,6G 23,94 27,78 32,46 25,74 
19 3 58 20 ,76 22 ,12 23,47 26,81 3 2 ,C 0 25 ,3 1 

20-24 1553 21,60 22,83 24,33 29,86 33 ,14 26 , 51 
25- 2 9 107::-. 21,83 22,92 24 ,60 3u,31 33 ,1 6 26 , 85 
30-34 999 21,80 22,88 24,32 29 ,66 33,01 26,47 
35-39 885 21, 7 1 22,83 24,39 29 ,39 33,23 26 , 45 
40-41, 998 21,57 22,68 24 , 0 9 28,51 33,CS 26 ,09 
45-49 114C 21,16 22 , 5 C 23 , 77 26 ,81 32,34 25 , 52 
50-54 11.:i8 21,44 22,47 23,69 25 ,74 31 , 32 24 ,86 
55-59 941 21,03 22,18 23,49 25,15 29 ,41 24 , 20 
60-64 523 21, 17 22,08 23 , 2~ 24,86 27 ,40 24 , 0 1 
65- 70 20,22 21,91 23,52 25 ,3 9 33 , 0 6 24,91 

342 GRAFISK INDUSTRI, ftlRLAG 

SUl'll'IA l'lllN 2 0 117 24,59 27,24 31 ,07 36,3 8 42,28 32 ; 34 
19 409 15, 87 18,45 22,38 26,79 3 1 ,56 22,68 

20-24 2455 21,13 24 ,1 8 27 ,2 C 31,63 36 , 88 28 , 32 
25- 2 9 2879 2 4, 58 26,80 30 ,22 34,87 40,47 31 ,61 
30-3 4 312C 25,87 28, 13 32 ,09 37,11 42 , 17 33,12 
35-39 2578 26, 14 28 ,71 32,8u 37,80 43,31 33,74 
40-44 2087 26,48 28 ,57 32 , 58 38,21 44,53 33 , 99 
4 5-49 1878 25,71 28 , 3 2 32,23 36,77 43,46 33 ,24 
50-5 4 1674 25, 89 28 , 27 32,28 38,05 43 , 39 33,45 
55-5 9 1429 25,41 27 ,76 31 ,22 37,60 44,27 33,05 
60-64 1265 25,07 27,32 31,38 37,55 45 ,02 32 ,76 
65- 345 22,48 25 , 63 29,27 34,94 44 , 27 30 , 91 

SUl'll'IA KVINNOR 585 8 20,79 22,97 25 , 47 29,83 34,96 26 , 69 
19 168 17 ,6 2 19,98 22,26 24,5 2 28 ,05 22 , 35 

20-24 858 19,63 22 , 01 24 ,79 28,86 33,64 25 , 78 
25-2 9 723 21,73 23 ,9 8 26,96 31, 86 37 ,34 28 ,17 
30-34 767 21,93 23 ,93 27,29 32, 7 5 38,16 28 ,5 3 
35-39 569 21,05 23 ,46 27 , ~4 32, 71 38,08 2.3 , 23 
4G-44 605 20,44 23 ,04 25, 79 30,40 35, 73 26 , 88 
45-49 621 2 0 ,84 23,06 2 5,28 29,1 G 34, 13 26 , 61 
50-H 628 20, 73 22,96 24,93 27 , 74 31 ,4:i 25 ,7 3 
55-59 560 20,89 22,90 24,65 27 ,12 30 ,0 2 25 ,60 
60-64 286 21,48 22,9 2 24,87 27,72 3 3 ,23 26,3C 
65- 74 17 ,95 21,66 23,33 24,53 26 ,4~ 23 ,5 7 

35 KEl'IISK INDUSTRI, PETROLEUl'I-, GUl'll'II-
VARU-, PLAST- OCH PLASTVARUINDUSTRI 

SUIIIIA llllN 29148 22,78 24,34 26,22 29, 15 33,43 27,35 
19 954 20,43 22,15 23,8!, 26,49 31,04 25 ,0Q 

20-24 4997 22,02 23,66 25 ,51 28,58 33,04 26 ,75 
25-29 4333 23,08 24 ,63 26 ,55 29,7C 34,11 27,81 
30-34 3530 23,59 25,20 27,01 30,33 34,79 28 ,32 
35-39 2695 23,66 25,17 26,99 30,30 34,62 26,23 
40-44 2379 23,37 24,83 26, 72 29,80 33,77 27 ,83 
45-49 2298 23,32 24,77 26 ,58 2 9,36 33 ,57 27 , 60 
50-54 2540 23,24 24,56 26,32 28 ,85 32,83 27 , 25 
55-59 2574 22,99 24,22 25,97 28 ,48 32,55 26 ,89 
60-64 2367 22,65 23,84 25,47 27 ,71 3 1,34 26,22 
65- 481 21,55 23,29 24,74 26 ,86 29 , 34 25 ,2 2 
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TABELL 4 (FORTS ) 

NllllINliS&IIEN ANTAL TIMFÖRTJÄN ST, KR I PERCENTILEN ARIT-... 
KllN AIIBETAIIE ------------------------------------- METISKT 
ALDEIISUUl'I' 10 25 50 75 90 MEDELTAL 

SUIIIIA KVINNOR 12492 20,89 22,01 23,39 25,09 27,60 23,99 
19 359 20,12 21,32 22,78 24,01 25,68 23,12 

20-24 1830 20,73 21,86 23,30 24,91 27,17 23,81 
25-29 1'53 21,05 22,21 23,68 25,50 28,33 24,19 
30-34 1339 21,23 22,48 23,97 25,88 29,33 24,68 
35-39 1241 21,09 22,39 23,91 25,94 29,30 24,64 
40-44 12S4 20,89 22,13 23,49 25,39 28,63 24,23 
4S-49 1435 20,97 22,11 23,37 25,01 27,68 24,09 
S0-54 1444 20,89 21,87 23,23 24,60 26,48 23,66 
55-59 1246 20,90 21,79 23,13 24,55 26,51 23,53 
60-64 692 20,63 21,78 22,87 24,10 25,68 23,16 
65- 98 20,24 21,56 22,53 23,82 25,12 22,78 

36 .IOIID- OCH STENVAIIUINDUSTIII 

SUIIIIA NllN 21725 23,01 24,61 26,70 29,31 32,61 27,32 
19 638 20,21 22,1S 24,14 26,83 30,73 24,75 1 

20-24 2902 22,09 23,84 2S,89 28,57 31,63 26,47' 
25-29 2690 23,21 24,87 27,07 29,55 32,50 27,54 
30-34 270C 23,79 25,41 27,52 30,16 33,27 28,05 
35-39 2142 23,84 25,44 27,48 30,11 33,24 28,0S 
40-44 193S 23,80 25,40 27,42 30,16 33,59 28,22 
45-49 1923 23,57 24,91 26,84 29,33 32,61 27,S3 
50-54 2108 23,18 24,77 26;60 29,05 32,58 27,20 
55-59 2196 23,21 24,54 26,S3 28,97 32,44 27, 15 
60-64 2066 22,71 23,97 25,71 28,26 31,92 26,51 
65- 425 21,84 23,18 25,00 27,49 30,61 25, 73 

SURNA ICVINNOlt 4292 20,92 22,10 23,63 25,73 29,14 24,35 
19 178 20,40 21,22 22,42 24,85 30,24 23,45 

20-24 652 20,71 21,73 23,51 25,81 28,88 24,11 
25-29 538 21,30 22,83 24,38 26, 72 30,04 24,95 
30-34 551 21,16 22,77 24,45 26,96 30,72 25,35 
35-39 448 21,09 22,53 24,27 26,54 30,60 25,19 
40-44 407 21,32 22,50 23,94 26,15 30,96 24,95 
45-49 422 20,77 21,93 23,30 25,02 28,92 24,17 
50-54 464 21,04 21,97 23,13 24,44 26,34 23,66 
55-59 408 20,70 21,70 22,95 24,35 26,09 23,50 
60-64 200 20,57 21,54 22,79 23,95 26,11 22,87 , 

372 ICKEJJlltNIIETALLVEIIKl 

SUNIIA llllN 7546 24,01 25,68 27,.49 30,23 35,00 28,30 
19 279 20,95 23,81 26,14 30,38 35,93 26,58 

20-24 1363 23,21 25,12 27,10 30,63 36,10 27,95 
25-29 1081 24,35 25,93 27,72 30,50 34,56 28,46 
30-34 860 24,90 26,33 28,04 30,71 34,37 28,83 
35-39 7C2 25,05 26,43 27 ,97 30,50 34,57 28,96 
40-44 568 25,03 26,39 28,03 30,72 34,76 28,88 
45-49 588 24,60 26,08 27,94 30,91 36,86 28,88 
50-54 678 24,23 25,72 27,28 29,63 34,74 28,14 
55-59 705 24,05 25,66 27,02 29,44 33,60 27,97 
60-64 593 23,28 25,02 26,61 28,65 33,06 27,42 
65- 127 23,40 24,87 26,57 28,88 32,41 27, 111j 

I 

SUIIIIA ICVINNOII 1349 21,94 23,30 25,15 26,90 29,55 25,7~ 19 26 20,12 22,68 24,84 27, 15 31,61 25,5 
20-24 191 21,82 22,93 24,84 26,64 29,39 25,4 
25-29 168 22,61 23,75 2S,71 27,76 31,07 26,3 
30-34 169 22,92 24,09 25,89 27,43 30,98 26,5 
35-39 173 22,00 23,53 25,64 27,15 29,56 26,1 
40-44 163 22,64 23,50 25,45 26 ,74 29,56 25,9 
45-49 166 21,88 23,37 24,67 26,52 28,37 25,3 
50-54 155 21,37 22,93 24,54 26,65 28,t4 25,0 
55-59 86 22,01 22,90 25,03 26,22 27,56 24,8 
60-64 so 21,37 22,61 23,97 25,61 27,35 24,7~ 

1) ANGÅEt-OE SNI 37, JÄRN, STÅL- OCH METALLVERK, SE FÖRORDET. 
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TABELL 4 (FORTS) 

NXRIN6S6REN ANTAL TIMFÖRTJÄN ST, KR I ... PER CENTILEN ARIT -
KtUj ARBETARE ----------------------------------------------- METISKT 
aLDERS6RUPP 10 25 50 75 \J O MEDELTAL 

38 VERKSTADSINDUSTRI 

SUl'll''IA l'O(N 229893 23,17 24,98 27,16 29,63 32,24 27,64 
19 8021 19 ,67 21,35 23,42 25,78 28,37 23,77 

20-24 39.'>96 22,01 23,76 25, 77 28,24 30,79 26,30 
25-29 36158 23,72 25,39 27,47 29,84 32,41 27,95 
30-34 31074 24, 2 8 26,01 28, 13 30,56 33,31 28,66 
35-39 22886 24,27 26,02 28,19 30,62 33,33 28,67 
40-44 18242 24,22 25,90 28,04 30,43 33,21 28,53 
45-49 17849 24,03 25,61 27,75 30,15 32,68 28,17 
50-H 19649 23,74 25,29 27,36 29,73 32,16 27,79 
55-59 19C38 23,54 25,04 26,98 29,27 31,90 27,44 
60-64 14369 23,06 24, 47 26,32 28,54 30,99 26,74 
6S- 301 0 22,19 23,62 25,48 27,83 30,31 26,24 

SU"l'IA KVINNOR 46254 21,25 22,64 24,51 26, 72 28,94 24,89 
19 1596 19,84 21,02 22,64 24,14 26,59 22,97 

20-24 8138 20,63 22,04 23,85 26,04 28,54 24,28 
25-29 6698 21,58 23,11 25,25 2 7,95 3:J,47 25,65 
30-34 5702 21,58 23,15 25,26 27 ,84 30,15 25, 57 
35-39 4794 21,81 23,17 25,12 27,43 29,65 25,51 
40-44 4451 21,57 22,93 24,84 27,02 29,04 25,20 
lt5-49 4783 21,52 22, 73 24, 58 26,59 28,54 24, 91 
50-54 4669 21,53 22,69 24,34 26,20 28,04 24,63 
55-59 3550 21,34 22,48 24,07 25,91 27, 77 24,32 
60-64 1619 21,27 22,35 24,00 25, 56 27,21 24,2() 
65- 254 19,32 21,34 23, 55 25,26 26,84 23,03 

39 ANNAN TILLVERKNIN,SlNDUSTRI 

SUl'll'IA l'llCN 3072 21,23 23,28 24,93 26,86 28,58 24,99 
19 78 19,65 20,6J 21,90 23, 79 25,18 22,4CJ 

20-24 433 20,45 22,14 23,48 25,06 26,73 23,47 
25-29 383 21,91 23,86 24,91 26, 95 28,03 25,10 
30-34 325 22,39 23,79 25,35 27,23 28,99 25,57 
35-39 280 22,83 24,36 25,36 27,41 29,26 25,83 
40-44 277 19 ,89 23,93 25,89 27,93 29,99 25,62 
45-49 265 22,49 23,60 25,30 27,27 29, 15 25,73 
50-54 313 21,72 23,63 25,35 27, 19 28,54 25,38 
55-59 329 22,55 23,84 24,98 26,67 28,44 25, 17 
60-64 277 21,10 23, 16 24, 83 26, 71 27 ,43 24,33 
65- 112 12,29 21,93 23,93 26,00 30,79 23,79 

SU"l'IA KVINNOR 1776 19,97 21,61 22,91 24,73 26,72 23,25 
19 78 19,48 20,49 21,74 22,85 30,70 22,48 

20-24 254 19,84 21,15 22,61 24,50 26,67 22,92 
25-29 168 20,34 21,88 22,90 24,65 27,80 23,36 
30-34 194 21,34 22,38 24,08 26,19 30,21 24,911 
35-39 180 20,16 21,64 23,01 24,60 26,04 23,48 
40-44 135 21,11 22,04 23,46 25,15 27,79 24, 51 
45-49 220 20,90 21,93 23,06 24,69 26,07 23,33 
50-54 238 20,87 21,81 22, 70 24,56 25,82 23,04 
55-59 185 15,85 20,87 22,51 24,29 26,19 21,52 
60-64 104 20,41 21,88 22,46 24, 17 26,44 23,05 

951 REPARATION AV HUSHaLLSVAROR 
OCH FORDON 

SUl'll'IA l'IICN 27268 20,31 22,90 25, 70 28,32 31,08 25,86 
19 1722 15,95 19,02 20,22 21,90 23,97 20,14 

20-24 6587 19,68 21,5 0 23,83 26,56 29,23 24,36 
25-29 5519 22,20 24,34 26,31 28,53 31,22 26,61 
30-34 4305 23,00 25,13 27,27 29,55 32,54 27,50 
35-39 2544 22,61 25,02 27 ,22 29,84 33,08 27,62 
40-44 1786 22,36 24,57 26,78 29,37 32,09 27,13 
45-49 1500 22,03 24,76 26,86 29,57 32,27 26,96 
50-54 1247 21,62 23,73 25,91 28,34 30,99 25,98 
55-59 1008 21,11 23,33 25,55 28,24 30,86 25,62 
60-64 815 19,90 21,79 24,19 26,70 28,93 24,21 
65- 236 20, 19 21,53 23,25 25,84 28,11 23,91 

SUl'll'IA KVINNOR 695 15, 77 19,44 21,85 24,21 26,22 21,61 
20-24 150 15, 13 19,36 21,59 23,38 25, 13 21,35 
25-29 7Ci 18,50 21,08 23,57 25, 17 27,26 23,48 
30-34 70 10,96 19,33 21,78 24, 75 26,63 20,68 
35-39 92 14,78 19,04 21,43 24,64 27,08 23,03 
40-44 71 16,17 16,89 20,96 23,81 25,38 20,21 
45-49 66 18,80 21,58 23,50 25,09 26,70 22,95 
50-54 a1 19,78 21,62 21,85 22,42 24,56 22,0lt 
55-59 52 16,25 16,25 21,07 24,23 25,79 20,42 
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TABELL 5 ANTAL VUXNA ARBETARE, PERCENTILER OCH ARITMETISKT MEDELTAL FÖR TIMFöRTJÄNSTEN MED FÖR
DELNil'.G EFTER NÄRil'.GSGREN, KöN OCH ARBETSTIDSART, 2A KVARTALET 1976 

PfOINGSGR'::N 
KtfN 
ARBETSTID SART 

3 TILLVcRKNIN6S INPUSTRI 

SUIOIA l'IIN 
OAljARBETE 
2-SKIFTSAl!BETE 

1 INTER"' 3-SI( ARA 
KONT 3 -SI( AR3Ere2 

SUlll"'A 1-"VINNOR 
OAGAR!'ETE 
2-SKIFTSARBETE 

1 INTEqN 3-SK ARB 
KONT 3-SK AR 3E TE2 

465599 
367823 

57098 
Q279 

313 50 

141315 
11Q561 

165 81 
2139 
31J34 

31 LIVSMEDELS-, DRYCKESVARU- OCH 
TOBAKSINDUSTRI 

SUfllfllA "'IN 
DAG ARBETE 
2-SKIFTSARBETE 
I ~TER"' 3-SK AR B 
roNT 3-SK ARBETE 

SUMIII- KVINNOR 
OAGAPBETE 
2-SKIFTSARBETE 
INTERM 3-SK AR~ 

34162 
3il'J1 9 

303'! 
628 
483 

21139 
1,042 

2922 
174 

32 TEXTIL-, BEKLÄDNADS-, LIDER- OCH 
LIOERVARUINDUSTRI 

SUPOIA MIN 
OAGARBETE 
2-SKIFTSARilETE 
INTERfll 3-SK ARB 
KONT 3-SK AR ~ETE 

SIJM"IA KVINNOR 
OAGARBETE 
2-SKIFTSAl!BETE 

33 TPIVARUINOUSTRI 

SU"'MA l'IÄN 
~Vi -RBET E 
2-SKIFTS Al>BETE 
IIHERl'I 3-SK ARB 
KONT 3-SK ARqETE 

:SUlll 1H KVI ~NOR 
OAGARBET E 
2-SKI FTS ARBETE 
INTfqN 3-SK AR'l 
KO~T 3-SK ARijETE 

1 S437 
14857 

394 
100 

86 

30415 
3J 218 

179 

57658 
5;:1414 

5613 
566 

1065 

7615 
6807 

625 
141 

42 

34 NASSA-, PAPPERS- OCH PAPPERSVARU
INDUSTRI, GP.AFISK INDUSTRI 

SUl'll'IA llll(N 
OAG-~'IETE 
2-SK!FTSARBETE 

1 INTEqlll 3-SK ARB 
KONT 3-SK AR B ETE 2 

SUl'l"IA ICVI NNO'I 
DAG ARBET E 
2-SKIFTSARBETE 

1 INTEl!l'I 3-SK ARB 
l(O~T 3-SK AR ~ ETE1 

63273 
31245 
8759 
1951 

21319 

155J 5 
9549 
H74 

~32 
2149 

1) HÄR INGÅR GRAFISKA INDUSTR INS 7:DE DYGNSARBETE. 
2) "- STÄNDIGT NATTARBETE. 

TJMFÖRTJÄNST, KR I ... PERCENTILEN 

1C 

22,96 
22,63 
24,94 
25,99 
30,08 

20,59 
2\J,36 
22,74 
23,64 
2!1,98 

23,06 
22,90 
24, 15 
27,65 
31,87 

20,78 
20,63 
22,43 
25,35 

21,44 
21,40 
23,22 
23,04 
32,72 

19,60 
19,59 
23,37 

22, 26 
22 ,02 
25, 13 
26,08 
31,02 

20,12 
19,90 
23,93 
23,24 
30,13 

24,16 
23,13 
24,42 
26,11 
29,97 

21,24 
20,59 
22,38 
23,47 
28,96 

25 

24,73 
24,30 
26,84 
21!,20 
32, 16 

21,9 2 
21, 71 
23, 79 
24,77 
30,65 

24,96 
24, "0 
25, 82 
29,24 
33,62 

22,09 
21,89 
23,40 
26,83 

22, 71 
22,65 
24,65 
27 ,45 
34,43 

21,03 
21,01 
24, 3 7 

23,79 
23,60 
26, 1 Q 

27,82 
33,56 

21,89 
21,73 
24,99 
25, 50 
31, 53 

26,49 
24,911 
27,32 
27,85 
32,09 

22,6Q 
22, 10 
23,03 
23,92 
30,62 

5 (i 

26 ,97 
26 ,25 
29 ,01 
31 ,02 
34,56 

23 ,52 
23, 13 
25 ,90 
27 ,27 
32, 20 

27 ,33 
27, 10 
28 ,01 
31 ,34 
35 ,63 

23,63 
23 ,37 
24,63 
28 ,85 

24,43 
24, 32 
27 ,21 
30, 17 
34,88 

22,04 
22 ,02 
25,35 

25 ,31 
24,98 
27 ,52 
29 ,40 
35 ,27 

23,51 
23 ,16 
26, 11 
27 ,46 
33,87 

30,55 
'l7 ,14 
31 ,03 
33 ,68 
34, 32 

24,39 
23,63 
24 ,42 
25, 18 
32 ,27 

75 

29,811 
28, 59 
31, 60 
34,53 
37, 67 

25 , 75 
25, 06 
28,54 
30,40 
34,27 

30,02 
29, 6e 
30,96 
33, 67 
37,45 

25,61 
25,311 
26, 56 
31,96 

26 ,92 
26, 69 
29,01 
34, 25 
35,52 

23,36 
23,33 
26,33 

27,19 
26,64 
29,06 
30,87 
36,96 

25,34 
24,84 
27,17 
29,05 
35, 70 

34,88 
30,17 
35,09 
43,16 
37,63 

2 !,60 
25,69 
28,22 
28,24 
34,4(' 

9 0 

33,411 
31, 21 
34,14 
40,11 
42,17 

2-'1,53 
27,18 
31,46 
3~,85 
3 8, 01 

33,'.l9 
32,45 
33,59 
3 5,67 
39,16 

27,78 
27,57 
28,38 
3 3,55 

30,32 
30,0!I 
30,40 
v,,!ls 
36,89 

25,13 
25,06 
28, 19 

29,37 
2'1, 53 
30,63 
33,08 
39,00 

27 ,24 
26,72 
211,42 
31,07 
43,25 

39,79 
35,01 
39,34 
4 8,62 
42,115 

33, zo 
29,00 
32,84 
33,45 
38,97 

67 

ARIT
METISKT 
MEDELTAL 

27 , 81 
26, ~2 
29, 66 
32, 41 
35, 50 

24,16 
23, 54 
26,64 
28,11 
32, q6 

27 ,QQ 

27, 69 
28 , QQ 

31,111 
35, 68 

24, 05 
23, 81 
25,17 
211, 89 

25, 26 
25, 13 
27, 00 
30, 35 
35, 11 

22, :13 
22, 32 
25,38 1 

25, 76 
25, 31 
27, 77 
?Q, 61 
35,30 

23, 78 
23,41 
26,19 
27, 27 
34,113 

31,34 
28,40 
31,93 
36, 17 
35,'56 

26,12 
24,40 
26,58 
27, 10 
33, 17 
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TABELL 5 (FORT S) 

NXRUGSGR EN lllT'l TIMFÖRTJÄNST , KR I .. . PER CENTILEN ARIT-
IC!SN APPET4RE ---------------------------------------------- METI SKT 
ARBET STID SART 1 ,; 25 50 75 90 MED ELTAL 

341 "AS Sl-, PAPPERS- OCH PlPPE~svou-
IND USTRI 

SUl' •~l "ÄN 43156 24,07 26,17 30 ,2!1 '54,36 38, 50 3Ci, 82 
OA GlRBET F. 175 71 22,99 24, 51 26, 21 28,28 30,80 26, •6 
2- SIC !FTS 4~ !l ET E 3!37 23,2!1 2 4, 78 27 ,37 29,93 31,79 27, !'6 
INTERIII 3 - S~ AR'3 13J6 25 , 75 26,116 zq, 75 34,00 37,57 30, 73 
KONT 3-S I( AR~ET c 20392 29,94 32,03 34,19 37 ,27 42,17 35,-ZS 

SUl' Ml KVINNOR 9646 21,44 22,6[) 23 ,94 27, 7! 32,46 25, 74 
DlGlRP.ET c 4785 2J, 78 21,92 23 ,il9 24, 39 26,o, 23, 44 
2-SKIFTSA~ BE TE 2476 22, 19 22,84 23,59 25,78 27,92 24, 61) 
IHTEPIII 3-S I( AR 8 500 ?3,45 23,~0 24 ,83 27,34 31,99 26, 27 
KONT 3-SK AR ~E TE 1 '185 28,85 30,'54 52,06 35,91 37,00 32, 70 

342 6UfISK I'IOUSTRI, f lS Rll6 

SUl'OU •X N 20117 24,59 27,24 31 ,07 36, 3! 42,211 32, 34 
DAGARBETE 1"3674 23 ,56 26, 1 8 211,90 33,15 39,04 3 0, 25 
2-SICifTSAR qE TE t 4872 21!,80 31,50 34 ,21 37,119 41,27 34, 90 
l114TE•H• 3-SK lR B 645 -..~,37 43,04 46, 75 49,23 52,44 46, 08 
KO~T 3-SI( lR QF. T~2 926 31,45 35,98 40 ,6S 47,'iO 51,211 42, 26 

SUIIO!A ICV 1 iiHOR 5 ~58 20,79 22,~7 25 ,47 29,~3 34,96 26, 6'1 
DAGARRET E 4764 20,25 22,55 24,53 27, 24 31,70 2'5, 24 
2-SKifTSARRETE 

1 
798 26, 24 28, 31 31 ,72 34,92 42,06 32,54 

INTERI' 3-sr AR '3 32 27,52 32,88 39 ,99 41,53 46,28 38, 11 
KONT 3-SK A'! 3E TE2 265 29,92 31,96 35,23 41,02 46,46 37,49 

35 !CEii! I SI( INDUSTRI, PET '!OL ':UI'-, GUIIIIII-
v•R u-, PL~ST- OCH PLASTVARUIIIOUSTIII 

SUMMA IIIÄN 2Q148 22, 78 24,34 26, 22 29, 15 33,43 27, 3 5 
OAGARBET E 1 8168 22,32 23, 78 25 ,37 27,24 29,26 25, •2 
2-SICIFTSl~3ETE 45 J 4 23,20 24,53 25, '17 27, 58 29,71 26,48 
INTERM 3- SI( ARB 2 ,~31 25,19 26,41 28,73 31, 29 33,79 29, 17 
KOIIT 3-SK ARR ETE 3647 30,55 32,10 34, '59 37,11' 40,38 35,19 

SIJIIIIIIA ICVl HNOR 12492 20 ,89 22,01 23,39 25,09 27,60 23, 99 
D l6A'!PET E 8515 21) ,61 21, 60 22 ,79 24,1C 25,63 23, (15 
2-SICIFTSARflETE 21,26 22,27 23,17 24 ,15 25,S1 27,15 24, 56 
INTERl'I 3-SK ARl'l 963 23,38 25,01 26 ,83 29,114 33,02 27, 62 
KONT 3-Sr AR gETE 388 30,00 30,66 31, 33 32,6C 34,86 31,93 

36 JORO- OCH STE NVAR UI N DUST PI 

SUM"A !'!ÄN 21725 23,01 24,61 26 ,70 29, 31 32,61 27, 32 
!IAGARBETE 17014 22, 74 24, 19 26,05 211,16 30,32 26,40 
2-SICifTSA'!9ETE 1975 24,67 25,92 'Z7 ,20 29,29 31,66 27 ,95 
INTE'!l'I 3-SK ARA 6119 27,34 28,69 30, 15 31,53 33,19 30,40 
KONT 3-SIC lR 8ETE ~G19 29,79 31,68 33 ,88 36,07 38,87 33,93 

SUIOll ICVI NNOP. 4292 20,92 22,10 23,63 2S, 73 29,14 24, 35 
OAGlRBET E 3327 2a,12 21, 67 23 ,02 24, 53 26,44 23, 36 
2-SICIFTSARBETE 554 23,00 23,96 25,15 26,44 27,67 25,39 
INTERII 3-SK AR'! 1!9 26,26 27,56 28 ,42 29,48 30,73 28,511 
KONT 3-SIC AR fl ET~ 322 27 ,21 30,54 33,03 34,23 35,24 32,18 . 

372 ICICEJÄR'IMETALLVEPIC] 

SUl'IIIA IIIXN 7546 24,01 25,68 'Z7 ,49 30,23 35,00 28, 30 
DAGAl!RETE 4360 23,25 24,80 26 ,31 27,117 29, 73 26, 'S2 
2-SICIFTSARBE TE 1504 25, 28 26, 54 'Z7 ,65 28,95 30,21 27,1111 
I NTERIII 3-SIC AR9 439 211,31 29,76 31,4C 33,02 34,98 31, 73 
KONT 3-SIC ARBETE 1243 29,93 31, 54 35 ,37 37,84 38,ll"i 34,84 

SUlllllll ICVI IINOR 1349 21,94 23,30 25, 15 26,90 29, 'i5 2S, 71 
DAGAl! !! ET E 1!64 21,53 22,111 23,911 2S,46 26,70 24,16 
2-SICIFTSAR!1ETE 372 24,26 25,65 26,6(/ 27,50 28,48 26,110 
lNTERIII 3-SK ARA 30 27,67 29,34 29,99 34,59 3"i,93 30,119 
KONT 3-SIC AR8ET~ 83 29,94 31,09 33 ,37 36, 71 38,64 33,44 

1) HÄR IN:iÅR GRAFISKA INDUSTRINS 7:DE DYGNSARBETE. 
2) "- STÄNDIGT NATTARBETE. 
3) ANGÅENDE SN I 37 , JÄRN-, STAL- OCH METALLVERK, SE FÖRORDET. 
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TABELL 5 (FORTS) 

NÄRINGSGREN ANTAL TIMFÖRTJÄNST, KR I .. . PER CENT! LEN ARIT -
Kt1N U'!ETARE -------~-------------------------------------- METISKT 
AR!!ETSTIDSART 1 ~ 25 'i 11 75 90 MEDEL TAL 

B YERK STADSINDUSTPI 

SUIIIIIIA MÄN ?211893 23,17 24, 9e, 27, 16 29,6! ~2,24 27, 64 
OAGAP.8ETE 19'i961 22,94 24,69 26,70 28,96 31,44 27, 14 
2-SICIFTSARBETE 30855 25,9!! 27,90 2Q, 76 31,~4 ·B ,7 5 30 , 12 
INTERN 3-SK ARB 1984 29,30 31,9C 34, 16 37,55 4 3 ,0 0 34, 09 
KONT 3-SK AR 9 ETE 1 no 28,93 ~4, 63 37, 67 42, 3f 45,1 0 37, ll7 

SUMl"A KVINNOR 46254 ~1,25 22,64 24 ,51 26, 72 28,94 24, ~9 
OAGAR9ETE 40092 21,05 22, 39 24, 1 Cl 25,96 27,91 24, "3 2 
2-SKIFTSARBETE 5922 24,25 26,48 · 28 , 43 30, ~1 31,82 28,41 
INTEl'llll 3-SIC ARB 194 24,69 211,02 31 ,41 34,76 40,3 0 32, 13 
KONT 3-SK AR a ET E 46 26,07 ? Jt,11! 35, 86 38, 5:' 42,6 9 34, 77 

39 ANNA~ TI LLYERKNI~GSINDUST,t 

SUMMA IIIÄN 3072 21,23 ? 3,21! 24 ,93 26,ll6 211, 'i 8 24, 9q 
OAGAReETE 3019 .!1,07 23, 21 24 ,92 26, 81 28,51 24,94 
2-SICIFTSARBETE 52 24,81 26,91 27 ,91 28,44 20,38 27, 74 

SU11!11!4 KVINNOR 1776 19,97 21,61 22 ,91 24, 7! 26,72 23, 25 
l>AGARBETE 1727 19,95 21, 57 22, 85 24,62 26,56 23,17 
2-SKIFTS ARBETE 49 :n,06 23,74 25 , 21 27,7C 29,30 26, 26 

951 REPARATION AY HUS HILLSYAROR 
OCH FORDON 

SUMMA MÄN 27268 20,31 22,111) 25, 70 28,32 31,08 25, 1!6 
OAGARl'ETE 27230 20,31 22, 9C 25, 7 0 28, 32 31,08 25 , ! 6 
INTERIII 3-SK ARS 27 23,73 24, 75 26,79 2!! ,61 13,45 26, 92 

SUIIIIIA KYI NNOR 695 15,77 19,44 21, !!5 24, 21 26,22 21, 61 
DAGARf!ETE 689 15, 13 19,43 21 ,!!5 24, 21 26,23 21, 60 
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TABELL 6 ANTAL VUXNA ARBETARE, ARBETADE Til'-t'il\R (1000-TAL), ACKORDSPROCENT OCH GENO'ISN ITTLI G TII-FÖRTJÄNST MED FÖRDELNING 
EFTER NÄRINGSGREN, ARBETSSTÄLLESTORLEK, ARBETSTIDSART OCH KÖN, 2A KVARTALET 1976 

SAl'ITLIGA IIIXN KVINNOR 
Nll'.P.I NGSGREN --------------------------------- ------------------------------- --------------------------------

AR AE TSSTll'.LL ESTORLEK ANHL ANTAL A CKORO Tll~- ANTAL ANTAL A CKo,o Tllf- ANTAL ANT Al ACKOPO Tll'I-
APBETARE Tlll!l!U l LllN ARBETAPE TIIIIIIIAR r LllN ARl!ETARF TlUIAII '( LllN 

3 TILLVERKNINGSINDUST,1 
s u "' "' A 606914 2324"56 41, ~ 27,05 46559 9 1~4521 40, 4 27,111 Hnn 4 7914 47,4 24,16 

(J - 4 18695 7199 , . 23,64 14401 5894 . . 24,35 420' nos . -., 20, 4~ 
5- 0 24567 91159 7,6 2 5, 18 1969 0 824!! 7, 3 25,85 4Jll7ll 11110 0,1 21, 76 

1,) - 19 45597 111167 16,4 25, 77 3636 7 14966 15,6 26,49 92'5n 3 2C1 20,'i 22,37 
2J - 49 60967 23079 27,6 26,14 469~ 3 10002 27,0 26,04 1 ~9~4 411~1! 29,0 23,05 
50 - 09 66817 25 877 39, 2 26,34 494~ 6 19897 3,,o 27,15 173!!1 59M 4~,5 23,66 

1 OiJ -1 oo 76236 28797 44,4 26,60 546:1 2 21394 43, 0 21 ,1,2 21 604 7402 48,4 24,02 
ZOJ - 490 10~603 41 202 51,0 27,38 8112 0 31 !!'3:~ 49,4 2~,21 27431 9369 56,4 24,57 
~00- 20 54 31 77356 54, 6 2~,39 162/IS 0 63198 52, 9 20,c3 4 2'151 1 41 50 62,2 25,56 

DAGAR BETE 
S U Il Il A 487383 188123 39, 2 26,11 367823 147441 37 ,3 26 ,82 119561 40683 45,9 23,51t 

o- 4 18497 71'2 9 ... 23,59 14368 5845 .. 24,29 4129 1284 . . 20,l.7 
5- 9 24102 9680 7,6 25,10 19297 8093 7, 2 25, 77 4805 1588 9,J 21,6.9 

10- 19 43991 17$27 16,4 25,63 35041) 144.16 15,6 26,35 8 952 3101 20,3 22 , 28 
20- 49 57493 22640 27,9 25,91 <t 4294 18007 27,3 26, 70 13199 4633 30, 1 22,83 
50- 99 59255 22947 39,6 25,95 43407 17473 37, 9 26,75 15.848 5474 44,8 23,42 

100-199 6121l3 23181 44,4 2 5, 8,9 42664 16767 42,6 26, 78 186t9 6415 48,9 23,58 
200-499 81095 31060 50,7 26,21 58290 23244 4$,7 26, 95 22805 7111,5 56, 7 24,02 
500- 141668 53960 51, 8 26,98 110464 43586 49, 6 27,55 31 204 10374 61,0 24, 59 

31 LIV SIIIEOEL S-, ORYC KESVARU- OCH 
Tl)BAKSI'IOUSTRI 

s u ,,. ,.. 
~ 55300 19485 44,5 26,64 3416 2 12803 44, 2 27 ,09 2113q 66'12 45,0 24,05 

•J - 4 2164 770 , ' 21, 57 121 6 502 , , 22,95 q48 268 , .. 1 !!, 9~ 
5- 0 2548 974 4,9 24,02 1SH 661 6,0 25,31 991 314 2~6 21, 31 

1J- 19 4671 1701 17, 2 25,411 2929 1163 18,6 26,82 1741 5'i 8 14,0 22,59 
20- 49 '1 872 2109 35,0 27,01 360 7 H97 3,,6 28,68 Z26"i 712 30,6 23,72 
5) - 99 7957 2796 40, 5 27,02 476 5 1786 48, 9 28,52 !192 1010 50,5 24, 39 

10 0-199 8653 3027 47,4 26,89 517 8 190 2 4'1,8 28, 18 347'< 112~ 49,9 24, 71 
20 J -490 11900 4206 60,4 27,6[1 77( 2 2!144 6(1, 6 28,81 41911 n62 60,1 25, 32 
~O G- 11 535 3902 56,5 26,99 720 8 254Q ~4,7 28,40 4'i2 7 1354 59,9 24,34 

DAGAR BETE 
s u " Il ,A 48061 16951 44,1 26,39 30019 11266 4<t,5 27 ,69 18042 56115. 43,2 Z3,81 

o- 4 2157 767 . . 21,57 121 6 502 -... 22,95 942 266 •• 18, 95 
5- 9 2511 965 4, 9 23,9 6 1520 651 6,1 25, 24 991 3.14 2,6 Z1,31 

10- 19 4588 1671 17 ,0 25,47 28 78 11 42 18 ,7 26,81 171 0 529 13,lo 22 , 58 
20- 49 5273 1907 35,6 26, 73 3275 1273 38,3 28,39 1998 634 30,2 23,39 
50- 99 7304 2554 51,9 26,78 4287 1599 51, 8 28 ,22 3018 95.:i 51, 9 24,38 

100-199 6984 2448 47,6 26,54 4267 15.66 45,6 27, 76 2717 8.82 51,0 24 ,37 
200-499 10281 3624 62,0 27 ,43 6720 2468 62, 7 25 ,54 3560 1157 60,5 25,06 "' 500- 8963 3015 56,9 26,97 5857 2065 57,1 28, 17 3106 9.50 56,3 24,36 3: 

~ 
_,, 
" " 
N 

"' 



BELL 6 FOR TS) 

SA"TLIGA 
IIÄRI'IGSGREN ---------------------------------

ARR ETSS TlLLEST0RLEK ANUL ANTAL ACKORD TIii-
ARBETARE TIIIIIAR I U1N 

32 TEXTIL-, c3EKLÄDNADS-, LÄDER- oc~ 
LÄDERVA~UIIIDUSTRl 

s u " "' .. 4 5852 17263 44,2 23,41 
()- 4 1557 554 21,37 
5- Q 1938 720 14, 1 2 2, 11 

1 J - 19 4276 1 618 27,4 22,26 
2J- 49 7658 2854 35, 1 22,91 
5•~- QQ 7182 2734 46,0 23,24 

10 ~-199 10711 4030 48,7 24,03 
20 ,J-4Q9 9()3ll 3403 54,7 23,96 
50 J - 3492 1350 63, 1 24,51 

DAGARB ET E 
s u "' " A 45075 16968 44,4 23~]3 

o- 4 1497 536 r • 21,22 
5- 9 1925 714 14,2 22,09 

10- 19 4187 1584 27,3 22,u, 
20- 49 7561 2817 35,5 22,86 
50- 99 7071, 2688 46,2 23,17 

100-199 10465 3935 49,1 23,86 
200-499 8876 33,.3 54,6 23,91 
500- 3492 1350 63,7 24,51 

3~ TRÄVARUINDUSTRI 
3 U I'! ~ A 65273 26081 39, 3 25 ,57 

o- 4 3368 1178 . . 22,12 
5- 9 4408 1810 7,3 24,31 

1 o - 1 Q 9442 3873 16,3 24, 71 
2•J- 40 12195 4977 11,2 25,0'i 
SJ - 9Q 11711 4736 47,1 25,75 

1iK-1 99 9904 3944 58,3 26, 51 
200-4QQ 10533 4157 55,4 26,90 
50 1) - 3713 1405 69,3 27,10 

DAGAR BETE 
s u " " A 5722() 22&74 35,9 2S,12 

o- 4 3368 1178 .. 22, 12 
5- 9 lt346 1784 7,4 24,18 

10- 19 9383 3a49 16,0 24,69 
20- 49 11910 4859 30,7 24,95 
50- 99 10140 4084 44,4 25,43 

100- 199 76i!2 3036 S6,8 25,8 2 
200-499 7581 297,9 51,2 26,1'3 
500- 2871 11.0S 71,7 26,30 

l'llN 

------ --------------------------
ANTAL ANTAL ACK0O T 111-
ARBETARE TIIIIIAR I LliN 

1543 7 6359 40, 0 25,26 
436 182 22,97 
606 261 11, '5 23,Q6 

122 ll 512 20, '5 23,98 
204 7 8H 27, 1 Z4,68 
2038 856 '56, 2 H,94 
38112 1564 41'.l, 8 25,85 
346 7 1426 55, 0 25,67 
173 3 711 511,8 26,18 

14857 6130 40,2 25, 13 
422 177 - ; . 22,89 
595 256 11,5 23, 96 

1153 482 20,0 23, 78 
1975 .819 27,8 24,61 
1946 817 36,5 24,81 
3661 1478 41,3 25,52 
3373 1390 54,5 25,63 
1733 71 1 56,8 26, 18 

5765 8 2354~ 39, 2 25, 76 
305 0 1097 .. 22,30 
399 8 1677 7, 5 24,53 
857 8 3580 H,1 24,87 

1 OQ~ 4 4 550 31,4 25,22 
1030 6 4268 46,9 25,Ql 

84!19 34 73 59,2 26,IU 
-'9C 9 3608 'i6, 7 27, 21 
3374 1294 6~,6 27,26 

501th 20616 35,7 25 ,31 
3050 1097 -~ 22,30 
3954 1658 7,6 24,43 
8523 3557 1S,8 24 ,86 

10690 4439 30,9 25 , 12 
8849 3654 44,2 25,60 
6449 2640 57 ,4 26,10 
6278 2544 52,2 26,44 
2622 1025 71,6 26,41 

ICYl'IIN0II 

--------------------------------
ANTAL ANTAL ACKORD TIii-
ARBETARE TIIIIIAR I LliN 

3041 'i 10903 46,7 22,33 
1121 '572 , , 20,5~ 
1"'52 460 15, 7 21,05 
304'! 1106 30,7 21,46 
5611 2006 ~8,5 22, 16 
514, 1878 50,4 2?,46 
11820 2466 5'5, 8 22,88 
5571 1977 54,5 22, 73 
175q 639 71, '5 22,65 

30218 10.838 46,.8 22,32 
1075 359 • 0 20,39 
1330 458 15,1 ,1,04 
3035 1102 30, 6 21,45 
55 87 1998 3a,6 u.,15 
5125 1871 50, S 22,46 
6804 2458 53,8 22,86 
5503 1953 54,6 22,69 
1759 639 71,3 22,65 

7615 2533 40,0 23, 78 
31 'I !11 • • 19, ~4 
411 13 3 3,7 21, 51 
864 2Q3 18,7 22,67 

1241 427 29,0 23, 24 
1,oc; 4611 48,~ 24,13 
141 c; 471 51,6 24, 31 
1624 548 47,4 24,91 

339 111 77, 4 2'i, 18 

6807 2258 38,0 23,41. 
318 81 19,64 
393 126 3, 9 20,93 
860 i!ll2 1 a, a 22,67 

1220 420 28 ,5 23,20 
1292 429 4o,5 23,94 
1173 395 52,9 23,90 
1302 435 it5,4 24,31 

249 80 72,8 ,24, !12 

V> 
~ 

)> 
~ 

..,, 

..... 

N 

"' 

-:i .... 



TABELL 6 ( FORTS ) 

-l 
t-:> 

Sll'ITLIGA l'IIN KVINNOR 
IIIRINGSGREN --------------------------------- ------------------------------- --------------------------------ARBETSSTILLESTOIILEK ANTAL ANTAL ACKORD Tll'I- ANTAL ANTAL ACICOltD TI"- ANTAL AIITAL ACK OP" T 1111-

ARBETARE Til'IIIAR I Ll!N ARBETARE TIIIIIUR ,: Ll!N ARBF.TARF T(IIIIIAR ,: Ll!N 

34 "ASSA-, PAPPERS- oc~ PAPPfRSVARU-
INDUSTRI, Gf!HISIC INDUSTRI 

s U "I III A 78778 29918 34, 6 30,46 6 327 3 24834 54,8 31,34 1550<; 50114 ~J, 6 26, 12 o- 4 1880 762 ,o 25,43 125 Cl 54!! ; , 26,44 622 213 . ' ?2,1!2 
5- 0 2!!87 1225 1, !! 27 ,39 227 9 1003 1,5 2~,32 6011 221 4,3 n,,41 1 o- 10 41101 2016 3,0 2!1,26 381 5 1653 'I, 2 zo,23 4181!- 364 7,? ?:", !l5 20- 49 4606 1875 9,4 28,83 3351 1409 7,9 29,116 125,; 466 1'5,9 2,;, 41 

50- 90 6024 2322 21,0 28,36 411 7 1676 1 ~,4 211,50 19QA 645 2R,O 25,41 1ou-19o 7693 2944 29,'J 30,26 6170 2453 2!,6 J0,1!5 1523 401 30, ~ 27,JO 200-400 20304 7 44 7 46,7 30,211 16321 61413 46, 1 31,00 •ag~ 1255 411,5 26,28 500- 30582 11328 46,3 32,3'! 2596 3 989ll 46,3 33,'J6 4619 1430 45, !! 27,67 

DAGAR BETE 
s u " " A 40794 16022 26, 1 27,61 J1245 l2876 2{;, 7 28,40 9549 3,146 27, 9 2't,40 o- 4 1845 747 .. 25,36 1237 539 . ·~ 26,35 609 208 ~ ~ 22,80 s- 9 2809 1192 1,8 27,26 2205 972 1,2 28, 19 604 219 4,3 23,15 10- 19 4255 1787 3,8 27 ,72 3329 1447 3,1 28,66 926 340 7,0 23, 71 

20- 49 3529. 1436 9,0 21,56 2505 1052 7,2 28,70 10Z4 384 13,o 21t,43 so- 99 3486 1336 21,7 26,57 2191 902 17 ,3 27 ,56 1295 433 30,9 24,53 100-199 3139 1\92 25,9 27 ,38 23111 930 25,3 27 ,85 821 262 28, 1 25,71 200-499 8333 3146 42,0 26,94 628g 2512 41,2 27,53 2045 634 45, 0 24, .5 8 500- 13397 5'l87 39,1 28,73 11172 lt521 38,4 29,30 2225 666 44,2 24,90 

541 IIIASSA-, P4PPERS- OCH PAPPERSVUU-
INDUSTRl 

5 u '111 "' A 52802 19382 49, 2 30,03 431'i t 16340 40,8 3C,!l2 0 64f. 3042 45,0 2~,74 J - 4 156 61 o, 22,35 11 0 46 • • 23,37 37 1~ • • 10,16 
5- 9 186 74 3, ~ 24,30 10 2 44 6,3 25,94 83 31) 0,0 '.2,07 10- 1 O 482 H6 11,7 24, 85 3'51 141 11, 5 25,59 131 45 1 2, 3 22,56 2J - 49 1071 422 19,6 25, 77 67 7 276 21, 7 26,92 394 146 15,6 23,59 5J - 99 2609 990 28,9 26, 77 1711 ~ 716 20, 1 H,73 1121 274 B,4 24,25 10,J-100 4461 16 53 44,8 28,61 36~ 7 13117 44, 1 29,29 1124 266 ,,,6 2'1,07 20 '.l -499 16962 61G3 52,0 29,71 137C 7 5103 B,1 50,47 !25'1 100l' 52,1 2'5,,~ 5uu- 26376 9894 52, 2 31, 1 5 2217 S 8628 52, 4 31, 81 '101 1266 50, 6 26,67 

DAGAR BETE 
S U Il Il A 22356 8497 42,4 'li6,27 17571 10 ... 1 42,6 26,86 47 85 14.i7 41, 4 23,44 o- 4 139 55 ' - 22,i1 110 43 23,08 29 12 •• 18,>4 5- 9 176 70 2,0 24,15 93 40 3,5 25 ,68 83 JO 0,0 22,07 10- 19 411 15 8 11,2 24,37 299 120 10,1 25 ,-02 113 38 h,6 22,31 20- 49 805 320 16,8 24,48 505 206 18,0 25,46 300 1.14 14, 6 22,70 so- 99 1335 498 30,2 25,28 876 356 29,5 25, 93 459 142 31,9 23,65 100-199 1800 672 36, 1 25,59 1399 544 35,0 26, 13 t,02 128 40,9 Z3,32 200-499 6.427 2388 47,4 26,19 499'- 1972 47 ,6 26, 79 1432 416 46,4 23,38 500- 1-1263 4336 46, 1 26,83 9296 3158 45,4 27, 29 1967 578 50, 1 23,84 

1/l 
3C 

)> 
3C 

"' -..J 
-..J 

"' "' 



TABE LL 6 (FOR TS) "' 3'. 

)> 

SAMTLIGA MIN ICVINNOII 3'. 

IIIÄRINGSGREIII --------------------------------- ------ ---------------- --------- -------------------------------- "' ARijETSSTÄLLESTORLEk ANHL ANTAL ACKOPD TIM- ANTAL 4NTAL ACICOH TIM- ANTAL ANTAL ACICOIIO TIii- ...., 
AIIBE TARE TIMIIAR X Ll1111 ARBETARE fll'IMU X ltlll ARBETARE TINIIAR X lllll ...., 

..., 
"' 

342 GRAFISK INDUSTRI, Fl1RLAG 
S U M ~ A 25975 10536 7,7 31,24 2011 7 8494 5,9 32,34 5858 2042 15,3 26, 69 

o- 4 1725 700 .. 25, 70 114 0 50 2 , J 26,73 5!1~ 198 • > 23,09 
5- 9 2702 11 51 1,7 27,H 217 6 959 1,1 28,43 525 102 4,9 2'5,36 

10- 19 4319 1 831 3,1 2 !!,61 3464 1512 2,4 29,57 85'5 3111 6,5 24,03 
20- 49 3535 1453 6,4 29, 72 2674 1134 4,5 10,70 861 320 13,1 26, 24 
50- 99 3415 1332 15,2 29, 55 232 9 961 10,4 30,81 1086 371 27,6 26,27 

100-199 3232 1 291 8, 7 '32, 36 2533 1066 8,5 12,87 690 224 9,6 29,95 
200-499 3342 1344 18,2 32,84 261 3 1089 13,2 33,07 7211 25 5 30,6 28,03 
500- 3706 1434 5,2 40, 87 318 3 1271 4, 8 41,'17 5111 164 8, 3 'H,39 

DAGAR BETE 
s u ,. M A 18438 7525 7,7 29,13 13674 5835 5,3 30,25 4764 1690 16,2 2.5,21t 

o- 4 1707 693 ,. 25,62 1127 496 .. 26,63 580 196 23,05 
5- 9 2633 1122 1,8. 27,46 2113 932 1,1 2d,30 5 21 1.90 5,0 23,32 

10- 19 3844 1.629 3,1 28,04 3030 1327 2,4 28,99 814 302 6,0 23,89 
20- 49 2724 111 6 6,8 28,44 2000 847 4,6 29,49 724 2~9 13,.S 25,16 
so- 99 21S1 a.37 16,7 27,34 1315 546 9,3 28,62 836 292 30,4 .24,95 

100-199 1339 519 12,6 29,69 920 385 1:1,4 30,-28 419 134 16,0 27,99 
200-499 1,906 758 2S,O 29,27 1294 539 17 ,9 30;25 612 219 42,4 26,86 
soo- 2134 851 3,8 38,44 1876 763 3,6 39,21 258 8& 5,2 31,82 

35 KEII ISK INDUSTRI, PETROLEUM-, GUMMI-
VARU-, PLAST- OCM PLASTVARUINDUSTRI 

s U M "' ~ 41640 15336 24,6 26,44 2914 8 11212 21, 0 27,35 12492 4123 34,4 23,99 
o- 4 1130 441 .. 23,05 98 2 400 . , 24,43 10 41 . , 19, '52 
5- 9 1336 508 12,4 24,79 9t 'I 392 10, 3 25,73 3611 116 19,'I ?.1,61 

1 o- 19 2383 925 9,4 25,14 169 0 679 o,o 26,21 69~ 246 10, 7 22,19 
20- 49 3304 1276 14,8 25,55 21!1" 885 12,5 26,67 1116 391 20,0 23,02 
so- 99 '5720 1359 21,0 26,15 Z434 939 111,6 27,18 12115 421 26,5 23,115 

1 00-199 6084 2173 27,4 25,72 375 8 1400 21, 5 26, 76 2326 773 '58, 1 B,'12 
200-499 6707 2456 18, 4 28,03 SZ8 2 1906 14, 3 211,117 142'5 460 36,0 24,3!1 
500- 16976 6198 '13,4 26,83 1184 6 4522 30,0 27,59 5130 1676 42,6 24,76 

DAGAR BETE 
s u " " 

,. 26682 9972 21,7 25,03 18168 7150 18,3 25,82 8515 2d21 30,4 23,05 o- 4 1098 426 ' i 23,91 950 385 . ' 24,40 148 41 . ' 19,32 
5- 9 1197 456 12,5 24,44 866 350 9,8 25,35 331 106 21,3 .:1,42 

10- 19 2013 782 9,4 24,64 1413 570 9, 1 25,65 60C 212 10, 4 21,91, 
20- 49 2648 1-029 14,8 25,0Q 1725 703 13,5 26,07 923 326 17 ,5 22,70 so- 99 2527 .949 19,3 25,09 1641 647 16,9 25,93 886 302 24,4 23,29 

100-199 41'1 1473 25,4 24,76 2409 912 18,0 25,68 1702 561 37 ,4 23,26 
200-499 3907 1429 20, 1 25,93 2906 1107 15,2 26,64 1001 322 37,0 l3,49 
500- 9181 3427 29,5 2S,08 6257 2475 26, 7 25, 72 2924 9i2 36;6 23,41 



TABELL 6 (F ORT S) 

s•1nuo 
Nl!RINGSGREN ---------------------------------ARBETSSTJ(LLESTORLEr ANTAL ANTAL A CkORD TIii-

ARBETARE TI"IIIAR l u,11 

36 JORD- OCH STENVARUIIIDUSTRI 
s U M III A 26018 10096 46,8 26,91 

o- 4 826 339 •• 24 , 46 
5- 9 1222 497 18,2 25,74 

10- 19 2513 1023 26,6 26,17 
20- 49 2824 1114 37,4 26,116 
50- 99 3163 1235 ~2, 8 27,75 

100-199 31127 1455 48,9 27,04 
200-499 5510 2149 56,1 27,78 
500- 6133 2284 57,8 26,SS 

DAGAR BETE 
s u " " A 20341 8012 43,6 25 , 99 

o- 4 794 326 o I 23,.60 
5- 9 1203 491 18,4 25,72 

10- 19 2407 979 26,5 25,97 
20- 49 a639 1038 38,2 26,48 
50- 99 2727 1059 53,3 27,35 

100-199 2672 1029 46,2 25,86 
200-499 3884 1 S53 S1,7 26,33 
500- 401-4 1537 SS,1 25,04 

372 I Cl( EJÄRNIIE TALL VER I( 
1 

s u "' "' • 111195 3455 42, 4 27,95 
o- 4 83 41 •• 22,82 
5- 9 163 63 3,6 25,61 

10- 19 355 141 24,6 26,15 
20- 49 309 120 26,4 26,92 so- 99 355 142 52,6 26,"37 

100-199 703 256 40,0 27,22 
200-499 1098 445 46,7 28,36 
soo- 53~0 2247 44,6 211,38 

DAGARBETE 
s u " " A i2Z4 2037 38,2 26,19 

o- 4 83 41 : . 22,82 
5- 9 163 63 3,6 25,61 

10- 19 338 135 25,1 26,09 
20- 49 2811 113 27,5 27,08 
50- 99 311 123 60,3 26, 11 

100-199 521 189 41,8 26,10 
200-499 714 292 54,3 27,30 
500- 2805 1082. 36,3 25,99 

1) ANGÅENDE SNJ 37, JÄRN-, STÅL- OCH METALLVERK, SE FÖRORDET. 

flJIN 

--------------------------------ANTAL ANTAL ACKORD ra-
AIIRETARE TIIIIIIIO t Ll111 

2172 5 8703 46,5 27,32 
7811 326 0 • 24,55 

1161 479 1'-1, 9 25,85 
231'2 979 27, 5 2<!1,~2 
262 4 1049 311, 2 27,11 
271 !! 1088 55, 2 211,37 
307 4 H04 49, Il 27,75 
46C 7 11160 56, Il 211,07 
4371 17111 56,5 27,19 

170h 6917 43,5 26,40 
756 313 • e 23,65 

1142 473 19, 1 25,84 
2280 936 27,5 26,12 
.2440 973 39, 1 26, 73 
2326 929 56,2 28,00 
2049 820 47,4 26,61t 
3214 1337 S 2, 1 26,62 
2807 1136 54,2 25,60 

754 6 2983 38,6 211,30 
112 41 . ~ 22,!14 

151 60 3, Il 25,80 
31 7 1211 26, 0 26,49 
29 3 116 26,5 27,07 
29 0 122 413,4 26,61 
56 4 212 40, 5 27, 75 
9~ 3 38"3 39, l 28,•5 

491 6 1 Q 21 41), 7 21!, 75 

4360 17.51 34,5 26,52 
82 41 .. 22,84 

151 60 3,8 25 ,80 
301 123 26,8 26,46 
273 108 27 ,8 27, 24 
247 10 4 57,0 26,33 
402 152 43,8 26,56 
586 21t3 47, 2 27,78 

2317 92Ci 31,7 26,33 

ICVIIINOR 

--------------------------------ANTAL ANHL A CIC OPO Ttll-
ARRF.HRE TJ llll'AR t U!N 

4292 1393 411, Il 24,3'5 
3• 13 • 0 22,3'5 
61 111 0,0 22,511 

BO 45 7 ,tt 22, 96 
20'1 65 25,1 22, 77 
444 146 34, 8 2~, 11 
7'i' 2'i1 44, 7 21,63 
90' 21111 ~1,4 25,811 

1762 566 61,6 24,60 

3327 1095 lt4,1 23,36 
38 13 ., 22,35 
61 18 0,0 22, 58 

127 44 5,2 22,09 
199 65 24,.8 22, 71 
lt01 130 32,3 22, 77 
623 209 41,4 22,73 
671 21i 48, 9 24, 52 

1207 401 57,6 23,46 

134q 472 66,3 25, 71 

31! 13 10,4 22, 77 

6'i 20 78,6 24,91 
13'1 44 37,3 24,~5 
164 62 92,2 ?5,34 
914 "326 611,0 26, 17 

864 286 60,B 24,16 
. ·' 

37 12 7,5 22,,~ 

61t 19 78,2 24,92 
119 37 33,4 24,20 
128 48 90,1 i4, 87 
488 162 62,5 21t,06 

-l 
~ 

V> 
3: 
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TABELL 6 ( FORTS ) 

SAIHU16A 
NlCRIN6S61tE.H -------- .----------.--r----i-----.---

AR BETSSTlCU.ESTORLE K ANTAL ANTAL ACKORD Tllt-
ARBE TAIIE TlMMAR I llti• 

38 VERKSTADSINDUSTRI 
s u "' "' A 27 6147 107305 45,9 27 ,23 

. 4 70-78 2875 . ~ 24, 86 
5- 0 9696 3910 6,9 25, 72 

1 v - 1 Q 1 6538 6624 16,6 26,61 
2u - 49 ?.2798 9081 26,1 27,02 
5 - 90 25149 9940 36,4 26, 70 

1 uC -199 27529 10565 43,0 26,89 
20G -490 41832 16324 53,5 26,66 
500- 125527 47986 58,7 211,00 

DAGARBETE 
s u M " A 236053 92203 lt2,2 'l:6,72 

o- 4 7045 2866 . . ..... 24,87 
5- 9 9578 3864 6,7 25,68 

10- 19 1621,4 6500 16,2 26,57 
20- 49 22269 8879 26,1 27,00 
se- 99 24.251 9588 35,8 26,61 

100-199 24794 9528 42,7 26,58 
200-499 36174 14201 52,0 26,32 
500- 95728 36777 54,5 27 ,15 

39 ANNAN TILLVERKNI~GSINDUSTRI 
5 u "' "' A 4848 1889 27, 9 24,43 

u- 4 544 214 ~ , 20,96 
s- 9 265 1011 14,5 24,74 

1 o- 1 O 447 177 13, 3 24,45 
20- 49 922 378 18, 1 25,06 
50- 99 1084 426 26, 3 24,q9 

100-19" 519 187 49,5 25,22 
20 0-499 589 204 34,4 24,30 
50J-

DAGAR BETE 
S U M M A 4746 1,851 ~7,7 24,38 

o- 4 - 544 214 ·~ a0,.96 
5- 9 265 1.08 14,5 24,74 

10- 19 444 176 13,3 24,45 
20- 49 922 37 8 18, 1 25,06 
50- 99 1037 408 27,4 24,90 

100-199 496 180 48,9 25,23 
200-499 587 203 34,4 24,29 
500- •• 

MÄN 

-------------,--------~----·----
ANTAL MITALi ACXORII. HM-
ARBEUllE TIIUIAII j ltlN 

2 2 989 3 91334 43, 11 27,64 
626 0 2618 • • 25,32 
'.16115 3HO 6,8 26,03 

1496 2 6076 16, 2 26,94 
2078 5 8160 ~6, 3 27, 35 
21691 11720 35, 6 27,12 
2275 5 8899 42,9 27, 37 
3254 6 13015 51,1 27 ,19 

10221 0 40055 H,~ 211,43 

195961 78368 3P,9 27,14 
6238 2611 , , 25,33 
8576 3547 6,6 26,00 

14704 5916 15,9 26,91 
20302 8172 26,3 27,32 
20933 8416 3.4,8 27 , -03 
20472 8023 41,7 27 ;07 
27885 11249 49,0 26,84 
76852 30375 52, 1 27 ;59 

307 2 1279 24,2 24, 9q 
35 7 154 •• 21,29 
18 6 83 13,9 25,07 
30 7 131 7,0 2,,30 
682 292 1q,o 25,66 
63~ 264 26, 2 2S,60 
26 2 101 46,1 26,27 
35 0 127 33,3 24,95 

3019 1'57 23,~ 24,94 
357 154 . ' 21,29 
186 83 13,9 25,07 
307 131 7,0 25,30 
682 292 19,0 25,66 
616 256 27,0 -ZS,56 
261 100 46,0 26,25 
347 126 33,2 24,94 

XWINHOR 
---------------- , _________ T ___ 

ANTAL: ANT Al. ACKOil> (U-
ARBETARE TlM!IAII ' ltlN 

4t254 159?1 57 ,6 24,89 
81" 257 • J 20,17 

1017 31Q 8,1 22,17 
1576 548 20,7 22,91 
201J 721 23,9 23,211 
345'1 1219 42,3 23,70 
4774 1665 49,7 24,34 
Q287 3309 63,1 .!4,,8 

2~31" 7931 6111,6 25,86 

40092 13i35 55, 3 24,32 
808 255 ~ -· 20, 17 

1002 117 8, 1 2.2,15 
1511 524 19, 6 22,74 
1967 707 23,i 23,23 
3318 11.72 42,9 23,60 
4322 1.S05 48, 1 24,00 
8289 29i2 63, 5 '24,34 

18876 6402 66,2 25,03 

1771', 610 35,6 23,25 
187 60 • • 20,10 

70 25 16,4 23,67 
140 4S 31,5 21,91! 
240 86 14, Q 2'3,01 
44~ 162 26,S 24,00 
257 86 53,4 ZJ,99 
230 17 36,2 23,22 

1727 i94 36,-0 23,17 
187 60 -~ .20-,10 

79 25 16,4 23,67 
138 <it 5 31, 8 .21,97 
240 86 14,li 23,01 
421 152 2d,1 23,.77 
235 80 52,6 23,96 
239 77 36,2 23,22 

J J .;·. . " 
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TABELL 6 ( FORT S) 

SAl'ITL IGA 
NXRlNGSGREN ---------------------------------ARBETSSTXLLEST0RLEIC ANTAL ANTAL ACIC0l!D TIii-

ARBETARE TIIIIIAR l Lt!N 

951 REPARATION AV HUS HHLSYA ROR 
OCH F0RD0'l 

s U 1111 'I A 271163 11 265 30,5 25, 77 
c- 4 4010 1679 . . 22, 72 
5- 9 3226 1358 11,6 25,08 

1 J- 111 4Cl87 2028 24,8 25,85 
2'.J - 49 4687 1873 34,4 26, 55 
50- 99 4725 1885 42,7 26, 51! 

100-199 3110 1241 45, 3 26,,4 
20 0-499 1992 729 57,1 27 ,33 
50J - 1226 465 49, 8 26,69 

DAGARBETE 

s u " " 
,. 27919 11248 30,5 25,77 

o- 4 401 0 1679 .. 22,72 
5- 9 3225 135 8 11,6 25,08 

10- 19 4982 2026 24,9 25,85 
20- 49 4656 1866 34,6 26,55 
se- 99 4724 1885 42,7 26,58 

100-199 3109 1241 45,3 26,84 
200-499 1987 727 57,0 27,33 
500- 1226 465 49,8 26,69 

IIÄN 

--------------------------------ANTAL ANTAL ACIC0O Ttlll-
ARBETAII E TIIIIIIAR I LlfN 

2726 8 11039 30, 8 25,86 
31163 1627 •• 22,83 
310 Il 1322 11, q 2-;, 24 
495 6 20H 24,9 25,117 
46C 9 1115 2 34, 8 26,62 
4641 111H 43,1 26,64 
305 !! 1224 4~,4 U,90 
1904 702 51, 5 27,45 
112 O 437 '50, 3 26,116 

27230 .11024 30,8 25,86 
3d63 1627 ~ ~ 22,83 
3108 1322 11,9 25,24 
4953 2017 24,9 25, 87 
4581 1841 35,0 26,62 
4640 1857 43,2 26,64 
3057 1224 45,4 26,90 
1899 700 5 7 ,4 27 ,45 
1129 437 50,3 26,86 

ICV IN~0R 

--------------------------------ANTAL ANTAL A CIC04'1) TIii-
ARBETAR E Tl•IIAP 'l U!N 

69"; 226 17, 2 21,61 
14" ~2 . . 19,3'1 
1111 36 0,0 19, 35 

31 10 0,9 21, !17 
711 26 ~,9 ?1,6Q 
84 211 14,111 22, 73 
52 17 311,0 22,46 
111' 27 46,3 24,34 
97 29 42,2 24, 15 

689 224 17 ,4 21,60 
148 52 .. 19,39 
117 36 O, u 19 ,35 

75 25 9,4 21,06 
84 28 14,8 , 2,73 
52 17 39,0 l2 , 46 
87 27 46,J 24,34 
97 29 42, 2 24,15 

~ 
O') 

"' ..... ..... 


